
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
İstanbul AKM'de Türkiye

Yüzyılı'nda Türkiye'nin Göç Yönetimi
Programı'nda konuştu. Türkiye’de

toplam 4 milyon 33 bin göçmen
olduğunu belirten Erdoğan, 

“9 Aralık'tan bu yana sadece
Türkiye'den Suriye'ye 

dönenlerin sayısı 200 bin kişiye 
ulaştı. Suriye’ye dönüş sayısı toplam
931 bin 450 kişi” dedi. Erdoğan, 
“Ülkemizde muhalefetin, özellikle de
insanlık düşmanı kimi faşist  
çevrelerin iddia ettiği gibi bir  göçmen
sayısı asla yoktur ve olmamıştır” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 7

Birçok
hit şarkısı ve al-
bümleri ile büyük
başarılar elde eden
Gökçe, merakla
beklenen yeni tekli-
sini müzikseverlerin
beğenisine sundu. Sözü
ve müziği Gökçe'ye, düzenle-
mesi Aras Yıldıran'a ait Pasaj
Müzik etiketli “Müsa-
denle Gidicem” isimli
şarkı, yine buram buram
Gökçe tarzı kokuyor.
Gökçe bu şarkısı ile 
sınırlarını genişletiyor.

Beşikta Ulus Mahallesi’nde
motosikletiyle ilerleyen Mu-

hammed Emin Aydoğdu, sürücü
Mustafa Emir K. ile tartışmaya baş-
ladı. Seyir halindeyken devam eden
tartışmada Aydoğdu, bir anda den-
gesini kaybederek kaldırıma çarptı.

Hastaneye kaldılan genç, hayatını
kaybetti. Aydoğdu’nun annesi He-
diye Turhan, “Trafikte kimseye karış-
mayan bir çocuk, ona bunu yapan
ne kadar kinlendi de oğlumu sıkış-
tırdı. Anlamıyorum ben duyduğum
zaman yıkıldım” diye isyan etti.
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Ekrem İmamoğlu, tutuklu 
bulunduğu Marmara Ceza-

evi’nden yaptığı açıklamada, “Yüce
Türk yargısının bir avuç muhteris tara-
fından içine düşürüldüğü tarihinin en
kötü günlerinden çıkmasını sağlayacak
ilk hamle; on binlerce namuslu, onurlu,
haysiyetli hakim, savcı ve yüksek yargı
mensubunun alacağı adil kararlardır”
dedi. “Devletin dini adalettir” diyen
İmamoğlu, “Bizi bir arada tutan, ha-
yata güvenle bakmamızı sağlayan şey
adalettir” ifadelerini kullandı.
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Cezaevinden
mesaj gönderdi

Mina POLAT

Sayfa 9
Emekliye 
5 maaş!

Osman KÖSE

Sayfa 4

Alaylı müteahhit
olmamalı

ç

Lokman Hekim Sağlık Vakfı,
Sağlıkçıya Şiddete Hayır Günü

kapsamında, tıp fakültesi öğrencileri
ile sağlık çalışanlarının şiddetle karşı-
laşma oranlarına yönelik araştırma-
nın sonuçlarını paylaştı. Araştırmada,
her 10 tıp fakültesi öğrencisinden
1'inin henüz meslek hayatına başla-
madan şiddete uğradığı belirtildi. Ka-
tılımcıların yüzde 72'sinin tehdit,
yüzde 59'unun ise aşağılanma yaşa-
dığı tespit edildi. I SAYFA 9
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DEVLETİN DİNİ ADALETTİR
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DİSK’e bağlı Genel-İş üyesi
Kadıköy Belediyesi işçileri,

2024 yılından 4 buçuk aylık ücret
ve sosyal haklarının ödenmeme-
sine ve güncel ücret ile sosyal hak-
larda yaşanan gecikmeli ödemelere
düzenledikleri eylem ile tepki gös-
terdi. İşçiler, belediye binası önün-

den başkanlık binasına yürüyüş 
yaparak 2 saat iş durdurma
eylemi gerçekleştirdi. İşçiler,
“Sefalete teslim olmayaca-
ğız”, “İşçilerin birliği serma-
yeyi yenecek” ve “Zafer
direnen emekçinin olacak”
şeklinde slogan attı.

BELEDiYE iŞÇiLERiNDEN
iŞ DURDURMA EYLEMi

ç Yürüyüşün ardından 
konuşan Genel-İş İstanbul

Anadolu Yakası 1 No'lu Şube
Başkanı Muhammed Taki
Aksoy, “10 aydır enflasyon 
karşısında eriyen alacaklarımız
için dilencilik yapmak istemiyo-
ruz. Hakkımız olanı zamanında

almak istiyoruz. 18 Kasım 2024'te
imzalanan toplu sözleşmede
bu ödemeler 2 Nisan 2025'e 
ertelenmişti, ancak hala bir adım
atılmadı” dedi. Sendika yetkilisi 
Uğur Yelen ise “Hakkımız olanı
zamanında almak istiyoruz” 
açıklamasını yaptı. I SAYFA 8

2 NiSAN 2025’E ERTELENDi
HALA BiR ADIM ATILMADI

İstanbul Valisi Davut Gül, “İstanbul'un en 
güvenli binalarının başında okullarımız 

geliyor. Bunun neticesinde de velilerimiz, 
öğrencilerimizi içi rahat bir şekilde gönderi-
yor. Öğrencilerimizin içi rahat ve bizlerin bu

anlamda içi çok rahat. Okullarımızın hiç-
birinde depremden dolayı bir hasar
almadığı tespit edildi” dedi. I SAYFA 9
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EN GÜVENLi
YER OKULLAR

Habib Babar’ın köşe yazısı sayfa 13'te

Ekrem İmamoğlu'nun 
İstanbul'daki bir otelde Tuncay 

Yılmaz, Ertan Yıldız, Adem Soytekin,
Fatih Keleş ve Hüseyin Köksal ile 
görüşmesinden önce, kamerayı bantla
kapadığı öne sürülen Çağlar Türkmen
ifadesinde önce “Görüntülerde 
bulunan şahıslardan biri ben değilin”
derken, ifadesinin devamında ise
“Rutin olarak yapılan bir işlem olduğu
için bana kimse talimat vermedi” 
dediği öğrenildi. I SAYFA 5
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Bant yapıştırma
rutin bir işlem!

KİMSE TALİMAT VERMEDİ

EMNİYETTEN
AÇIKLAMA
Ekrem İmamoğlu'nun bulun-
duğu bir otelde korumaları tara-
fından güvenlik kameralarının
bantlandığı ve jammer cihazının
kullanıldığı iddia edilmişti. Emni-
yet Genel Müdürlüğü'nden ko-
nuya ilişkin yapılan açıklamada
"Yetkisiz kişi, kurum ve kuruluşlar
tarafından haberleşmenin kesil-
mesi TCK
124. madde-
since suç
olarak ta-
nımlanmış-
tır” denildi.

Bu kadarına da
pes doğrusu!

Avcılar’da 44 yıldır devam
eden Pazar Pazarı sorunu 

çözüme kavuştu. Denizköşkler 
Mahallesi’nde Ahmet Kaya Cad-
desi ve çevresinde kurulan ve günü-
müz koşullarına uygun olmadığı
gerekçesiyle Danıştay tarafından
kapatılan semt pazarı, Avcılar Bele-
diyesi’nin çalışmalarıyla yeni yerine
taşındı. Belediye Başkanı Çaykara,
44 yıldır çözülemeyen bir sorunu ta-
rihe gömdüklerini söyledi. I SAYFA 4
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44 yıllık sorunu
tarihe gömdük!
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HABERİN DEVAMI SAYFA 9’DA

Kadıköy Belediyesi
işçilerinin 4 buçuk
aylık ücret ve 
sosyal haklarının
ödenmediği ortaya
çıktı. İş durduran ve
belediye binası
önünde açıklama
yapan işçiler bu 

duruma isyan etti. 
Genel-İş İstanbul Anadolu
Yakası 1 No’lu Şube
Başkanı Muhammed 
Taki Aksoy, “10 aydır 
enflasyon karşısında
eriyen alacaklarımız için
dilencilik yapmak
istemiyoruz” dedi

MÜGE 
CESUR

HABER
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Muhammed
Taki Aksoy,
Belediye 

yönetiminin
sürekli yeni
vaatlerde 

bulunduğu
ancak 
bunları 
yerine 

getirmediğini
vurguladı.

SÖZÜNÜZÜ
TUTMADINIZ!

SÖZÜNÜZÜ
TUTMADINIZ!

SÖZÜNÜZÜ
TUTMADINIZ!

SÖZÜNÜZÜ
TUTMADINIZ!

SÖZÜNÜZÜ
TUTMADINIZ!

SÖZÜNÜZÜ
TUTMADINIZ!

SÖZÜNÜZÜ
TUTMADINIZ!

SÖZÜNÜZÜ
TUTMADINIZ!

SÖZÜNÜZÜ
TUTMADINIZ!

BU NASIL
BiR KiN!
BU NASIL
BiR KiN!
BU NASIL
BiR KiN!
BU NASIL
BiR KiN!
BU NASIL
BiR KiN!
BU NASIL
BiR KiN!
BU NASIL
BiR KiN!
BU NASIL
BiR KiN!
BU NASIL
BiR KiN!
Beşiktaş’ta trafikte tartıştığı kişi tarafından öldürülen
Muhammed Emin Aydoğdu’nun annesi Hediye Turhan, “Ona
bunu yapan ne kadar kinlendi de oğlumu sıkıştırdı” dedi

DUYDUĞUMDA YIKILDIM!

FiYATLAR AÇIKLANDI
Kızılay Genel Başkanı Fatma
Meriç Yılmaz 2025 yılı vekaletle

kurban kesim kampanyasına ilişkin
“Bu sene Yurtiçi Filistin Gazze 
kategorisi için 13 bin 250 lira kurban
bedeli, yurt dışı için ise 5 bin 250 lira"
dedi. Yılmaz, “Bu sene 22 ülkede 
kurban kesim ve dağıtımı planladık. 
Bu sene de hem kesim hem dağıtım
yapacağız” diye konuştu. I SAYFA 9

ç
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Çocuk Alerjisi Uzmanı Prof. Dr. 
Feyzullah Çetinkaya, çocuklarda bahar
alerjisinin tedavisinde zaman 
kaybetmemek gerektiğini belirterek,
“Yaşam alışkanlıklarında alınacak olan

önlemler ve medikal tedaviyle
çocuklar yaşıtları gibi 

sosyal aktivitelere
katılabilir ve okul
hayatına kolaylıkla
devam edebilirler”
dedi
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B urun akıntısı, sık sık hapşır-
mak, gözlerde kızarıklık ve
kaşıntı… İlkbaharın gelme-

siyle birlikte canlanan doğa hepimizi
mutlu ediyor, ancak bir de polenler
olmasa! Üstelik son yıllarda önemli
bir artışın yaşandığı alerjik hastalık-
lardan çocuklar daha fazla etkileniyor.
Bahar alerjisinin en önemli sebebi olan
polenlerin  etkisiyle deride, gözlerde, bu-
runda, boğazda ve akciğerlerde ortaya
çıkan hastalıkların tümü “bahar alerjisi”
olarak adlandırılıyor. Polenler dışında ev
tozu akarları, küf mantarları ve hayvan
tüyleri  de bu dönemde ortaya çıkan
alerjilere yol açan diğer etkenleri oluştu-
ruyor. Acıbadem International Hasta-
nesi Çocuk Alerjisi Uzmanı Prof. Dr.
Feyzullah Çetinkaya, bahar alerjisinin
çocukların yaşam kalitesini  ciddi boyut-
larda etkileyebildiğine dikkat çekerek,
“Uyku kalitesinde bozulma, dikkat dağı-
nıklığı, okul başarısında düşme, huzur-
suzluk, yorgunluk ve bu sorunlar
nedeniyle okul ile derslerden geri kal-
mak, alerjik çocuklarda çok yaygın gö-
rülmektedir” diyor. Çocuk Alerjisi
Uzmanı Prof. Dr. Feyzullah Çetinkaya,
bu nedenle çocuklarda bahar alerjisinin
tedavisinde zaman kaybetmemek gerek-

tiğini belirterek, “Yaşam alışkanlıkla-
rında alınacak olan önlemler ve me-
dikal tedaviyle çocuklar yaşıtları gibi
sosyal aktivitelere katılabilir ve okul
hayatına kolaylıkla devam edebilirler”
diyor.

3 çocuktan biri  alerjik!

Bahar alerjisi tüm dünyada ve ülke-
mizde çok yaygın görülüyor. Öyle ki ço-
cukların yaklaşık yüzde 10-30’unda
alerjik nezle, yüzde 8-12’sinde  astım,
yüzde 10-15’inde atopik dermatit ve
yüzde 8-10’unda göz alerjisi mevcut. Ül-
kemizde her yıl en az 100 bin  çocuğa
alerjik hastalıklardan birinin tanısı konu-
luyor. Bu hastalıkların birlikte görülme
sıklığının yüzde 30 olduğu belirtiliyor.
Bu rakam, ülkemizde yaklaşık her 3 ço-
cuktan birinde alerjik bir  hastalık oldu-
ğuna işaret ediyor. 

etkilenen bölgeye 
göre değişiyor!

Bahar alerjisinin belirtileri vücudun etki-
lenen bölgesine göre farklılık gösteriyor.
Prof. Dr. Feyzullah Çetinkaya, bahar
alerjisinin sinyallerini, “Alerjik nezlede;
burun akıntısı, sık sık hapşırmak, burun
tıkanıklığı, burun ve boğaz  kaşıntısı; göz

alerjisinde gözlerde kızarıklık, kaşınma,
sulanma ve ışıktan rahatsız olma; as-
tımda hırıltı, uzun süreli öksürük, nefes
darlığı, göğüste sıkışma hissi; atopik
dermatitte uzun süren şiddetli  kaşıntı ve
kuruluk” olarak özetliyor. 

7 etkili önlem!

Çocuk Alerjisi Uzmanı Prof. Dr. Feyzul-
lah Çetinkaya, çocuklarda bahar alerji-
sine karşı almanız gereken önlemleri
şöyle özetliyor: Polen mevsiminde,
günün erken saatlerinde  evinizin pence-
relerini kapalı tutun. Polenlerin en yoğun
olduğu sabah 06:00 – 10:00 saatleri ara-
sında ve rüzgarlı havalarda çocuğunuzu
dışarı çıkarmayın. Dışarı çıkarken polen-
lere doğrudan maruz kalmaması için ço-
cuğunuza şapka ve güneş gözlüğü takın.
Eve gelince  yüzünü ve ellerini mutlaka
yıkayın. Kıyafetlerini eve gelir gelmez çı-
karın. Kıyafetlerini, çarşaflarını ve havlu-
larını  yıkadıktan sonra dışarıda asla
kurutmayın. Evinizi sık sık Hepa filtresi
olan vakumlu bir süpürgeyle temizleyin.   

Yakınmalara önlem

Bahar alerjisinde, zamanında doğru
tanı konulması ve doğru tedaviye baş-
lanması büyük bir önem taşıyor. Çocuk

Alerjisi Uzmanı Prof. Dr. Feyzullah Çe-
tinkaya, bahar alerjisinde yaşam alışkan-
lıklarında alınacak olan tedbirlerin yanı
sıra hastalığın en çok etkilediği bölgeye
özel  tedaviler  uygulandığına işaret ede-
rek, “Göz  alerjilerinde göz damlaları ve
antihistaminik ilaçlar; burun alerjilerinde
kortikosteroid içeren spreyler ve damla-
lar; astımda solunum yoluyla verilen
ilaçlar ve atopik dermatitte deriden uy-
gulanan ilaçlar faydalı olmaktadır”
diyor.

Çocuğum iyileşti

Çocuk Alerjisi Uzmanı Prof. Dr. Feyzul-
lah Çetinkaya, bahar alerjisinde tedavi-
nin genellikle yıllarca sürdüğüne işaret
ederek, “Tedavi  sürecinde zaman
zaman  ilaçlar azaltılabilir veya ara veril-
mesine karar verilebilir. Tedavisi  uzun
süren hastalıklar olduğu için ilaçların ve
tedbirlerin ebeveynler tarafından aksatıl-
maması son derece önem taşımaktadır.
Dolayısıyla çocukta belirtiler ortadan
kalkınca ebeveynler ‘çocuğum iyileşti’
düşüncesiyle tedaviyi asla yarıda bırak-
mamalıdır. Bu durumda belirtilerin tek-
rar ortaya çıkması ve  her şeye yeniden
başlanması yaygın görülen bir sorun-
dur” diye konuşuyor.  

AyşE 
AdLı

hAber

OBEZİTENİN günümüz ve
geleceğin sağlık gündeminin
ilk sıralarında yer alan bir

durum olacağına dikkat çeken Acıba-
dem Üniversitesi Diyabet Araştırma
ve Uygulama Merkezi (DİYAM) Ko-
ordinatörü Prof. Dr. M. Temel Yıl-
maz, obezitenin önlenmesi kadar
tedavisine de önem verilmesi gerektiğini
belirterek, artış hızı ve nedenleriyle ilgili
önemli bilgiler verdi! 2022 yılı itibariyle,
18 yaş üstündeki dünya nüfusunun 2.5
milyarının fazla kilolu, 890 milyonunun
ise obezite sorunu yaşadığı biliniyor. Ya-
pılan çalışmalar; dünya üzerindeki her 8
kişiden 1’inin obez olduğunu ve son 30
yılda bu oranın erişkinlerde 2’ye katlan-
dığını gösteriyor. Üstelik obezite sadece
günümüzün bir sorunu olmanın öte-
sinde. Gelecek için de tehlike çanları çalı-
yor. Çünkü, dünyada obezite artış hızı en
çok çocuk ve ergenlerde yüksek. Öyle ki
son 30 yılda çocuklarda obezite artışı 4’e
katlandı! Çocuk ve gençlerdeki obezite-
nin adeta bir salgın gibi katlanarak art-
ması, gelecekte de obezitenin yol açtığı
hastalıkların daha büyük bir sorun ola-
rak yaşanacağını gösteriyor. 

Avrupa'da birinci sırada 

Dünyadaki bu yüksek artış, ülkemize de
yansıyor. Araştırmalar, obezite artış ora-
nında Avrupa’da birinci sırada yer aldığı-
mızı gösteriyor. Türkiye'de 30 yaş
üzerindeki nüfusta fazla kilo oranı yüzde
60, obezite oranı yüzde 30 olarak sap-
tanmış.  Bu rakamlar, ülkemizde her 3
kişiden birinin obezite sorunu yaşadığını

gösteriyor! Sağlık Bakanlığı’nın veri-
lerine göre; 18 yaş altı nüfusta her 3
çocuktan 1’i ya obez ya da fazla ki-
lolu. Bu da gelecekte obeziteye bağlı
sorunların daha çok yaşanacağının
işareti kabul ediliyor. 

Obezite sağlığı tehdit ediyor! 

Obezite, bireylerin sağlığını ciddi şekilde
tehdit ediyor. Öyle ki obezite sorunu ya-
şayan bireylerde; diyabet, insülin direnci,
hipertansiyon, inme ve kalp krizi gibi
kalp damar hastalıkları daha sık görülü-
yor. Ayrıca, birçok kanser tü-
ründe risk artışı, uyku
apnesi, yağlı karaciğer
ve safra yolu hastalık-
ları, eklem ve kemik-
lerde mekanik
problemler, infertilite
(kısırlık), gebelik
komplikasyonları,
psikolojik rahatsız-
lıklar ile sosyal izo-
lasyon gibi
sorunlar da obezi-
teye bağlı olarak
ortaya çıkabiliyor.

Küresel
ekonomiyi 
etkiliyor! 

Obezite, sadece bireylerin sağlı-
ğını değil, aynı zamanda küresel
ekonomiyi de olumsuz etkiliyor. 2020
yılında obezite ile ilişkili sorunlara
dünya çapında harcanan 1.96 tril-
yon doların, 2035 yılında 4.32 tril-

yon dolara çıkacağı öngörülüyor. En-
dokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları
Uzmanı Prof. Dr. M. Temel Yılmaz,
“Dolayısıyla obezite tedavisinde başarı
oranlarının artırılması, hem bireysel sağ-
lık hem de küresel ekonomik yük açısın-
dan büyük önem taşımaktadır” diyor. 

Neden artıyor?

Obezite oranı hızla yükselirken tedavi-
sinde büyük ilerlemeler kaydedildiğini
söyleyen Prof. Dr. M. Temel Yılmaz, bu
kez karşılarına çıkan ve  ‘tedaviye dirençli
obezite’ olarak tanımlanan önemli bir
soruna da dikkat çekerek şu bilgileri veri-

yor:  “Tedaviye dirençli obezitede gö-
rülen artışın üç önemli nedeni

var; birinci neden,
yeni kuşak

zayıflatma ilaçlarının (GLP-1 analogları)
reçetesiz ve kontrolsüz satılarak, hekim
takibi olmaksızın kullanımıdır. Bu
durum ilaca direnç, yetersiz etki veya
zaman içinde etkinlikte azalmaya yol aç-
maktadır. Yani yeni zayıflatıcı ilaçların
bilinçsiz kullanımı bir süre sonra ilaca
duyarsızlık yapmaktadır. İkinci neden,
zayıflama ameliyatlarının kontrolsüz ve
endikasyonsuz uygulamaları sonucu bir
süre sonra verilen kiloların geri gelmesi-
dir. Üçüncü neden ise bilinçsiz diyet uy-
gulamaları ve hatalı diyet reçetelerinin
obeziteyi yeniden tetiklemesidir.”

Tedavi mümkün!

Endokrinoloji ve Metabolizma Hasta-
lıkları Uzmanı Prof. Dr. M. Temel Yıl-
maz, obezitenin doğru ve hedefe
yönelik tedavisinin ancak multidisipli-

ner ekiplerle mümkün olabileceğine
işaret ediyor. “Sürdürülebilir obe-
zite tedavisinde, önce altta yatan

medikal problemlerin doğru tes-
pit edilmesi ve bu tespitler ışı-

ğında tedavinin hastaya özel
planlanması esastır” bilgisini
veren Prof. Dr. Temel Yılmaz,
sözlerine şöyle devam ediyor:
“Öncelikle tedaviye dirençli obe-

zite hastalarının tedavi edilmesi
amaçlanmaktadır.  Bunun için bir
durum analizi yapılmakta, obezite

ve obeziteye neden olan etkenlere
dair risk haritası çıkarılmaktadır ve te-
davi uygulanmaktadır. Biyokimyasal,
radyolojik ve diğer ileri tetkiklerin yapıl-
ması şart”

SEMANUR
POLAT 

hAber

DiŞ SIKMA
alışkanlığına dikkat!
Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı Dt. Nurgül Demir
“Yetişkinlerde bile diş sıkma alışkanlığını kontrol altına
almak veya kalıcı bir tedavi önerisi sunabilmek henüz
mümkün değilken, çocuklarda izlenmesi gereken yol
hakkında doğru adımlar atmak gerekir” dedi
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62.Grammy adayı Türk saykodelik rock grubu Altın
Gün’ün eşsiz sesi ve eski üyesi Merve Daşdemir, nam-ı
diğer Merve, solo kariyerinin ilk albümünden ikinci

tekli olan ‘’YGO (Yarınlar Güzel Olacak)’’ isimli yeni şarkısı ve
klibini kendi yapım firması Alabanda Records etiketiyle yayım-
ladı. Albüm ile aynı ismi taşıyan ilk şarkısı Platonik’in ardından
‘’YGO (Yarınlar Güzel Olacak)’’ şarkısını da önden yayımlayan
sanatçı, şarkı yazarlığı konusundaki ustalığını konuşturarak ken-
dine has tarzıyla başarılı bir çalışmaya daha imza atıyor. YGO
(Yarınlar Güzel Olacak) şarkısı, Merve’nin kendi deyimiyle
umudun, dayanıklılığın ve dönüşümün marşı niteliğinde.Söz ve
bestesi Merve’nin kendisine ait olan ve düzenlemesi Merve ile
Christopher Mclaughlin ortaklığında gerçekleşen ‘’YGO (Yarın-
lar Güzel Olacak)’’ şarkısı Los Angeles’ta kaydedildi. Şarkının
mix çalışması Christopher Mclaughlin, mastering çalışması Joe
La Porta imzası taşıyor. Tayfun Akbaş yönetmenliğinde çekilen
şarkının klibinde İstanbul'dan manzaralar ve İstanbul sokakla-
rında içimizi ısıtacak görseller yansıtılıyor. 

ÇOCUKLARIN aktif spor hayatları, sınav dönemlerin-
deki yarış maratonları, okullardaki akran zorbalığı,
ebeveynlerden ilk ayrılışlarla birlikte kreş veya yeni bir

okula adaptasyon süreçleri, ebeveynlerle yaşanılan iletişim
problemleri veya ev ortamında yaşanan huzursuzluklar artık
çok küçük yaşlardan itibaren hastalarımızı bruksizm yani diş
sıkma alışkanlığı tanısıyla takip etmemize sebep oluyor.” diyen
Nurgül Demir sözlerine şöyle devam etti: “Genç bireylerdeki
diş sıkma alışkanlığı da yetişkinlerde olduğu gibi, uyku sıra-
sında başlayabilir veya gün içinde tekrarlayabilir. Diş sıkma
alışkanlığına, diş gıcırdatma da eşlik edebilir. Yaşı küçük olan
hastalarımızda farkındalık yaratmak çok daha zor olduğu için,
bruksizm tanısı koyduğumuz hastalarımızda asıl sorumluluk
ise ebeveynlere düşmektedir.

Uyku düzensizliklerine gelmeyin

Ebeveynlerin çocukları uyku sırasında kontrol etmelerinin öne-
mine dikkat çeken Nurgül Demir “Diş sıkmaya diş gıcırdatma
da eşlik ediyorsa çocuğunun diş sıktığının farkına varabilir;
ancak sadece diş sıkma alışkanlığı olan hastalarımızda teşhis
genellikle kulak ağrısı, baş ağrısı, uyku düzensizlikleri gibi şika-
yetler oluşmaya başladığında konulur. Henüz şiddetli şikayet-
leri olmayan bruksizm hastalarımızda ilk teşhis ise, diş
muayenesi sırasında konulmaktadır. Diş yüzeylerinde aşınma-
lar, çatlaklar, dolgu ve diş yüzeylerinde kırılmalar, çene eklemi
bölgesinde ağrı ile bruksizm tanısının erken konulması, ileride
oluşabilecek ciddi problemlerin önüne geçer. Hastadan alınan
detaylı bir tıbbi hikaye ile etkene ve hastaya yönelik bir takip
planlaması yapılarak, ileride oluşacak problemlerin önüne geçi-
lebilir.” diye konuştu. Şiddetli bruksizm alışkanlığı olan hasta-
larda çene eklemlerinde hasar oluşmaya başlayabileceğinin de
altını çizen Demir “Ayrıca uykuda nefes tutma alışkanlığının ço-
cukluk bruksizmine eşlik edebileceği de bilinmektedir. Çocuk-
larda bruksizm plağı, botoks uygulaması gibi tedaviler
kesinlikle uygun olmadığı için diş sıkma alışkanlığı olan çocuk-
larda dikkat edilmesi gereken konuları şu şekilde sıraladı;1-
Gece uyku sırasında çocuğun diş gıcırdattığı duyulduğu
takdirde, derin uykudan uyandırmak, alışkanlık sırasında çiğ-
neme kasları ile iletilen kuvvetin gücünü azaltarak meydana
gelen hasarın azaltılmasında yardımcı olacaktır. Buna ek ola-
rak, alışkanlığın sıklığının azaltılması, kas hafızasının zayıflatıl-
masına ve bruksizmin zamanla tamamen bırakılmasına fayda
sağlayabilir.2-Sakız çiğnemek çiğneme kaslarının sürekli aktif-
leştirilerek güçlenmesine, diş sıkma sırasında çene eklemine ve
dişlere daha fazla kuvvet iletilmesine sebep olabilir. Diş sıkma
alışkanlığı kontrol altına alınana kadar çocukların sakız çiğne-
mesi mümkün olduğu kadar engellenmelidir. 3-Diş sıkma alış-
kanlığının çene eklemi üzerinde yaratmış olabileceği hasarı da
göz önünde bulundurarak, elma, hamburger gibi besinler par-
çalara bölünerek tüketilmeli, ağız açık konumda çene eklemine
kontrolsüz kuvvet iletilmesinden kaçınılmalıdır.4-İleri seviyede
diş sıkan çocuklarda, zaman içinde dişlerde aşınmalar ve alt
yüz boyutlarında düşme meydana gelebileceği için, gerektiği
takdirde prefabrike kaplamalar ile dişlerin düşme yaşlarına
kadar ağızda tutulması sağlanmalıdır. 5-Diş sıkma ve gıcır-
datma alışkanlığı kontrol altına alınana kadar, rutin çocuk diş
hekimi kontrolleri aksatılmamalıdır. CANAN AKTAŞ 

ZAMAN
KAYBETME 

OBEZİTE NEDEN ARTIŞ GÖSTERİYOR?
Dünya genelinde ve Türkiye’de obezite oranlarının baş döndürücü bir hızla
artması, bu hastalığın toplumsal sağlık sorununa dönüşmesine yol açıyor
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Şişede durduğuEyüpsultan'da kıraathanede
oyun oynayan Desim Akgün

(23), motosikletli ve kar
maskeli saldırgan tarafından

silahlı saldırıya uğradı.
Başından ve kollarından 5

kurşunla ağır yaralanan
Akgün, kaldırıldığı hastanede
hayatını kaybetti. Polis olayla

ilgili çalışma başlatırken,
Akgün'ün yakınları olay
yerinde sinir krizi geçirdi

O lay, dün saat 22.30 sıralarında
Güzeltepe Mahallesi'nde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre

akşam saatlerinde kıraathaneye gelen
Desim Akgün arkadaşlarıyla oyun 
oynamaya başladı. Bir süre sonra 
motosikletle iş yerinin önüne gelen kar
maskeli 2 şüpheliden biri içeriye girdi.
Desim Akgün'e doğru yönelen şüpheli, si-
lahla 5 el ateş edip kaçtı. Kıraathanede
panik yaşanırken, başından ve kollarından
vurulan Akgün, ağır yaralandı. Çevredeki

vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Olay ye-
rine gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahale-
sinin ardından ambulansla hastaneye
kaldırılan Desim Akgün tedavi altına
alındı.

5 kurşunla vuruldu

Ameliyata alınan Akgün, yapılan tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamayarak
hayatını kaybetti. Saldırının ardından
polis ekipleri olay yerinde çalışma başlattı.

Akgün'ün ölüm haberini alarak olay ye-
rine gelen yakınları ise sinir krizi geçirdi.
Polis ekipleri saldırganları yakalamak için
çevredeki güvenlik kamera görüntülerini
incelemeye aldı

8 suç kaydı çıktı 

Öldürülen Desim Akgün'ün poliste, 
'Dolandırıcılık', 'Kasten yaralama' ve
'Ateşli silahlar kanuna muhalefet' 
suçlarından önceden 8 suç kaydı 
olduğu öğrenildi. Polis ekiplerinin olayla

ilgili çalışmaları sürüyor.

Yeni görüntüler var

Diğer yandan şüphelilerin olay yerine mo-
tosikletle geldiği anların görüntüleri or-
taya çıktı. Görüntülerde şüphelilerin
motosikletle kıraathanenin bulunduğu so-
kağa geldiği, bir şüphelinin içeri girdikten
bir süre sonra koşarak dışarı çıktığı görü-
lüyor. Saldırıyı gerçekleştiren şüphelilerin
hızla olay yerinden uzaklaştığı anlar da
görüntülerde yar alıyor. DHA

SEÇİL ERZAN DAVASI DEVAM EDİYOR
Yüksek karlı fon vaadiyle
aralarında Fatih Terim ve
Arda Turan gibi isimlerin de
bulunduğu 30'dan fazla
kişiyi dolandırdığı öne
sürülen bank müdürü Seçil
Erzan'ın yargılandığı
davanın ara duruşmasında
Fatih Terim’in şoförü Umut
Akgöze dinlendi

YÜKSEK karlı güvenilir bir fon
olduğunu ve Fatih Terim gibi
isimlerin de bu fona dahil oldu-

ğunu söyleyerek aralarında tanınmış fut-
bolculardan Arda Turan, Fernando
Muslera, Emre Belözoğlu ve Selçuk
İnan’ın da bulunduğu 30’dan fazla kişiyi
milyonlarca lira dolandırdığı iddia edilen
banka şube müdürü Seçil Erzan dava-
sında ara celse açıldı. İstanbul 41. Ağır
Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmaya
tutuklu sanık Seçil Erzan SEGBİS (Ses ve
Görüntü Bilişim Sistemi) aracılığıyla bağ-
lanırken, Fatih Terim’in şoförü mahkeme
salonunda hazır bulundu.

Öyle bir para hiç almadım 

Tanık olarak dinlenen Fatih Terim’in şo-
förü Umut Akgöze, "Para verdim, para da
aldım, Fatih hoca adına da aldım. 100 bin
liram vardı, bankaya gidip Seçil Hanım’la
görüştüm, bana ‘değerlendirelim’ dedi,

mantıklı geldi, kendisine verdim. Fatih
Bey’in adına para yatıyordu bana, ben de
o paradan veriyordum. Ben sadece Fatih
Terim’in getir götür işlerini yapıyordum.
Bankadan para alıp Fatih Terim’e götür-
düğüm de olmuştur, hatırlamıyorum.
Fatih Terim hiç bankaya gitmezdi, genelde
ben giderdim. Daha önce banka çalışanla-
rından birisinin eve gelip para getirdiğine
bir kere şahit oldum. Ayrıca Göktürk’e hiç
gitmedim. Oradan hiç para almadım"
dedi. Seçil Erzan’ın, "Ben Umut’tan hiçbir
zaman 7 buçuk milyon gibi bir para teslim
almadım, bana nerede teslim etmiş?" diye
sorması üzerine Umut Akgöze, "7 buçuk
milyon lirayı Florya Şubesi'nde teslim
ettim, hatta parayı taşımak için güvenlik-
ten yardım aldım. Paranın hacminden do-
layı hatırlıyorum, eminim" dedi. Mahkeme
heyeti, 1 Eylül 2022 ile 7 mart 2023 arasın-
daki baz istasyonu kayıtlarının istenmesine
karar verdi. DHA

Beşiktaş'ta yaklaşık 1 ay önce kiralamak için sahibinden
evin anahtarını alan emlakçı çalışanı Muhammet Yahya
Karakurt (27) dairede ölü bulundu. Ailesinin yaklaşık 
1 aydır ulaşamadığı Karakurt’un cesedinin, polisin
yaptığı incelemede çürümeye başladığı öğrenildi

OLAY, dün saat 19.00 sıralarında Türkali
Mahallesi’nde meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre emlakçı Muhammed Tarık A.'nın

(31) yanında çalışan Muhammet Yahya Karakurt, yak-
laşık 1 ay önce Melek I.’nın kiralaması için kendisine
verdiği anahtarı alarak daireye gitti. O andan itibaren
ailesi Karakurt’tan bir daha haber alamadı. Yaklaşık 1
ay sonra Melek I., boş daireyi kiracıya göstermek için
kapıya geldi. Yedek anahtarla kapı açılmayınca durum-
dan şüphelenen Melek I., itfaiye ekiplerine ihbarda bu-
lundu. İhbar üzerine olay yerine gelen itfaiye ekibi polis
nezaretinde içeri girdi. Dairede araştırma yapan polis,
Karakurt’u odalardan birinde asılmış halde buldu. Ce-
nazesinin çürümeye başladığı görülen Karakurt’un
yaklaşık 1 ay önce öldüğü düşünülüyor.

Borçları varmış

Olay yeri inceleme ekipleri ve Cumhuriyet Savcısının
yaptığı incelemeler sonrasında Karakurt’un cansız be-
deni, cenaze aracıyla Adli Tıp Kurumu Morguna kaldı-
rıldı. Polis ekipleri Karakurt'un ailesiyle yaptığı
görülmede, yaklaşık 1 ay önce kendisinden haber ala-
madıkları, ancak kayıp başvurusunda bulunmadıkları
bilgisini edindi. Karakurt'un çevresine bir miktar borcu
olduğu bilgisine de ulaşıldı.  DHA

313 ruhsatsız silah

ELE gEçİRİLDİ!
ATAŞEHİR İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri,
silah ticareti yaptığını belirlemesi üzerine kimliği
tespit edilen İ.G'yi (32) takip etmeye başladı.

Ekiplerin 10 günlük izleme ve takip çalışmalarının ardın-
dan şüphelinin Ümraniye Altınşehir'deki ikametinden pla-
kası olmayan motosikletle akşam saatlerinde ayrıldığı,
Yukarı Dudullu'da bir depoya girdiği ve sabah saatlerine
kadar buradan ayrılmadığını tespit edildi. 24 Nisan'da de-
poya operasyon düzenleyen ekipler, şüpheli İ.G'yi yakaladı.
Ekiplerin adreste yaptığı aramalarda 313 ruhsatsız ta-
banca, 366 tabanca şarjörü, 930 tabanca kabzası, 440 ta-
banca sürgüsü, çok sayıda icra mili, yay, pim ve hidrolik
kollu manivela ele geçirildi. Şüpheli İ.G, emniyetteki işlem-
lerinin ardından sevk edildiği adliyede çıkarıldığı nöbetçi
Sulh Ceza Hakimliğince '6136 Sayılı Kanuna Muhalefet
ve Silah Ticareti' suçundan tutuklandı. DHA

YANgıN çOk kORkUttU
YANGIN, saat 11.30 sırala-
rında Karadeniz Mahallesi
1143.Sokak'taki 4 katlı bina-

nın çatı katında çıktı. Boş olduğu öğre-
nilen binanın çatısındaki alevler
rüzgarında etkisiyle kısa sürede bitişi-
ğindeki 2 binaya sirayet etti. Çevrede-

kilerin ihbarı üzerine olay yerine çok
sayıda itfaiye, polis ve sağlık ekibi sevk
edildi. Yoğun duman nedeniyle panik
yaşayan mahalleliler evlerinden çıktı.
Yangın, itfaiye ekiplerinin müdahale-
siyle kontrol altına alınırken ekiplerin
çalışması sürüyor. DHA 

Beyoğlu'nda bir müzikholde tartıştığı M.Ç.’yi
(59) döner bıçağıyla yaraladıktan sonra takip
eden Z.K. (52), Beyoğlu Devriye Ekipler
Amirliği polisleri tarafından yakalandı. Bıçaklı
saldırgan Z.K. olaydan sonra cep telefonu
kamerasına yansıdı. Olayı alkolün etkisiyle
gerçekleştirdiğini söyleyen saldırgan tutuklandı

OLAY 26 Nisan Cumartesi günü saat
09.30 sıralarında Hüseyinağa Mahal-
lesi’nde meydan geldi. Edinilen bilgiye

göre bir müzikhole giden Z.K., burada M.Ç. ile
tartıştı. Tartışmadan kısa sürede kavgaya dönü-
şen olayda elinde döner bıçağı bulunan Z.K.,
M.Ç.’yi yaraladı. Can havliyle kaçan adamı takip
eden Z.K. çevredeki vatandaşlar tarafından dur-
durularak güçlükle sakinleştirildi. İhbar üzerine
olay yerine gelen Beyoğlu Devriye Ekipler Amir-
liği'ne bağlı polisler, saldırgan Z.K.yi olayda kul-
landığı döner bıçağıyla gözaltına aldı. Yaralı
M.Ç. ise ihbar üzerine olay yerine sevk edilen
sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından
ambulansla hastaneye kaldırılarak tedavi altına
alındı. Yaralı M.Ç.'nin hayati tehlikesinin olma-
dığı öğrenildi. DHA

YAYAYA ÇARPTI
Ataşehir'de yolun karşısına geçmeye çalışan
yayaya motosiklet çarptı. Motosiklet sürücüsü
ifadesi alınmak üzere emniyete götürülürken,
yola savrularak yaralanan kişi ambulansla
hastaneye kaldırıldı. Kaza anı çevredeki bir iş
yerinin güvenlik kameralarına yansıdı

KAZA 13 Nisan Pazar günü Kayışdağı
Mahallesi Dudullu Caddesi'nde saat
15.00 sıralarında meydana geldi.

B.A.'nın kullandığı motosiklet, yolun karşısına
geçmeye çalışan Ö.K.'ye çarptı. Çarpmanın etki-
siyle Ö.K., havaya savrularak yere düştü. Moto-
siklet sürücüsü ve arkasındaki yolcu kazadan
yara almadan kurtuldu. İhbar üzerine olay yerine
çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Ö.K.
olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ağır
yaralı olarak hastaneye kaldırıldı.Kaza anı çevre-
deki bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı.
Görüntülerde, yolun karşısına geçmeye çalışan
yayaya motosikletin çarptığı ve yayanın yola sav-
rulduğu anlar yer alıyor. Ö.K.'nin sağlık durumu-
nun iyi olduğu öğrenilirken, B.A. ise ifadesi
alınmak üzere emniyete götürüldü. DHA

Sonunda yakalandılar!
BÜYÜKÇEKMECE’DE dün Atakan Gül-
sever'in hayatını kaybetmesi ile sonuç-
lanan silahlı kavganın şüphelileri polis

tarafından yakalandı. Emniyetteki işlemleri ta-
mamlanan 3 şüpheli, adliyeye sevk edildi 
Olayla ilgili soruşturma başlatan polis ekipleri,
kimlikleri tespit edilen M.H., İ.H. ve M.K.G.
isimli 3 şüpheliyi olayda kullandıkları 2 tabanca
ile birlikte gözaltına aldı. Şüpheliler, emniyetteki
işlemlerinin tamamlanmasının ardından adliyeye
sevk edildi. DHA

CINAYETE 
KURBAN GITTI!

ÖLÜSÜNÜ BİR AY SONRA BULDULAR

GİBİ DURMADI
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D eprem mi öldürür yapılar mı? Diye
bir soru sorsam, soruma ülkenin
yüzde doksanı yapılar cevabını vere-

cektir. Yapıların yanında bizi öldürecek şeyler;
bilinçsizlik, paniklemek, ne yapacağımızı ve
nasıl davranacağımızı bilmemezlik diye sırala-
rım. Herkesin bildiği üzere deprem kuşağı bir
coğrafyada yaşıyoruz ve depremin gerçeğimiz
olduğunun farkındayız. Bunun bilincinde oldu-
ğumuz halde depremden neden korkuyoruz?

En küçük bir sarsıntıda elimiz ayağımız bir-
birine dolanıyor. Bir panik havası bir kaos bas-
tığımız yeri göremiyoruz. Ne yapacağımızı
şaşırıyoruz. Hepimiz deprem çantaları hazır-
landık mı? 1999 depreminden sonra hepimiz
bilinçlenmedik mi? Depremden korunma eği-
timleri almadık mı? Deprem bilimcileri hocala-
rımızın tavsiyelerini dinleyip kendimizi

depreme hazırlamadık mı? Değil! Sağ kulağı-
mızdan giren sol kulağımızdan çıkıverdi. 

Deprem anında Bulgaristan’da bir otelde
toplantı halindeydim. Oturduğum koltuk iki
defa ileri geri gitti geldi. Ve masada bulunan
insanlarda en küçük bir panik havası yaşan-
madı. Herkes sakin bir şekilde sarsıntının bit-
mesini bekledi ve merdivenleri kullanarak
otelin dışına çıktık. Korku yok, panik yok, of
puf ve feryat figan yok. Herkes deprem olduğu-
nun farkında ve sakin bir şekilde sarsıntının bi-
tilmesiyle otelin bahçesine güvenli bir yere
çıktık.

Bulgaristan diye bir ülke, Avrupa birliği
üyesi olmasına rağmen bizim ülkemizden kat
be kat geri ve gelişmemiş bir ülkeden bahsedi-
yorum. Nereden bakarsanız bakınız Bulgaris-
tan’ın bir Türkiye olabilmesi için elli yıla daha

ihtiyacı var. Ona rağmen bilinç var bilgi var.
Bizim Profesörlerimiz gibi her kafadan bir ses
çıkmıyor.  Depremde nasıl davranmasını gerek-
tiğini biliyorlar. 

Bizim ülkemizde en küçük bir sarsıntıda tel-
evizyonlarda her kanalda deprem bilimci bir
profesör var. Sabahtan akşama kadar bizlere
deyim yerindeyse vaaz veriyorlar. Birisi diyor
ki; "özellikle İstanbul yerle bir olacak 9 üze-
rinde depreme hazır olunuz." Diğeri diyor ki;
"1999 depremiyle fay hattı kırıldı İstanbul’da 7
üstü şiddetinde deprem olmayacak." Buyurun
buradan yakın deprem bilimcilerimiz bile tu-
tarsız. Kime inanacağız kimin söylediğine gü-

veneceğiz. 
Her şeyden önce tabii ki yapı güvenirliği çok

önemli. Ülkemizde Avukat olmak için 4 yıl,
doktor olmak için 6 yıl, öğretmen olmak için 4
yıl, mimar olmak için 4 yıl, gazeteci olmak için
4 yıl okul okumak gerekiyor. Avukat seni savu-
nacak, doktor tedavi edecek, öğretmen öğrete-
cek ve gazeteci yazacak. Fakat! Mimar tüm
dünyayı inşa edecek neden? Çünkü bilimsel eği-
timini alıyor. Bakınız Müteahhit demedim. İlk
okul mezunu binlerce müteahhitler var. Devlete
parayı bastırıp belgesini alan Müteahhit olursa
tabii ki bina öldürecek. Mimarlık fakültesi bi-
temeyen Müteahhit olmamalı. Olay bu kadar
basit. İşini layıkıyla yapanları gerçek anlamda
bu sektörde çıraklıktan gelen Müteahhitleri-
mizi tenzih ediyorum. 

Parayı ver müteahhitlik belgesini al

Kanun diyor ki; Müteahhit olmak için üni-
versite mezuniyet şartı aranmamaktadır. 18

yaşını doldurmuş Türkiye Cumhuriyeti Vatan-
daşları, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İl Mü-
dürlüğü'ne başvurup, “Yeterlilik Belgesi”
alarak müteahhit olabilmektedir. Okul yok,
sınav yok, bilgi yok. Ben yazdım tepki sizden,
bilmeyenler için bir anekdot olsun istedim.
Sizin binalarınızı can güvenliğinizi emanet et-
tikleriniz kimlermiş bilin istedim. Ve ben bunu
bilmeyen binlerce insanın olduğunun 
farkındayım. 

Öyle bir kitle yarattık ki; maddi gücümüzle
her şeyin üstünden gelebiliyoruz. Doktor olma-
yanların hastane patronu olduğu, eğitimle ala-
kası olmayanların özel okul açtığı, mimar
olmayanların binalar inşa ettiği ve ekonomiyle
alakası olmayanların ekonomist olarak ülke
yönettiği zamanlardan geçiyoruz. Bunların
hepsini toparladığımızda korkularımız ve panik
ataklarımız gayet doğal. Ülkem adına ahir
zaman dedikleri zaman bu olsa gerek.

Sağlıcakla…

Alaylı müteahhit olmamalı

GÜNDEM

temizlik İşleri Müdürlüğü, günlük orta-
lama 10 araçla hizmet veriyor. Bu araç-
ların her biri günde 3 sefer yaparak

toplamda günlük 30 noktaya, aylık ise ortalama 900
noktaya ulaşıyor. Toplanan atıklar ilk olarak Gül-
bahçe Mezarlığı’ndaki döküm sahasına taşınıyor.
Burada atıklar kato aracı ile ezilerek daha küçük
hale getirilen atıklar, ardından Silivri-Seymen
döküm sahalarına taşınarak bertaraf ediliyor.

Çöpe atma dönüştür!

Temizlik İşleri Müdürlüğü Koordinasyon Merkezi
Amiri Eyüp Bingöl, çalışmaların titizlikle sürdüğünü
vurgulayarak, “Vatandaşlarımıza karşı olan sorum-
luluğumuzu titizlikle yerine getiriyoruz. Ekiplerimiz,
çekyat ve benzeri kaba atıkları vatandaşlarımızın
adreslerinden alarak geri dönüşüm tesisine götürü-
yor. Atıklar, kent estetiği açısından ve daha temiz bir
çevre için uygun şekilde bertaraf ediliyor. Evlerinde
çekyat ve diğer kaba atıkları bulunan vatandaşları-
mız, belediyemizin 444 0 411 numaralı çağrı mer-
kezi üzerinden bizimle iletişime geçebilir” dedi. 
HABER MERKEZİ

Esenyurt Belediyesi, çevre temizliğini
sağlamak ve görsel kirliliğin önüne geçmek
amacıyla ilçe genelinde yürüttüğü
çalışmalarla dikkat çekiyor. Temizlik İşleri
Müdürlüğü tarafından yürütülen projede,
özellikle çekyat ve benzeri kaba atıklar özel
araçlarla toplanarak bertaraf ediliyor

www.damgagazetesi.com

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

4 4 yıldır Avcılar Deniz-
köşkler Mahallesi Ahmet
Kaya Caddesi ve çevre-

sinde hizmet veren semt pazarı
günümüz koşullarına uygun ol-
madığı gerekçesi ile Danıştay ta-
rafından kapatıldı. Mahkeme
kararının ardından Belediye Başkanı Utku
Caner Çaykara’nın talimatıyla harekete
geçen belediye ekipleri, Denizköşkler
Caddesi No:29’da bulunan yaklaşık 5 bin
metrekarelik alanda yeni pazar yerini kısa
sürede tamamladı. Açılış gününde tüm
tezgahlarda yüzde 10 indirim uygulanır-
ken, vatandaşlar pazara yoğun ilgi gös-
terdi. Açılışa; İstanbul
Umum Pazarcılar Esnaf
Odası Başkanı Mesut
Şengün, belediye meclis
üyeleri, belediye başkan
yardımcıları, birim mü-
dürleri, sivil toplum kuru-
luşu temsilcileri ve çok
sayıda davetli katıldı. Yeni
düzenlemeye göre, pazar
alanı pazar kurulmadığı
günlerde otopark olarak
da kullanılacak. Böylece
hem bölgedeki trafik so-
rununun hafifletilmesi
hem de alanın daha ve-
rimli kullanılması sağlanacak.

Pazar yerini bulduk

Açılış töreninde 44 yıldır çözülemeyen bir
sorunu tarihe gömdüklerini belirten Avcı-
lar Belediye Başkanı Utku Caner Çay-

kara, “Mahalle pazarları kültürümüzün
önemli simgelerinden bir tanesi ama
Ahmet Kaya Caddesi’nde kurulan pazar,
yıllardır bölge trafiğini felç ediyor, esnafı-
mızı ve vatandaşlarımızı zorluyordu. Gö-
reve geldiğimiz ilk günden itibaren bu
sorunu kalıcı bir şekilde çözmek için çalış-

tık. Mahallemizde belediyemize ait bir
alan olmadığı için Danıştay kararının ar-
dından hızlıca bir tarama yaparak bugün
açılışını yaptığımız bu yeni pazar yerin
bulduk. Pazar esnafımızı da mahalle sa-
kinlerimizi de mağdur etmemek için hız-
lıca çalışmalarımızı tamamladık ve
açılışını gerçekleştirdik” dedi.

Sorunları ertelemedik

“Yeni yerimiz hem esnafımıza daha iyi
koşullar sağlayacak hem de mahalle sa-
kinlerimize düzenli, güvenli ve rahat bir

alışveriş deneyimi sunacak” diyen Çay-
kara, “Çok yakında da kapalı ve daha
modern hale getireceğiz. Bu süreçte
emeği geçen tüm belediye ekip arkadaşla-
rıma, destek veren mahalle halkımıza ve
katkı sunan herkese yürekten teşekkür edi-
yorum. Hep söylediğimiz gibi: Biz sorun-
ları ertelemeye değil, çözmeye geldik. Biz
günü kurtarmaya değil, geleceği birlikte
kurmaya geldik. Yeni pazar yerimiz, De-
nizköşkler’e ve tüm Avcılar’a hayırlı,
uğurlu ve bereketli olsun.” ifadelerini 
kullandı.

44 YILLIK SORUNU
TARİHE GÖMDÜK!
Avcılar’da 44 yıldır devam eden Pazar Pazarı sorunu çözüme kavuştu. Denizköşkler Mahallesi’nde Ahmet Kaya Caddesi ve çevresinde
kurulan ve günümüz koşullarına uygun olmadığı gerekçesiyle Danıştay tarafından kapatılan semt pazarı, Avcılar Belediyesi’nin
çalışmalarıyla yeni yerine taşındı. Belediye Başkanı Çaykara, 44 yıldır çözülemeyen bir sorunu tarihe gömdüklerini söyledi

Çevre için
seferberlik!

türk Halk Müziği’nin büyük ustası Ali
Ekber Çiçek, vefatının 19. yılında Kartal
Belediyesi tarafından düzenlenen anlamlı

bir etkinlikle anıldı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi,
MESAM, Erzincan Doğu ve Kültür Varlıklarını Ko-
ruma Derneği iş birliğiyle organize edilen anma prog-
ramı, İBB Bülent Ecevit Kültür Merkezi’nde yoğun
katılımla gerçekleştirildi. Anma programına katılan
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, “Kıymetli
dostlar, bugün burada çok değerli bir insanı, çok değerli
bir sanatçıyı, çok değerli bir gönül insanını anmak için
toplandık, Ali Ekber Çiçek… Burada bu unutulmaz
eserleri seslendiren koromuzun şefi Zafer Gündoğdu ile
arkadaşlarına, sevgili kızı Ebru Çiçek hanımefendiye ve
bu programın gerçekleşmesine vesile olan herkese say-
gılarımı ve sevgilerimi sunuyorum. Yaşamının büyük bir
kısmını Kartal’da geçiren büyük usta Ali Ekber Çiçek
eserleriyle yaşıyor ve yaşamaya devam edecek” dedi.

Onu yaşatıyoruz

“Gerçekten türküleriyle, sözüyle, sazıyla Anadolu’nun
sesi olmuş bir insan. Ve onun eserlerinde insan sevgisi
var” diyen Yüksel, “Onun eserlerinde kardeşlik var,
onun eserlerinde barış var. Biz bugün burada onu anar-
ken aslında onu yaşatıyoruz. Biz bugün burada onun
türkülerinde var olan duygulara sahip çıkıyoruz. Onun
bize öğrettiği sevgiyi, saygıyı, kardeşliği yeniden hatırlı-
yoruz. Onun o duygulu, derin sesiyle iç dünyamıza yol-
culuk yaptık. Bu yüzden bugün burada olmak benim

için çok kıymetli. Kartal’da kültüre,
sanata, insana dair her değere sahip
çıkmaya çalışıyoruz. Ali Ekber Çiçek
gibi değerleri yaşatmak da bizim boy-
numuzun borcu. Kartal’da, Ali Ekber
Çiçek Sanat Evi’ni açmak istiyoruz ve
açacağız, bundan kimsenin şüphesi
olmasın. Katıldığınız için hepinize
çok teşekkür ediyorum. Hepinizi say-
gıyla, sevgiyle selamlıyorum. Ali
Ekber Çiçek’in ruhu şad olsun. Sağ
olun, var olun” ifadelerini kullandı.

Ali Ekber Çiçek
Kartal’da anıldı

ANIL 
BODUÇ

HABER

ATA TERAS ACILDI
Ataşehir Belediyesi, kent sakinlerine uygun fiyatlı, kaliteli yemek hizmeti sunmak amacıyla ilk sosyal tesis restoranı olan Ata
Teras’ı hizmete açtı. Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, “urayı, bu tesisi Ataşehir'in gerçek sahipleri için açıyoruz” dedi

AtAşehir Belediyesi, sosyal be-
lediyecilik anlayışı doğrultusunda
hayata geçirdiği projelere bir ye-

nisini daha ekledi. Geçtiğimiz haftalarda be-
şinci şubesi hizmete alınan Ata kafelerin
ardından ilçenin ilk sosyal tesis restoranı
olan Ata Teras’ın da açılışı gerçekleştirildi.
Açılışa Ataşehir Belediye Başkanı Onursal
Adıgüzel, belediye başkan yardımcıları, mec-
lis üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş
katıldı.

Anket yapıldı

Açılışta konuşan Onursal Adıgüzel projenin
sosyal adalet ve toplumsal dayanışma ilkele-
riyle şekillendiğini vurgulayarak, “Biz bu
sosyal tesisi bir belediye projesi olmanın çok
ötesinde hayal ederek tasarladık. Burası, ba-
şınızı kaldırdığınızda gökyüzünü görebilece-
ğiniz, şehrin ortasında nefes alabileceğiniz,
kaliteli hizmete uygun fiyatla erişebileceğiniz
bir kamusal yaşam alanı olarak tasarlandı ve
bugün kapılarını açıyor” dedi. Ata Teras’ın
ilk belediye restoranı olmasının yanı sıra, ka-
tılımcı belediyecilik anlayışlarının simgesi ol-
ması açısından da özel bir yeri olduğuna
dikkat çeken Adıgüzel, “Arkadaşlarım bana,
‘Başkanım tesisin adı ne olsun?’ diye ilk sor-
duğunda birçok isim önerisiyle geldiler. Ben
de ‘en iyisini komşularımız bilir’ diyerek
anket yapılmasını istedim. Yapılan anket so-

nucu ATA Teras ismi yüzde 31.8 oranında
oy alarak birinci oldu. ATA Teras, aynı za-
manda ismi Ataşehir’de yaşayanlar tarafın-
dan belirlenmesi nedeniyle de bir ilki temsil
ediyor’’ diye konuştu.

Çok heyecanlıyım

Ata Teras’ın herkesin rahatlıkla ulaşabile-
ceği, bütçesini zorlamadan hizmet alabile-
ceği bir yer olarak hayal edildiğini belirten
Başkan Adıgüzel, “Ekonomik krizin her gelir
grubundan Ataşehirliyi ne kadar zorladığını
biliyorum. Bu nedenle, bugün burada bu te-
sisi açarken heyecanımı kelimelerle ifade et-
mekte zorlanıyorum. Çünkü bu tesisleri,
tasarlarken şöyle bir vizyonla adım atıyoruz.
Bir genç kardeşimiz sabah okula giderken
burada kahvaltı yaparak güne başlayabilsin
istiyoruz. Bir anne çocuğunun elinden tutup
buraya gelsin, keyifle tatlısını yiye-
bilsin istiyoruz. Bir baba maaşı yet-
mediği için mahcup olmasın, gönül
rahatlığıyla buraya gelip ailesiyle
akşam yemeğini yiyebilsin istiyoruz.
İki emekli amcamız, teyzemiz yıllar
önce tanıdığı arkadaşlarıyla burada
buluşsunlar, birlikte bir öğlen ye-
meği yesinler istiyoruz. Kısaca biz
burayı, bu tesisi Ataşehir'in gerçek
sahipleri için açıyoruz” ifadelerini
kullandı.  HABER MERKEZİ
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Ç ağlar Türkmen emniyette ver-
diği ifadesinde,"Kamera görün-
tülerinde yer alan 2 erkek şahsı

tanımıyorum. Görüntülerde bulunan
şahıslardan biri ben değilim. Bant çe-
kildikten sonra kamera açısından kim-
lerin geçtiği hakkında bilgi sahibi
değilim. Kamera görüntülerini kapa-
tan ben olmadığım için ne amaçla ve
kimin talimatıyla kapatıldığını bilmi-
yorum. Kamera görüntülerini kapatan
şahıslar arasında yer almadığım için
bu görüntülere dair herhangi bir bil-
gim yoktur" dedi.

Ayrıntısını sorgulamadım

Dosyaya giren görüntülerde otelin
önüne gelen araçtan inen ve valizle yu-
karıya çıkan kişinin kim olduğu sorul-
ması üzerine Türkmen, "Araç İBB
bünyesinde kullanılan bir araçtır fakat
sahibinin kim olduğunu konusunda
emin değilim çünkü araç belediyeye de
ait olabilir veya kiralanmış da olabilir.
Aracı kimlerin kullandığını bilmiyo-
rum. Görüntülerde elinde valiz taşıyan
kişi benim. Valizin içerisinde jammer
cihazı bulunmaktadır. Genelde bu ci-
hazın bir yere götürülmesini ekip şef-
leri söyler fakat o zaman bana kimin
söylediğini bilmiyorum ve neden götü-
rüldüğü hakkında da bir bilgim yoktur.
Bu iş rutin olarak önlem amaçlı yapı-
lır, bana valiz verildi, ben de götür-
düm, ayrıntısını sorgulamadım.
Cihazın bahse konu yere getirildiği
hakkında da bir bilgim yoktur" dedi.

Bant çeken kişi benim

Türkmen, “Toplantı katında bulunan
kameralara bant çeken kişi benim.
Ekrem İmamoğlu’nun buraya gele-
ceğinden dolayı kamera görüntüleri
kapatılmıştır. Çünkü daha önce Ba-
lıkçı Kahraman isimli restoranda
Ekrem İmamoğlu’nun burada bulu-
nan görüntülerinin basına sızdırıl-
ması sebebiyle daha sonra Ekrem
İmamoğlu’nun gideceği yerlerdeki
kamera görüntüleri bantlanır ve ka-
meranın görüntü alması engellenir.
Bu karar Ekrem İmamoğlu’nun ko-
ruma ekibi olarak alınmış bir karar-
dır. Rutin olarak yapılan bir işlem
olduğu için bana kimse talimat ver-
medi, ben kendim kamera görüntü-
lerini bantladım" ifadelerini kullandı.

Şeflerimiz talimat verdi

Görüntülerde, siyah ceketli, elinde
valiz olan kişinin kim olduğu ve vali-
zin içinde ne olduğu sorulması üze-
rine Türkmen, “Görüntülerdeki
şahıs 34 EEC 632 plakalı aracın şo-
förüdür. Fakat kendisinin ismini ve
açık kimlik bilgilerini bilmem, İBB
bünyesinde şoförlük yapar. Kendisi-
nin taşımış olduğu valiz içerisinde
jammer cihazı bulunmaktadır. Fakat
neden getirildiğini bilmiyorum.
Bizim jammer götürdüğümüz yer-

lere neden götürüldüğü konusunda
bilgi sahibi değildik çünkü bize sa-
dece ekip şeflerimiz tarafından tali-
mat verilirdi, biz de götürürdük"
şeklinde konuştu.

rutin olarak bantlanırdı

Ekrem İmamoğlu’nun hangi katlara
çıktığı ve görüştüğü grupta kimlerin
olduğu sorulduğunda ise Türkmen,
“Ekrem İmamoğlu’nun hangi kat ya
da katlara çıktığını bilmiyorum. Ya-
nında bulunan kalabalık grupta kim
ya da kimlerin bulunduğunu bilmiyo-
rum, ben sadece koruma ekibini tanı-
rım. Ekrem İmamoğlu’nun neden
buraya geldiğini bilmiyorum. Toplantı
katında kimlerin bulunduğunu bilmi-
yorum. Ekrem İmamoğlu’nun burada
görüşme yapıp yapmadığını bilmiyo-
rum. Ben Ekrem İmamoğlu’nun hiç-
bir toplantısında yer almadım.
Yapılan her görüşmede lüzumlu gö-
rüldüğü takdirde rutin olarak kamera-
lar bantlanırdı. Daha önce de
bahsettiğim gibi kamera görüntüleri-
nin bantlanması olayı ekipçe alınan
bir karar nedeniyle yapılan rutin bir iş-
lemdir. Valiz içerisindeki şey jammer
cihazıdır, bunun haricinde valiz içeri-
sinde başka bir şey yoktur. Konu hak-
kında söyleyeceklerim bunlardan
ibarettir" dedi.  DHA

alicokartal@castelmedya.tv 

DeDİkoDu Hattı

Alican KARTAL  

Sokakta duygusal 
patlama!

A leyna Tilki ve Edis, dün gece “Saygı1 Mor ve
Ötesi” konserinde öyle bir düet yaptı ki, herke-
sin aklında tek bir soru vardı: “Aşk mı, sadece

arkadaşlık mı?” Şarkının adı “Küçük Sevgilim” ama
bu ikili o kadar yakın temasta, o kadar samimi ve o
kadar uyumluydular ki, hayranlar, “Bu kadar yakınlık
yalnızca müzikle mi oluyor, yoksa bir şeyler daha mı
var?” diye merak etti.

İstanbul’un meşhur konserlerinden birinde sahneye
çıkan Aleyna ve Edis, büyük bir sürpriz yaparak
“Küçük Sevgilim” şarkısını birlikte seslendirdiler.
Ama bu düet sıradan bir düet değildi, çünkü her iki
isim de birer pop yıldızı ve birbirlerine karşı öyle bir
yakınlık gösterdiler ki, konser sonrası sosyal medyada
“Duygu yoğunluğu, romantizm mi, yoksa sadece pro-
fesyonel bir ilişki mi?” tartışmaları başladı.

Önce şunu söylemek gerek: Aleyna Tilki ve Edis,
adeta birer müzik patlamasıydılar. Birlikte söyledikleri
şarkının temposuna o kadar kaptırdılar ki, sahnede ne
olduğunun farkında değildiler gibi görünüyordu. Şar-
kıyı söylerken ellerinin birbirine değdiği anlar, göz göze

geldikleri o büyülü anlar ve
özellikle Aleyna’nın Edis’in
kulağına fısıldadığı o “şarkı-
nın en güzel yeri bu” rep-
liği… Gerçekten de bu ikili,
müzik dışında da bir şeyler
paylaşıyor gibi duruyor.

Tabii ki, hayranlar
bunun sadece sahne şovu-
nun bir parçası olduğunu
söyleyebilirler. Ama sokak
ortasında, tamamen spon-
tane bir şekilde hayranla-
rıyla şarkıyı
seslendirdikleri an, orta-
mın ne kadar samimi ol-
duğunu gözler önüne
serdi. Sokakta birden
bire “Küçük Sevgilim”
çalmaya başlayınca, ne

olduğunu anlayamayan va-
tandaşlar, bu ikiliyi görünce şaşkınlıklarını gizleyeme-
diler. Hayranlar ise, “Aşk mı var, yoksa sadece çok iyi
bir arkadaşlık mı?” sorusunu daha çok sordular.

Edis, şarkıyı söylediği sırada sürekli Aleyna’ya bakı-
yor, Aleyna da zaman zaman Edis’in gözlerine dalarak
şarkıyı söylüyordu. Ama asıl dikkat çeken şey, ellerinin
hiç ayrılmıyor olmasıydı. Hayranlar, şarkı bittiğinde
ikili arasında kısa bir göz teması ve ardından gelen
minik bir gülümseme ile daha da meraklanmaya baş-
ladılar: “Acaba aralarında gizli bir ilişki mi var? Yıl-
lardır şarkılarla birbirlerine yakın olan bu iki ünlü,
sahne dışında da mı yakınlar?”

Bunu anlamak için bir miktar zaman geçmesi gere-
kiyor, ama Aleyna ve Edis’in sergilediği bu uyum, ger-
çekten de gözlerden kaçmadı. Sosyal medya, “Aşk var
mı?” tartışmaları ile çalkalanırken, ikilinin yakın te-
ması bir hayli konuşulacak gibi görünüyor. “Birlikte
şarkı söylemek profesyonellik olabilir, ama gözlerin-
deki o ışıltı başka bir şeyin habercisi olabilir mi?” so-
ruları da artık dillere pelesenk olmuş durumda.

Biri sosyal medyada, “Aleyna’nın Edis’e bakışı,
bana çok ‘küçük sevgilim’ gibi geldi” şeklinde yorum
yaparken, bir diğeri de “Bu kadar yakın olsalar, 6.
Şarkılar Hızla İleri Almış Olur” şeklinde esprili bir
gönderi paylaştı. Oysa ki, belki de sadece müziklerinin
güçlü uyumuydu.

Sahne şovunun sonunda Aleyna Tilki, Edis’in koluna
girerken kameralar onları takip etti. Edis’in yüzündeki
gülümseme, “Bu gece sadece bir konser değil, bir baş-
langıç olabilir” havası estirdi. Ne olursa olsun, biz
şimdilik Aleyna ve Edis’in aralarındaki bu sıcaklığı ve
enerjiyi sahnede görmekle yetineceğiz... Ama yine de,
kim bilir? Belki de sokakta, sadece şarkılarla değil,
başka şeylerle de birleştikleri bir zaman gelir!

TALiMAT
ALMADIM!
Ekrem İmamoğlu'nun 
İstanbul'daki bir otelde
Tuncay Yılmaz, Ertan 
Yıldız, Adem Soytekin,
Fatih Keleş ve Hüseyin 
Köksal ile görüşmesinden
önce, kamerayı bantla
kapadığı öne sürülen
Çağlar Türkmen ifadesinde
önce "Görüntülerde 
bulunan şahıslardan biri
ben değilin" derken,
ifadesinin devamında ise
"Rutin olarak yapılan bir
işlem olduğu için bana
kimse talimat vermedi"
dediği öğrenildi

iDDiALARI REDDETTi
İBB'ye yönelik yolsuzluk soruşturması kapsamında, gözaltına alınan İSKİ Genel Müdürü Şafak Başa’nın emniyette verdiği
ifadesi ortaya çıktı. Başa, Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü’nde verdiği ifadede hakkındaki iddiaları reddetti.

Muhittin Erusta şikayetinde,
“Begüm Çelikdelen ile yaptığım gö-
rüşmede rüşvet vermediğimiz için

İmamoğlu’nun kendisine talimat verdiğini bana
söyledi. Ekrem İmamoğlu, Adem Şanlısoy,
Fatih Keleş, Begüm Çelikdelen ve Şafak Ba-
şa’dan şikayetçiyim" dedi. İdris Özcelep ise
Pendik Kurnaköy’deki rehabilite projesinde İS-
Kİ’den gerekli onayı alamadığını iddia etti. Suç-
lamasında Başa’nın kendisine “Fatih Keleş’e
gidip ne veriyorsan ver, işini ancak o çözer" de-
diğini öne sürdü.

Kendisini tanımam

Başa ifadesinde "Muhittin Erusta'nın Müşteki
sıfatıyla vermiş olduğu ifade tamamen asılsız-
dır. Kendisini tanımam. İSKİ yasa gereği su
havzalarıyla ilgili görüş veren bir kuruluştur.
Bizim Çevre Koruma kontrol dairesi başkanlığı
aracılığıyla yapılır. Bu daireye bağlı planlama
şube müdürlüğümüz gelen talebi değerlendirir.
İlgili birimlere sorar. Genel Müdür yardımcısı
imzasıyla ilgili kamu kuruluşuna gönderilir.
İddia edilen olayda idari süreç devam ederken
arkadaşlarım bu yerle ilgili yasa gereği olumlu
görüş alma imkanı olmadığını ifade ettiler. Bu
firmanın temsilcisi ve ya ortağı olduğunu iddia
eden kişi İSKİ yetkililerini tehdit ettiler. What-

sApp'ta sözlü tacize varan mesajlar gönderdi-
ler. İdris Özcelep olarak bildiğim şahsın İSKİ
çalışanlarına baskı yaparak tehditle görüş
almak istediğini biliyorum. Daha sonra iş arka-
daşlarımı toplayıp dosyayı tekrar kontrol ede-
rek yanlış karar vermemek adına tekrar
dosyayı incelememizi söyledim. MAPEG ile ya-
zıştıklarını oranında olumsuz görüş verdiğini
ruhsatlarının bulunmadığını dolayısıyla ruhsat
hakkı olmadığını bu sebepten bu firmaya
olumlu görüş verilemeyeceğini söylediler.
Bizde su havzası mevzuatı gereği ilgi birim-
lerce yazışarak İSKİ olarak olumlu görüş ver-
medik. Biz olumsuz görüşümüzü birkaç defa
tekrarladık" dedi.

Beni tehdit etti

Başa, “Bir bayram günü Fatih ilçesinde çelenk
koyma töreninde yanıma İdris isimli şahıs
geldi. Benimle konuşmak istedi. Bende dinle-
mek adına kendisini İSKİ'ye davet ettim. Tüm
dosyalarını topla bizim birimlerimiz bir hata
yaptıysa hukuk işlerinden bunu sorup görüşle-
rini alıp düzeltiriz dedim. Kendisiyle özel kalem
müdürlüğünde koridorda tüm iş arkadaşları-
mın duyacağı kendisiyle konuştum. Tüm ev-
raklarını alıp kendisine vermiş olduğu evrakları
hukuk işlerine göndereceğimi söyledim. Ver-

diği tüm dosyaları dikkatli bir şekilde inceleye-
rek hukuk işleri birimine gönderdim. Onlarda
13 Nisan 2024 tarihinde dönüş yaparak olum-
suz olarak bildirdi. İdris denen şahıs çok sık ku-
ruma gelerek taciz ettiği için güvenlik işleri
müdürlüğümüz 28 Nisan 2024 günü tutanak
tutmuştur. Bu olayla ilgili ko-
ruma talebinde bulundum.
Bununla ilgili evraklarım
valilik kanalıyla emniyet
kaynaklarında vardır. Çağrı
üzerine tarafıma koruma
tahsisi yapıldı. Sayın başka-
nımız gözaltına alındıktan
sonra İdris isimli
şahsın İS-
Kİ'ye gelerek
benimle ko-
nuşmak
istediğini
söyledi-
ler.
Ben

de konuyu bildiğim için kendisiyle görüşmek
istemedim. Çalışma arkadaşlarıma benim ruh-
sat işimi halletmezseniz Şafak beyi ve arka-
daşlarını savcılığa şikayet edeceğim diyerek
tehdit etmiştir. Bu olaydan sonra medyadan
şahsımla ilgili iddialarını öğrendim" dedi.

Tamamen iftira

Şafak Başa, İdris Özcelep'in suçlamalarına
karşı, "Şahsın beyanında geçen bütün iddiaları
reddediyorum. Yukarıda da belirttiğim üzere
şahsın beyanındaki iddialar tamamen iftiradır.
Bütün idari işlemler yargı denetimine tabidir.
Eğer bir haksızlık olduysa dava açabilirdi. Ken-

disi bu hakkı elde edemeyeceğini
bildiği için bu şekilde iftira atmış-
tır. Bu konuyla ilgili tüm belgeler

savcılık makamında mevcut-
tur. Kendisi almak istediği

olumlu görüşü alamadığı
için bu şekilde bir ifti-

raya başvurmuştur.
Bununla ilgili tüm
yasal haklarımı
kullanarak suç
duyurusunda bu-
lunacağım" dedi.
(DHA)

Anlamlı
DESTEK
Esenyurt’ta yaşayan küçük Zümra’nın
sosyal medyada dile getirdiği akülü
sandalye hayali, toplumsal dayanışma
ile gerçeğe dönüştü. Yaptığı paylaşımda
Samyeli Vakfı’nı etiketleyen Zümra’ya
kısa sürede umut eli uzandı

Samyeli Vakfı, Zümra’nın ta-
lebini Ak Parti Esenyurt İlçe
Başkanı Togay Çoban ile pay-

laştı. Başkan Çoban, aileyle irtibata geçe-
rek destek sözü verdi ve Zümra’ya bir
akülü sandalye temin edildi. Sürpriz tes-
limat, Zümra’nın eğitim gördüğü İbrahim Özay-
dın İlkokulu’nda gerçekleştirildi. Bu anlamlı
buluşmaya Esenyurt İlçe Milli Eğitim Müdürü
Tayfun Özyolcu da katıldı. Programda duygu
dolu anlar yaşanırken, minik Zümra’nın sevinci
görülmeye değerdi. Ak Parti Esenyurt İlçe Başkanı
Togay Çoban, etkinlikte yaptığı konuşmada,
“Zümra’nın ve ailesinin her zaman yanında olaca-
ğız,” diyerek desteklerinin süreceğini vurguladı.

Ailelere umut veriyor

Esenyurt İlçe Milli Eğitim Müdürü Tayfun Öz-
yolcu ise “Samyeli Vakfı bölgemize çok güzel bir
ritim katıyor. Bu tarz çalışmalar, öğrencilerimize
ve ailelerine umut veriyor” ifadelerini kullandı.
Ev sahipliğini yapan okul müdürü Tamer Öztürk
de kapılarını bu güzel etkinlik için sonuna kadar
açtı. Samyeli Vakfı Başkanı Bahattin Demir,
“Zümra’nın bir hayalini gerçekleştirmek bizler için
çok kıymetliydi. Dayanışmanın ve birlik olmanın
gücünü bir kez daha gördük” diyerek katkı sunan
tüm kişi ve kurumlara teşekkür etti. Samyeli Vakfı,
sosyal sorumluluk çalışmalarıyla ihtiyaç sahiple-
rine umut olmaya devam ediyor.

BARIŞ
KIŞ

HABer

Tehlike
artıyor!
TBMM Meclis Başkanvekili ve DEM Parti
İstanbul Milletvekili Sırrı Süreyya Ön-
der'in sağlık durumuna ilişkin doktorları
açıklama yaptı. Prof. Dr. Çavlan Çiftçi,
"Tüm bulgular hayati tehlikesinin
arttığını ortaya koymakta" dedi.

Geçirdiği kalp rahatsızlığı nedeniyle
Şişli'de özel bir hastaneye kaldırılan ve
yaklaşık 12 saat süren ameliyatın ardın-

dan 13 gündür tedavisi yoğun bakımda süren
TBMM Başkan vekili Sırrı Süreyya Önder'in sağ-
lık durumuna ilişkin, Özel hastanenin Tıbbi Sü-
reçlerden Sorumlu Rektör Prof. Dr. Çavlan Çiftçi
ve Kalp-Damar Cerrahisi Bölüm Başkanı Prof.
Dr. Ertan Sağbaş'tan yeni açıklama yapıldı. Prof.
Dr. Çavlan Çiftçi, "Nörolojik açıdan içinde bulun-
duğumuz tablo bozulmaya başladı. Başka bir
aşamaya geldi. Beyinle ilgili refleksleri azaldı,
ödem devam etmekte. Tüm bulgular hayati tehli-
kesinin arttığını ortaya koymakta" dedi.

Belli bir seviyeye geldik

Prof. Dr. Ertan Sağbaş ise "Zaman bildirmek
mümkün değil. Çok temkinli iyimserlik içinde
olmak gerekir. Beyin ölümü bulguları şu anda yok.
Bunu ancak zaman içinde cevaplandırabiliriz. Bu
ilerleme olmadı, kalp olarak da belli bir seviyeye
geldik. ECMO desteğine muhtacız. Bu desteği
kessek kalp vücuda yetecek seviyede değil. Nöro-
lojik tablo akciğerleri etkiledi. Geçen hafta içinde
bir kanamamız vardı o da durdu. Akciğerin etki-
lendi ama ECMO akciğerin, kalbin yerini tutuyor
zaten. Bu hasta ile ilgili ne nörolojik, ne kalbi ne de
akciğeri ile ilgili bir şey söyleyemeyiz. En çok kork-
tuklarımızdan biri enfeksiyon. Şu an bir paramet-
remiz yok, bir üreme yok. İlerisi ile ilgili bir şey
söyleyemeyebiliriz ama yoğun olarak tedaviye
devam ediyoruz. Uyutucu ilaç vermeyişimizin
üzerinden 8 gün geçti. Bir mucizeyi gerçekleştir-
meye çalışıyoruz ilk andan itibaren" dedi.  DHA



S adece büyük şirketlerin değil,
küçük ve orta ölçekli işletmelerin
de rekabet avantajı elde edebile-

ceği güçlü bir araç haline gelen yapay
zekâ, özellikle hızla değişen iş dünya-
sında KOBİ'lerin ayakta kalabilmesi ve
büyüyebilmesi için yapay zekâ teknolo-
jilerini kullanması büyük önem taşıyor. Di-
jital dünyada güçlü bir varlık oluşturmak
isteyen KOBİ’lerin yapay zekâ teknolojile-
rinden kullanması artık bir zorunluluk ha-
line geldiğini söyleyen Dijital Pazarlama
Okulu Kurucusu Yasin Kaplan, KOBİ’lerin
yapay zekaya nereden başlamalı ve nasıl bir
yol izlemesi gerektiğini anlattı. Öncelikle işe
dijital varlıkların takip edilmesi ve yönetil-
mesi ile başlanmasının gerektiğini söyleyen
Kaplan, yapay zekâ destekli pazarlama ça-
lışmalarının hem zaman hem de maliyet
tasarrufu sağladığına dikkat çekti.

Kritik önem taşıyor

Yapay zekanın KOBİ’lerin pazarlama stra-
tejilerini daha verimli ve etkili hale getirdi-
ğini söyleyen Kaplan, “KOBİ'lerin dijital
varlıklarının yönetimi konusunda yapay ze-
kadan etkin şekilde yararlanabilmesi için,
ekiplerinde teknolojiye ilgili, araştırmacı ve
yetenekli bir uzmana yer vermeleri kritik
önem taşıyor. Patron ya da yönetici olarak
bu alanda bireysel ilerleme kaydetmek zor
olabilir; çünkü asıl uzmanlık alanınıza
odaklanmanız gerekir. Bu nedenle, yapay

zekâ teknolojilerini takip eden, güncel
gelişmeleri ve uygulamaları keşfeden bir
profesyonelin bulunması büyük bir
avantaj sağlar. Bu kişi, sosyal medya he-
sapları, web sitesi, mobil uygulamalar
gibi tüm dijital varlıklar için yapay zekâ
destekli içerik üretimi süreçlerini başlat-

malı ve yönetmelidir” dedi.

Üretimi hızlandırın

“Yapay zekâ araçları sayesinde içerik üre-

tim süreçlerinizi hem hızlandırabilir hem
de otomatik hale getirebilirsiniz” diyen
Kaplan, “Örneğin, çiçekçilik sektöründe
faaliyet gösteriyorsanız ve çiçeklerin sağlık
açısından faydalarını anlatan içerikler üret-
mek istiyorsanız, bu süreci yapay zekaya
bırakabilirsiniz. Yapay zekâ; sektörünüzle
ilgili içerikler yazar, bu içerikleri blog sitele-
rinde otomatik olarak yayınlar ve hem
arama motorlarında hem de sosyal med-
yada yayılmasını sağlar. Böylece normalde

5-6 kişilik bir ekibin gerçekleştirdiği çalış-
maları çok daha kısa sürede tamamlayabi-
lirsiniz. Benzer şekilde, eğer nano
teknolojiyle üretilmiş özel bir kumaşınız
varsa ve bu kumaşın ismini duyurmak isti-
yorsanız, yine yapay zekadan yararlanabi-
lirsiniz. Marka ismi vermeden, bilgilendirici
ve doğal içeriklerle kullanıcıya önce organik
bir şekilde ulaşabilir, ardından markanızı
bu içeriklere entegre ederek farkındalığı ar-
tırabilirsiniz” ifadelerini kullandı.

Uzmanlardan destek

Kaplan, “Markanızın algısını güçlendirmek
için, görsel içerik üretimi yapan ve yapay
zeka araçlarını kullanan uzmanlardan des-
tek alabilirsiniz. Görsel yapay zeka teknolo-
jileriyle markanızın logosu, maskotu,
vermek istediğiniz mesaj ve duruşunuzu
yansıtan ilgi çekici tasarımlar  oluşturabilir-
siniz. Bu sayede, markanızın zihinsel algı-
sını hedef kitlenizin hafızasında daha güçlü
bir şekilde konumlandırabilirsiniz. Ayrıca
özel günlere yönelik yaratıcı içerikler üret-
mek için de yapay zekadan yararlanabilirsi-
niz. Örneğin, Anneler Günü gibi özel
günler için birçok marka tarafından ça-
lışma yapılsa da sizin oluşturacağınız
yapay zekâ destekli özgün çalışmalar fark
yaratacak ve daha fazla dikkat çekecektir.
Bu yüzden önümüzdeki dönemde özel
günleri baz alarak, yapay zekâ kullanımıyla
yaratıcı içerikler geliştirebilirsiniz” dedi.
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

BeS, 22. yılına yaklaşırken, katılımcılarına
sağladığı getirilerin yanı sıra yurt içinde uzun
vadeli tasarruf seviyesini artırarak ülke eko-

nomisine katkı sağlamaya devam ediyor. AA muhabiri-
nin Emeklilik Gözetim Merkezinden derlediği bilgilere
göre, 31 Mart itibarıyla BES'te katılımcıların fon tutarı 1
trilyon 146 milyar 665,2 milyon liraya, devlet katkısı fon
tutarı ise 150 milyar 754,2 milyon liraya ulaştı. Böylece
BES'teki katılımcıların fon büyüklüğü 1 trilyon 297 mil-
yar 419,4 milyon lirayı buldu. OKS'de ise katılımcıların
fon tutarı, devlet katkısı fon tutarıyla birlikte 94 milyar
81,6 milyon liraya yükseldi.

Devlet katkısı var

2024 sonunda BES'teki katılımcı sayısı 9 milyon 526 bin
390, katılımcıların fon tutarı da 1 trilyon 2 milyar 570,3
milyon lira olarak kaydedilmişti. Devlet katkısı fon tutarı
ise 137 milyar 497,3 milyon lira olarak gerçekleşmişti.
Söz konusu dönemde OKS'ye bakıldığında, çalışanların
biriktirdiği fon tutarı 81 milyar 724,3 milyon lira, devlet
katkısı ise 5 milyar 437,5 milyon lira olmuştu. Sektör
2024 yılını BES ve OKS dahil toplamda 1 trilyon 227
milyar 229,4 milyon lira fon büyüklüğü ve 17 milyon
101 bin 701 katılımcı ile tamamladı. Böylelikle 2024 so-
nundan 31 Mart'a kadar geçen sürede, BES'te katılımcı
fon tutarı devlet katkısı dahil 157 milyar 351,8 milyon
lira artış gösterirken, OKS katılımcılarının biriktirdiği fon
tutarı da devlet katkısı dahil 6 milyar 919,8 milyon lira
yükseliş kaydetti. BES ve OKS'deki katılımcıların fon tu-
tarında, devlet katkısı fon tutarları da dikkate alındığında
2024 yıl sonundan 31 Mart 2025'e kadar 164 milyar
271,6 milyon liralık artış görüldü. Aynı dönemde BES'te
katılımcı sayısı 165 bin 978 kişi artarak 9 milyon 692 bin
368’e çıkarken, OKS dahil toplam katılımcı sayısı 17
milyon 249 bin 586'ya yükseldi.

BES havuzu
1.4 trilyon!
Bireysel emeklilik sistemi (BES) ve otomatik
katılım sistemindeki (OKS) devlet katkısı ile
katılımcı fon tutarlarının toplam büyüklüğü
ilk çeyrekte 1 trilyon 391 milyar 501 
milyon liraya ulaşırken, toplam katılımcı
sayısı 17,3 milyona yaklaştı

Küçük ve orta ölçekli işletmeler açısından yapay zekanın önemine vurgu yapan Yasin Kaplan, özellikle hızla değişen iş dünyasında 
KOBİ'lerin ayakta kalabilmesi ve büyüyebilmesi için yapay zekâ teknolojilerini kullanmasının büyük önem taşıdığını söyledi. KOBİ'lerin
terini kaçırmaması gerektiğini belirten Kaplan, “Rekabette güçlü kalmak için yapay zeka teknolojilerinmi kullanmalısınız” uyarısını yaptı
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“Web sitenize gelen kullanıcılara otomatik e-
posta göndererek hedef kitleniz ile etkili bir
iletişim kurun” önerisinde bulunan
Yasin Kaplan, “Bu süreci otomatize
ederek, birden fazla pazarlama uz-
manı çalıştırmak yerine yapay zekâ-
nın gücünden yararlanabilirsiniz.
Pazarlama otomasyonu sayesinde;
e-posta, SMS ve WhatsApp gibi ileti-
şim kanallarını kullanarak hedef kitle-
niz ile doğrudan temas kurabilir,
ilişkilerinizi güçlendirebilir-
siniz. Web sitenizin farklı
dillerde yayınlayın. Ha-
zırladığınız içeriklerin,
görsellerin ve video-

ların farklı dillerde seslendirmesini sağlaya-
rak o ülkenin adeta bir seslendirmecesi gibi

sese dayalı pazarlama yapın. Böylece o ül-
kedeki varlığınızı doyurmuş olacaksınız.
Yani belli pazarlar seçip yurtdışı ba-
zında ihracata adım atmak, ihracatı-
mızı geliştirmek ve büyütmek için
yapay zekâ araçlarından faydalanın.

Rekabette güçlü kalmak için yapay zekâ
araçlarıyla rakiplerinizin hangi pazarda

neler yaptığını, hangi içerikleri üret-
tiklerini, hangi araçları kullan-

dıklarını, anahtar kelimeler
ve sosyal medya alanın-
daki popülaritelerini ince-
leyin” uyarısını yaptı.

İLETİŞİMİNİZİ GÜÇLENDİRİN

TRENİ KACIRAN
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Çalışanınıza değer verin!
28 Nisan Dünya İş Sağlığı ve Güvenliği Günü kapsamında değerlendirmelerde bulunan Akca Lojistik Genel
Müdürü Enes Akca, çalışanına değer veren şirketlerin hedeflerine daha emin adımlarla yürüyeceğini söyledi

iş ortaKlarına yenilikçi
ve kişiselleştirilmiş çözümler
sunan Akca Lojistik, operas-

yonel mükemmellik anlayışını çalışan
sağlığı ve güvenliğiyle tamamlıyor. Sağlık
taramalarından periyodik kontroller ve
eğitim programlarına kadar her alanda
çalışanlarının yanında olan şirket, insan
odaklı yaklaşımıyla işveren markasını güçlen-

dirmeye devam ediyor. Kapsamlı İş Sağ-
lığı ve Güvenliği yaklaşımı sayesinde iş
kazalarında kayda değer bir düşüş elde
eden şirket, proaktif uygulamalarıyla sek-
töre örnek teşkil etmeyi sürdürüyor. Akca
Lojistik Genel Müdürü Enes Akca, “Çalı-
şanına değer veren şirketler, geleceğe daha

sağlam yürür” diyerek, bu yaklaşımı sadece
bir değer değil, aynı zamanda stratejik bir ön-

celik olarak benimsediklerini vurguladı.

Gayret çok kıymetli

“Uluslararası Çalışma Örgütü’nün (ILO) ve-
rilerine göre, dünya genelinde her yıl yaklaşık
3 milyon işçi, iş kazaları ve meslek hastalık-
ları nedeniyle hayatını kaybediyor” diyen
Akca, “Ülkemizdeki iş kazalarıyla ilgili bir de-
ğerlendirme yapacak olursak SGK’nın 2023
verilerinde yıl boyunca 681 bin 401 iş kazası
gerçekleşti. Bu rakamların aşağıya indirilmesi
için gösterilen gayret çok kıymetli. Faaliyet
gösterdiğimiz, lojistik gibi yüksek riskli sek-
törlerde iş sağlığı ve güvenliğinin yalnızca bir
yasal yükümlülük değil, yaşamsal bir zorun-
luluk olduğunu da açıkça ortaya koyuyor”
ifadelerini kullandı.

Somut bir gösterge

Enes Akca, lojistiğin risklere açık bir sektör
olduğunun altını çizerek, “Lojistik, doğası
gereği yüksek operasyonel riskler barındıran
bir sektör; bu nedenle en küçük bir ihmalin
dahi ciddi sonuçlara yol açabileceğinin bilin-
cindeyiz. Bu anlayışla, her bir operasyonu-
muzu güvenlik perspektifiyle yeniden

tasarlıyor, periyodik kontrollerden kapsamlı
eğitimlere kadar tüm süreçlerimizi proaktif
bir yaklaşımla yönetiyoruz. Bugüne kadar iş
sağlığı ve güvenliği alanında hayata geçirdiği-
miz çalışmalar, sahada gösterdiğimiz özenin,
önleyici yaklaşımımızın ve çalışanlarımızla
kurduğumuz güven temelli ilişkinin somut
bir göstergesidir” dedi.

eğitimler önemli

İş sağlığı ve güvenliğini kurumsal kültürünün
temel taşı olarak gören Akca Lojistik, bu işle-
yişi tüm operasyonlarında önceliklendiriyor.
Konuyla ilgili ayrıntılı bilgiler veren Enes
Akca, “Yalnızca bulunduğumuz tesislerin fi-
ziki şartlarını iyileştirmekle ve ekipmanları-
mızı yenilemekle kalmıyor, ayrıca
çalışanlarımızın bilgi ve farkındalık düzeyini
artıracak eğitimlere de ağırlık veriyoruz. Son
bir yılda gerçekleştirilen 383 periyodik kont-
rol, 998 sağlık taraması ve 984 çalışanımıza
verilen toplam 11.800 saatten fazla iş sağlığı
ve güvenliği eğitimi, bu alandaki hassasiyeti-
mizi açıkça ortaya koyuyor. Çalışanlarımızın
sağlığı ve güvenliği, sürdürülebilir başarımı-
zın temelidir” diye konuştu.

GÜRAY
VAROL
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İlk çeyrekte
62 milyon!

Karadeniz Bölgesi'nden yılın 3 ayında
yapılan su ürünleri ihracatı 62 milyon 66
bin 491 dolara ulaştı. AA muhabirinin,

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği (DKİB) verile-
rinden derlediği bilgilere göre, su ürünleri ihraca-
tında adından söz ettiren Karadeniz Bölgesi'nden,
yılın ilk çeyreğinde 24 ülkeye dış satım yapıldı. Bu
kapsamda bölgeden ocak-mart döneminde 8 bin
685 ton su ürünü ihraç edilerek, karşılığında da 62
milyon 66 bin 491 dolar gelir sağlandı. Su ürünle-
rine en çok talep Rusya Federasyonu, Yunanistan ve
Birleşik Krallık'tan geldi. Karadeniz'den ilk çeyrekte
Rusya Federasyonu'na 25 milyon 683 bin 383 do-
larlık, Yunanistan'a 10 milyon 48 bin 152 dolarlık ve
Birleşik Krallık'a 7 milyon 176 bin 481 dolarlık su
ürünü dış satımı yapıldı. Bölgeden geçen yılın aynı
döneminden farklı Tayvan, Meksika, Dominik
Cumhuriyeti, Litvanya ve Endonezya'ya da bu
dönem su ürünü ihraç edildi.



CUMHURBAŞKANI Erdoğan, 
İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi 
Başkanlığınca Atatürk Kültür 

Merkezi’nde düzenlenen “Türkiye Yüzyı-
lı’nda Türkiye’nin Göç Yönetimi Modeli” 
programına katıldı.  Suriye’deki savaştan 
kaçarak 2011’de Türkiye’ye sığınan ve 
savaşın bitmesiyle 2024’te ülkesine dö-
nen Muhammed Eymen isimli çocuğun 
Ahmet Kabaklı İlkokulu’ndaki 4. sınıf 
arkadaşlarını ve öğretmenini sahnede 
ağırlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, eski 
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nun iktidara geldiklerinde Suriyeli 
öğrencileri Türkiye’den ülkelerine gönde-
receğine dair açıklamasını hatırlattı.

Bakış açımız var
Kendisinin o dönemde bu açıklamanın 
tam aksini söylediğini, “Asla biz Suri-
ye’deki muhacirleri buradan gönder-
meyeceğiz.” dediğini belirten Erdoğan, 
“Çünkü bizim bakışımız farklıydı. Biz 
göçü onların anladığı manada değil, 
tam aksine biz göçü Mekke’den Medi-
ne’ye hicret olarak telakki etmiştik. Biz 
buna fırsat vermedik. Şimdi burada 
(sahnedeki öğrenciler) gördüğünüz kü-
çük muhacirler var ve bunlar bizim ev-
latlarımız, bizim yavrularımız ve öğret-
menimiz de onlarla hemhal oldu, onları 
yetiştirdiler, bugünlere getirdiler. İşte 
güzellik burada. Gerçekten ensar olmak 
ne kadar güzel bir şey işte burada.” ifa-
desini kullandı. Katılımcılarla program 
vesilesiyle bir arada bulunmaktan mut-
luluk duyduğunu dile getiren Erdoğan, 
programın başarılı geçmesini temenni 
ederken, panele iştirak eden isimlere 
katkılarından ötürü teşekkür etti.

Göç konusunda hassasız
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’ya ve ekibini 
tebrik eden Erdoğan, şöyle konuştu: 
“Göç konusunda nasıl bir hassasiyete 
sahip olduğumuzu ve bu minvalde yürü-

tülen çalışmaları az önce İçişleri Bakanı-
mız açıkça ifade etti. Göç meselesi, özel-
likle son yıllarda küresel bir olgu olarak 
tüm dünyanın gündemini meşgul ediyor. 
Her sene milyonlarca insan, savaş, istik-
rarsızlık, terör, yoksulluk ve iklim deği-
şikliğinin yol açtığı sıkıntılar sebebiyle 
doğdukları toprakları terk etmek zorun-
da kalıyor. Birleşmiş Milletler Uluslara-
rası Göç Örgütünün verilerine göre şu 
an dünya genelinde 281 milyondan fazla 
göçmen var. Göçmen işçi sayısı ise 165 
milyonun üzerinde. Son üç dört yıldaki 
savaşların da etkisiyle mülteci sayısı 120 
milyona dayandı. Yine veriler her daki-
kada en az 20 kişinin çatışma, zulüm ve 
terörden dolayı göç etmek mecburiyetin-
de kaldığını gösteriyor.”

Türkiye güvenli liman
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türkiye 
Yüzyılı’nda Türkiye’nin Göç Yöne-
timi Modeli” programında yaptığı 
konuşmada, dünya nüfusunun yüzde 
3,6’sının bugün göçmen olarak ha-
yatını sürdürmeye çalıştığını söyledi. 
Erdoğan, savaşlar bitmedikçe, krizler 
çözülmedikçe, iklim değişikliğinin et-
kisi daha da derinleştikçe bu oranların 
katlanarak arttığını, bu süreçte zaman 
zaman insan olarak herkesi derinden 
sarsan pek çok manzarayla da karşılaş-

tıklarını kaydetti. Hemen her gün umut 
yolcularının ölümüyle sonuçlanan bir 
olayın, kazanın ve felaketin haberini 
aldıklarına dikkati çeken Erdoğan, 
“Unutmayın, Ege’de, Akdeniz’de 
botların içerisinde, botlar şişlenerek 
öldürülen göçmenler var. Bunları hep 
birlikte gördük, yaşadık. İnsafsızca 
bunlar yapıldı. Son 10 yılda 72 binden 
fazla insan göç güzergahında hayatını 
kaybetti. Daha önce de farklı vesilelerle 
gündeme getirdik. Suriye’deki çatış-
malardan kaçarak Avrupa’ya sığınan 
binlerce çocuğun nerede olduğu, 
akıbetlerinin ne olduğu halen ortaya 
çıkarılamadı. Nice masumun hayatı, 
organ ve fuhuş mafyası dahil suç ör-
gütlerinin, insan tacirlerinin kanlı pen-
çelerinde sönüp gitti.” diye konuştu.

Batılılar ortalıkta yok
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir tenakuzu 
da ifade etmek mecburiyetinde olduğu-
nu aktararak, şöyle devam etti: “İnsan-
ları göçe mecbur eden çoğunlukla Batılı 
güçlerin politikaları olmasına rağmen iş 
yük paylaşımına gelince hiçbirini orta-
lıkta göremiyorsunuz. Dünyadaki her 
100 mülteciden 75’ine zengin devletler 
değil düşük ve orta gelirli ülkeler ev 
sahipliği yapıyor. Suriye’deki zulümden 
kaçan insanların ezici çoğunluğu da 
biliyorsunuz komşu ülkelere sığındı. İç 

savaş sebebiyle yerlerinden edilen 11 
milyon Sudanlının yine önemli bir kısmı 
komşu ülkeye göç etti. Myanmar’daki 
katliamlardan Orta Afrika bölgesin-
deki iç savaşlara kadar her yerde hep 
aynı manzarayla karşılaşıyoruz. Yani 
imkanları sınırlı ülkeler, kapasitelerinin 
çok üzerinde yük alırken Batılı ülkeler 
ya feveran ediyor ya da kabul ettikleri 
birkaç yüz mülteciyle insani trajedileri 
reklam malzemesi olarak kullanıyor.”

Göçün yabancısı değiliz 
Türkiye’nin üç kıtanın kavşak nokta-
sında yer alan bir ülke olduğunu dile 
getiren Erdoğan, asırlar olduğu gibi 
bugün de doğu ile batı, kuzey ile gü-
ney arasında güç merkezi vazifesi gör-
düğünü belirtti. Erdoğan, bu nedenle 
Türkiye’nin yakın çevredeki istikrar-
sızlıklardan doğrudan etkilendiğine 
dikkati çekerek, “Her ne kadar göç 
ve göçmen meselesiyle son dönemde 
yoğun bir şekilde yüzleşiyor olsak da 
aslında biz bu konunun yabancısı 
değiliz. Anadolu, tarih boyunca hep 
bir göçmen yurdu oldu. Yaşadıkları 
yerlerde zulüm, baskı ve şiddet gören 
tüm mazlumlar güvenli liman olarak 
daima Anadolu’yu, Türkiye toprak-
larını gördü. Engizisyondan kaçan 
Musevilerden, Doğu Avrupa’daki 
Hristiyanlara, Kafkasya ve Balkan-

lar’daki Müslüman kardeşlerimizden 
Nazi zulmünden kaçanlara kadar her-
kes ülkemizin ve milletimizin kapısını 
çaldı. Bugün de bölgemizde kimin 
başı dara düşse Allah’a hamdolsun 
bir eman yurdu olarak yönünü önce 
Türkiye’ye dönüyor. Açık söyleyeyim, 
bundan sonra da yüksünmüyor, kesin-
likle şikayet etmiyoruz. Bilakis maz-
lumun imdadına koşmayı, düşenin 
elinden tutmayı, komşuluk ve insanlık 
görevimiz olarak telakki ediyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Muhalefet konuyu istismar ediyor
Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasına 
şöyle devam etti: “Burada muhalefetin 
abartılı rakamlarla sık sık istismar ettiği 
bir konuyu da açıkça söylemek istiyo-
rum. Ülkemizde muhalefetin, özellikle 
de insanlık düşmanı kimi faşist çevre-
lerin iddia ettiği gibi bir göçmen sayısı 
asla yoktur ve olmamıştır. Türkiye’de 
halihazırda 2 milyon 768 bini geçici 
koruma statüsündeki Suriyeli kardeş-
lerimiz, 1 milyon 90 bini ikamet izniyle 
kalanlar, 176 bini de uluslararası koru-
ma altındakiler olmak üzere toplam 4 
milyon 34 bin göçmen vardır. Aldığımız 
tedbirler sayesinde bu sayı günden güne 
azalmaktadır.” Erdoğan, kamu diplo-
masisinin stratejik bir unsuru olarak 
uluslararası öğrencilerin Türkiye’de 
eğitim görmesini teşvik ettiklerini, bu 
kapsamda dünyanın 190’ı aşkın ülke-
sinden 340 bin civarında misafir öğ-
renciye ev sahipliği yaptıklarını aktardı. 
İddiaların aksine bu öğrencilerin ezici 
çoğunluğunun burslu olarak değil, tüm 
masraflarını kendileri ödeyerek ülkede 
eğitim aldıklarını vurgulayan Erdoğan, 
Türkiye mezunlarının birçok ülkede 
bakan, bürokrat, iş adamı ve siyasetçi 
olarak görev yapmasının bu projenin ne 
kadar önemli olduğunu gösterdiğinin 
altını çizdi. AA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Kaçak göçle ve göçmen kaçakçılarıyla mücadeleyi de ihmal etmiyo-
ruz. Son 2 yılda 270 bin düzensiz göçmenin sınırlarımızdan girişi engellendi” şeklinde konuştu

DEM Parti Grup Başkanvekili Gülistan Kılıç Koçyiğit, “Öcalan’ın üzerindeki tecridin 
sonlandırılması, sürecin ilerlemesi ve sonuç alınması adına biricik önemdedir. Bu 
tartışmasız bir gerçek ama halihazırda İmralı heyeti dışında Ada ile bir temas yok” dedi

DEM Parti Grup Baş-
kanvekili Gülistan Kılıç 
Koçyiğit, TBMM’de basın 

toplantısı düzenledi. Koçyiğit, 
Kandil’den bugün yapılan açık-
lamayla ilgili, “Oradaki açıklama 
çok açık, bizim yorumlayabileceği-
miz yeni bir durum yok. PKK’nın 
kongreyi toplama iradesinde bir 
sorun olmadığını, kongreyi topla-
mak istediklerini, ilk kararlarının 
arkasında olduklarını ama bu 
kararı yerine getirmek için söyle-
dikleri bazı koşulların gerçekleş-
mediğini ifade ediyorlar. Öcalan’ın 
özgürlük ve kongreye katılım 
koşullarını ifade ediyorlar. Bu anlamıyla bizim 
onlar adına söyleyebilecek bir sözümüz yoktur. 
Kongreyi toplayabilecek, karar alabilecek tek 
kişi olarak Öcalan’ı ifade ettiler. O anlamda 
kongrenin toplanabilmesi için bu mekanizma-
nın hızla gerçekleşmesi gerekiyor. Bu meselede 
herkes kongrenin toplanmasını istiyor. Hükü-
met kanadında da ‘Hızla, derhal toplanmalı-
dır’ yönünde çokça açıklama yapıldı. Burada 
büyük bir istek olduğunu görüyoruz, herkes bu 
konuda hemfikir. Yapılan açıklama da bunu 
teyit ediyor; ama bunun gerekliliklerini yerine 
getirme sorumluluğu hükümetin kendisindedir. 
Bu; Öcalan, PKK ve ilgililer arasındaki diya-
logdur. Beklentimiz hızlı bir şekilde bu talebin 
yerine getirilmesi ve kongrenin hızlı bir şekilde 
toplanmasıdır” ifadelerini kullandı.
Somut değişiklik gerekiyor 
İktidardan somut adım beklediklerini belirten 
Koçyiğit, “Öcalan’ın üzerindeki tecridin son-
landırılması, sürecin ilerlemesi ve sonuç alın-
ması adına biricik önemdedir. Bu tartışmasız 
bir gerçek; ama halihazırda İmralı heyeti dışın-
da Ada ile bir temas yok. Halihazırda birçok 
gazetecinin talebi olmasına rağmen gidişler 
sağlanabilmiş değil. Biz Sayın Adalet Bakanı-
na ve kamuoyuna da ifade ettik; farklı siyasi 

partilerin, gazetecilerin, aydınların, yazarların, 
bu süreç ile ilgili düşüncesi olan herkesin İm-
ralı’ya gidebileceği bir imkanın oluşturulması 
gerekiyor. Öcalan’ın çalışmaları yürütebil-
mesi için bilgi ve belgeye ulaşması ve ayrıca 
çalışmalarını kolaylaştıracak düzenlemelerin 
olması gerekiyor. Talep ettiği kişilerle görüş-
mesine imkan tanınması gerekiyor. Bunlar 
Öcalan nezdindeki temel taleplerimiz. Sağlık, 
güvenlik ve özgürlük koşullarını sağlamadan 
bu süreçten gerçek anlamda sonuç almamız 
mümkün değil. Bir diğer mesele ise 100 yıllık 
bir sorunu, 40 yılı da çatışmalı geçmiş bir 
meseleyi konuşuyorsak, Kürt sorununun de-
mokratik çözümünü konuşuyorsak, bu soruna 
neden olan bütün yasal mevzuatın taranması, 
değiştirilmesi ve gerçek anlamda bu ülkede 
yaşayan herkesin yaşamına değecek somut 
değişikliklerin olması gerekmektedir. PKK 
silah bıraktı ve kendini feshetti. Ancak 
PKK nedeniyle cezaevinde olan insanlar 
halen cezaevinde kalırsa, ‘Kürt sorunu 
çözülmüş’ diyebilecek miyiz” diye ko-
nuştu. Koçyiğit, yeni yargı paketinde bu 
beklentilerinin dikkate alınması gerektiğini ve 
sürecin ilerlemesi durumunda PKK elebaşı 
Öcalan ile ilgili ‘umut hakkı’nı gündeme getire-
ceklerini ekledi.  DHA

BIR dizi ziyaretlerde bu-
lunmak üzere Gaziantep’e 
gelen Yeniden Refah Partisi 

Genel Başkanı Fatih Erbakan, par-
tisinin 3’üncü Olağan Kongresi’ne 
katıldı. Gaziantep Kapalı Spor 
Salon’unda düzenlenen kongreye 
Erbakan’ın yanı sıra; genel baş-
kan yardımcıları, milletvekilleri, 
belediye başkanları ve çok sayıda 
partili katıldı. Kongrede konuşan 
Fatih Erbakan, 54’üncü hükümet 
dönemindeki ekonomik politikaları 
hatırlatarak, işçiye, memura ve 
emekliye yapılan zamları hatırlattı. 
Çiftçiye taban fiyat verildiğini ifade 
eden Erbakan, “Bu yoksulluğu an-
cak milli görüş ve elbette Yeniden 
Refah düzeltebilir. 54’üncü hükü-
mette işçiye, memura emekliye ve-
rilen maaş zamları, çiftçiye köylüye 
verilen taban fiyatları. İşçi memur 

ve emekliye yüzde 100. Bağkur 
emeklisine yüzde 320 maaş zammı 
yaptı Erbakan hocamız. Yüzde 320 
zam ne demek. Bugün 14 bin 400 
TL olan maaş alan bir emeklinin 
önümüzdeki ay maaşının 60 bin 
TL olmasını görmesi demektir. 
Bu olay bu ülkede yaşandı. Milli 

görüş bereketi ile yaşandı. Tarım 
ürünlerinin taban fiyatlarına yüzde 
100. Yüzde 400’e varan artışlar 
yapıldı. Çiftçinin ürettiği ürünlere 
alım garantisi verildi. Bu Erbakan 
hocamızın ürettiği milli kaynak 
paketleri ile yapıldı. Net bütçe ve 
havuz sistemi ile faize giden para-
lar kurtarılarak zarar eden kamu 
kuruluşları usulsüzlük ve yolsuz-
luklar engellenerek israf önlenip 
kara geçirilerek yapıldı. 6 ayda 35 
milyar dolar kaynak bulundu. Bu 
6 aydaki 35 milyar dolar 1 yılda 70 
milyar dolar yapar. Bu para millete 
aktarıldı ve milletin yüzü güldürül-
dü. Bütün bir ekonominin çarkları 
dönmeye başladı. Türkiye bolluk 
ve bereket dönemine girdi. Biz de 
aynısını yapacağız. Amerika’yı ye-
niden keşfetmeye gerek yok’’ dedi.
DHA

ANAHTAR Parti Genel 
Başkanı Yavuz Ağıralioğlu, 
çeşitli programlara katılmak 

üzere Kayseri’ye geldi. Erciyes Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen ‘Halk Bu-
luşması’ programına katılan Ağırali-
oğlu, “Devlet yönetmenin tabiatında 
ciddiyet vardır. Planlama, program-
lama vardır. Hesap verme mesuliyeti 
vardır. Yapamazsanız özür dileme 
asaleti vardır. Anahtar Parti, Türk 
milletinin ümit ufkuna kuruldu, kal-
bine yürüyor. Kalbinden memleketin 
güçlü geleceğine imkan buluyor. 
Memleketin güçlü yarınlarına, çocuk-

larımızın gözlerindeki ışıltılara kudret 
diye sunuyor. Devleti, devlet olarak 
ayağa kaldıracağız. Mülki idareyi, 
adaleti, üretimi, tarımı, hayvancılığı, 
üniversiteleri ayağa kaldıracağız. He-
sap verebilir bir siyaseti, ilkeli, ölçülü, 
ne yaptığı öngörülebilen bir siyasi 
kulvara çekeceğiz” diye konuştu.

Öngörülen siyasetçi olacağız 
Siyasette takınacakları tavra değinen 
Ağıralioğlu, “Siyasetle itibarı birleş-
tirip, siyaseti ayağa kaldıracağız. Ne 
yapacağı öngörülen siyasetçiler ola-
cağız.” dedi. DHA

KAÇAK GÖÇLE 
MÜCADELE SÜRECEK

Politikamız çok net
“Kaçak göçle ve göçmen kaçakçı-
larıyla mücadeleyi de ihmal etmi-
yoruz.” diyen Erdoğan şunları kay-
detti: “Son 2 yılda 270 bin düzensiz 
göçmenin sınırlarımızdan girişi 
engellendi. Ülkemizde illegal olarak 
bulunan 263 bin kişi sınır dışı edildi. 
Göçmen kaçakçılarına yönelik 14 

bin 400 operasyon düzenlenirken, 9 
bin 867 araca el konuldu, 23 bin 780 
kişi gözaltına alındı. Göç ve göçmen 
konusunda hükümetimizin politikası 
gayet nettir. Biz göç meselesine bin-
lerce yıllık medeniyetimiz, tarihimiz, 
bizi biz yapan kadim değerlerimiz 
merceğinden bakıyoruz. ‘Tahtımı 

veririm, tacımı veririm ama devletime 
sığınan mazlumu asla vermem. Bu 
sözler kimin, ecdadımızın. İşte biz 
onlara layık olmaya çalışıyoruz. Göç 
konusunda yıllardır büyük bir tutar-
lılıkla devam ettirdiğimiz insani ve 
vicdani tavrımızın olumlu neticelerini 
görmeye başladık.” 

Tecridin sona ermesi gerekTecridin sona ermesi gerek Yoksulluğu yeneceğiz
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, “Biz bu ülkede fakirliği 
ortadan kaldırmak için iktidara geliyoruz. Biz borç, faiz ve vergi ekonomisi 
yerine üretim, istihdam ve ihracat odaklı bir ekonomi modeli uygulayacağız” dedi

Siyaseti ayağa kaldıracağız!



İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ

İHALE İLANI

Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde belir-
tilen esaslar dahilinde, Restore edilerek kullanılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri üzerin-
den artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Karşılığı
Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında uzun süreli
olarak (Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.

İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;
İl’i İstanbul İlçesi Fatih
Mahallesi Sultanahmet Cadde-Sk.-Mevkii Kupacılar Sk.
Ada 80 Parsel 47
Yüzölçümü (m2) 70,00 m2 Hisse Miktarı Tam

Cinsi Ahşap Ev Vakfı

İhaleye Konu İş’in;
İstanbul ili, Fatih ilçesi, Sultanahmet Mahallesinde bulunan, 80 ada, 

Adı-Niteliği 47 parselde kayıtlı taşınmazın 30 yıl süreli Restorasyon veya 
Onarım Karşılığı Kiralama İşi.

Mevcut İmar 
Durumu -Fonksiyonu
İhale Usulü Açık Teklif  Usulü  (Yönetmelik 25. maddesi)

30 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 2 Yıl + Kullanma-İşletme
süresi: 28 Yıl). Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer 
teslim tarihinden itibaren başlatılması
1. Yıl aylık; 5.000,00.-TL (BeşbinTürkLirası) + (İhale artışı), 
2. Yıl bir önceki yılın aylık kira bedeline yıllık TÜFE oranında arttırılarak;
3. Yılın başından itibaren aylık 24.500,00.-TL 
(YirmidörtbinbeşyüzTürkLirası) + Önceki 2 yılın TÜFE oranı + 
(İhale artışı)
4. Yıldan sözleşme süresinin sonuna kadar her yıl yıllık TÜFE 
oranında arttırılarak (bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık 
Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) belirlenmesi.

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-
Onarım Bedeli)

155.156,00.-TL (YüzellibeşbinyüzellialtıTürkLirası) 
(Tahmin edilen bedelin %3)’ü

İhale Doküman Bedeli 3.000,00.-TL
Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi,
No:2, Kat:7 (İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL

İhale Tarih ve Saati 20/03/2025-Saat:10:00
İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine
uygun olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine Kadar
belirtilen adrese, Elden teslim etmeleri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. (Teklif 
verilecek son saate kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; (Ek:1)’ de örneğe uygun olarak doldurulacak
b) Faaliyet Belgesi: Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası
veya ilgili meslek odası belgesi,
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
c1)Ticaret Sicil Gazetesi
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde; 
Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi
e)Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz;Ekli
örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2)veya geçici teminat bedelinin Vakıflar Genel Müdürlüğü
İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğünün Vakıf Katılım Taksim Şubesindeki (TR21 0021 0000 0020
0034 1000 06) nolu hesaba nakit olarak yatırıldığına dair makbuz. 
f) Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak
Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %10’u kadar kullanılmamış nakit kredisi veya
teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun banka referans mektubu (Ek:4) 
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi: tahmin edilen bedelin % 50’sinden az
olmamak üzere ihale şartnamesinde belirtilen şartlarda “İş Deneyim Belgesi” veya İhale konusu
işin söz konusu İş Deneyim Belgesine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun
“Alt Yüklenici Taahhütnamesi” (Ek:5).
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi
borcu olmadığına dair belge
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan
alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli
örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer
Görme Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı
olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan
İç Zarf içerisinde Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun
Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin
etmekle mükelleftir. 
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının
İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır. 
4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir
başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 
5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bulunulması 
durumunda postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez.  
6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapılamaz. 
7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir. 
8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte
olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda ihale şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi
ve katılım için satın alınması gerekmektedir. 
9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya resmi vekiline imza 
karşılığında teslim edilir 
10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  İLAN OLUNUR
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Akbıyık Camiinde Arpa Emini 
Elhac Süleyman Ağa Vakfı

Konut + Konaklama

5.171.845,91.-TL (Beşmilyonyüzyetmişbirbinsekizyüzkırkbeş-
TürkLirasıDoksanbir) 

İhale Dokümanlarının:
(Görüleceği, Satın 
alınacağı ve Teslim 
Edileceği) Adres

Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, 
No: 2 Kat:5 (Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğü İhale Bürosu) 
Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL  (Tlf. 0212 2518810 (Dahili:7250- 
e-mail :istanbul@vgm.gov.tr. - İnternet  Adresi: www.vgm.gov.tr

Süresi

Asgari Aylık 
Kira Bedeli

Geçici Teminat 

İhalenin Yapılacağı
Adres

KADIKÖY’DE
IŞLER DURDU!

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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TÜPRAŞ işçisi hiç vazgeçmiyor

Hasta mahkum sayısı çok!

TÜPRAŞ işçilerinin Koç’un düşük ücret dayatmalarına karşı 
eylemleri sürüyor. Patronun yüzde 28 zam teklifinin ardından 
tıkanan TİS masasında bugün yeniden bir araya gelinecek.

Geriye dönük 
4,5 aylık üc-
ret ve sosyal 

hakları için iş 
durduran Kadı-
köy Belediyesi 

işçileri Belediye 
binası önünde 
alacakları için 

basın açıklaması 
düzenledi

1- Mülkiyeti Belediyemiz adına kayıtlı aşağıdaki tabloda bulunan taşınmazlar 2886 Sayılı Devlet
İhale Kanununun 36. maddesi uyarınca KAPALI TEKLİF Usulü ile satılacaktır.

2- İhale 15/05/2025 Perşembe günü saat 09.15’de başlayıp, 09.40’da sona erecek olup, ihale
Bağcılar Belediye Başkanlık Binası (Güneşli Mahallesi, Mahmutbey Caddesi No: 97) Belediye
Encümen Salonunda yapılacaktır.

3- İhale Şartnamesi ve ekleri Belediyemiz Plan ve Proje Müdürlüğünde ücretsiz görülebilir veya
2.000,00.-TL bedel karşılığında alınabilir.

4- İhaleye katılabilmek için; ihalesine iştirak edilecek taşınmazın geçici teminat bedelini veya
buna ilişkin yasada ön görülen teminat karşılıklarının en geç 14/05/2025 Çarşamba günü saat
17.00’a kadar Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü veznesine yatırarak, tekliflerini Yazı İşleri
Müdürlüğüne sıra numaralı alındılar karşılığında teslim etmeleri gerekmektedir. İhaleden doğacak
tüm masraflar (damga vergisi, harç, KDV vs.) alıcıya ait olacaktır.

5- İsteklilerin ihaleye katılımında aşağıdaki belgeler aranacaktır;
a) Teklif Mektubu
b) İstekli tarafından kaşelenerek imzalanmış istekli irtibat bilgileri,
c) İstekli veya istekliyi temsile yetkili kişilerin kanuni ikametgahı ve geçerli kimlik belgesi

fotokopisi,
d) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren; gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza be-

yannamesi; tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları
ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi; bu
bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü gös-
termek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter
tasdikli imza sirküleri,

e) Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter
tasdikli vekaletname ve vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,

f) Mevzuat gereği kayıtlı olunan Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya Meslek Odasından tüzel
kişiliğin siciline kayıtlı olduğunu gösterir ihalenin yapıldığı yıl tanzim edilmiş belgenin aslı,

g) Şartname bedelinin ödendiğine dair belgenin aslı,
h) Geçici Teminatın yatırıldığına ilişkin ödeme belgesi veya banka teminat mektubu (teminat

mektubu verilmesi halinde mektubun 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 26.maddesi hükmü
gereğince süresiz düzenlenmiş olması, aynı kanunun 27.maddesi hükmü gereğince de her 
teminat mektubunda daha önce ilgili banka şubesince verilen teminat mektupları toplamı ile aynı
şubenin limitlerinin de gösterilmiş olması gerekmektedir.)

i) Bağcılar Belediyesine herhangi bir borcu olmadığına dair ilan tarihinden sonra alınan belgenin
aslı,

j) İsteklinin vergi borcu olmadığına dair vergi dairelerinden ilan tarihinden sonra alınan belgenin
aslı,

k) İsteklinin kesinleşmiş sosyal güvenlik prim borcu olmadığına dair Sosyal Güvenlik 
Kurumundan ilan tarihinden sonra alınan belgenin aslı,

l) İhale tarihinin yapılacağı ay içerisinde tanzim edilmiş, istekliye; isteklinin firma olması halinde
istekliyi temsile yetkili kişilere ait adli sicil belgesi,

m) İsteklinin ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her
birisinin yukarıda belirtilen ilgili belgeleri ve Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi.

6- Satışın ilk ihalesinde istekli bulunmaması veya verilen teklifin ihale komisyonunca hadde
layık görülmemesi halinde, satışın ikinci ihalesi 12.06.2025 tarihinde; satışın ikinci ihalesinde istekli
bulunmaması veya verilen teklifin ihale komisyonunca hadde layık görülmemesi halinde, satışın
üçüncü ihalesi 01.07.2025 tarihinde aynı yerde ve saatte yapılacaktır.

İLAN OLUNUR.
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İSTANBUL İLİ 
BAĞCILAR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
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S.
No Mahallesi Ada Parsel

Brüt
Alanı
(m²)

Cinsi
Bağımsız

Bölüm
Numarası

İmar 
Durumu

Muhammen
Bedeli 
(TL)

Geçici 
Teminat

(TL)

İhale
Saati

1 Demirkapı 3488 1 172,
35

Dükkan F Blok
42

Konut
Alanı 15.960.000,00 478.800,00 09.15

2 Demirkapı 3488 1 437,
74

Depolu
Dükkan

F Blok
43

Konut
Alanı

28.510.000,00 855.300,00 09.20

3 Demirkapı 3488 1 194,
14

Dükkan F Blok
44

Konut
Alanı

17.330.000,00 519.900,00 09.25

4 Demirkapı 3488 1
463,
58

Depolu
Dükkan

G Blok
45

Konut
Alanı 26.810.000,00 804.300,00 09.30

5 Demirkapı 3488 1
461,
88

Depolu
Dükkan

G Blok
46

Konut
Alanı 26.450.000,00 793.500,00 09.35

DİSK’E bağlı Genel-İş 
üyesi Kadıköy Belediyesi 
işçileri, 2024 yılından 4,5 

aylık ücret ce sosyal haklarının 
ödenmemesine ve güncel ücret 
ve sosyal haklarda yaşanan 
gecikmeli ödemelere düzenledik-
leri eylem ile tepki gösterdi. İşçiler, 
belediye binası önünden başkanlık 
binasına yürüyüş yaparak sabah 
09:00-11:00 arasında iş durdurma 
eylemi gerçekleştirdi. Yürüyüşün 
ardından konuşan Genel-İş İstanbul 
Anadolu Yakası 1 No’lu Şube Baş-
kanı Muhammed Taki Aksoy, “10 
aydır enflasyon karşısında eriyen 
alacaklarımız için dilencilik yapmak 

istemiyoruz. Hakkımız olanı za-
manında almak istiyoruz” ifade-
leriyle belediye yönetimine tepki 
gösterdi. 2024 yılının Temmuz, 
Ağustos, Eylül ve Ekim aylarına 
ait maaş, mesai ve yemek ücretle-
rinin hala ödenmediğini belirten 

Aksoy. “18 Kasım 2024’te imzalanan 
toplu sözleşmede bu ödemeler 2 Ni-
san 2025’e ertelenmişti, ancak hala 
bir adım atılmadı” dedi.

Artık yeter diyoruz
Belediye yönetiminin sürekli yeni 
vaatlerde bulunduğu ancak bunları 
yerine getirmediği vurgulayan Aksoy 
“Param yok ödeme yapamıyorum 

dediniz. Tamam dedik. Arsa sataca-
ğım, kredi çekeceğim dediniz. Beledi-
yemiz zor durumda biraz daha sa-
bırlı kalalım dedik. Ama artık ‘Yeter’ 
diyoruz” şeklinde konuştu. “Bundan 
sonraki süreçte ödemelerin gecikmesi 
halinde Kadıköy halkının yaşayacağı 
hizmet kaybının sorumlusu bizler 
değil, Kadıköy Belediyesi yönetimi-
dir” Diyen Aksoy 23 Nisan’da İstan-
bul’da yaşanan depremin ardından 
belediye binasının sağlamlığına dair 
de şüphelerinin bulunduğunu şube 
bünyesinde kurulacak uzman komis-
yonu ile yapılacak incelemelerin işçi-
ler ile paylaşılacağını da kaydetti.

TÜPRAŞ’TA çalışan 
işçilerin örgütlü olduğu 
Petrol-İş Sendikası ile 

Koç Holding arasında devam 
eden toplu iş sözleşmesi (TİS) 
görüşmelerinde Koç’un asgari 
ücret artışının dahi altında zam 
teklifiyle gelmesi üzerine başla-
yan eylemler devam ediyor. Bu 
sabah da TÜPRAŞ’ın 4 rafine-
risi önünde eylem yapan, sabah 
mesaisini 2 saat geç teslim alan 
işçiler, TÜPRAŞ yönetiminin 
görüşme talep ettiğini aktardı. 
Koç’un yüzde 28 zam dayatması-
nın ardından tıkanan TİS masa-
sında bugün 14.00’te yeniden yan 
yana gelinecek. TÜPRAŞ İzmir 
Rafinerisi önünde bir araya gelen 
TÜPRAŞ işçileri adına konuşan 
Petrol-İş Aliağa Şube Başkan 
Yardımcısı Gökhan Karataş, 
geçen hafta yapılan eylemlerin 
ardından TÜPRAŞ Genel Mü-
dürlüğü ve sendika genel merkezi 
arasında bir görüşme gerçekleşti-
rileceğini işçilere duyurdu. “TÜP-
RAŞ işçisinin sesini duyacaklar 
demiştik. Duymuş olacaklar ki 
görüşme talep ettiler. Bugün 
saat 14.00’te genel başkanımız 
ve genel sekreterimiz, TÜPRAŞ 
Genel Müdürlüğü ile bir görüşme 
gerçekleştirecek. Bu tüm işçilerin 
direnişi sayesindedir” dedi. İşçiler 
rafineri önünde “Talepler masa-
da, işçiler kapıda” sloganlarıyla 
rafineri içerisine yürüyüş gerçek-

leştirdi. İYİ Parti İzmir İl başkanı 
ve beraberindeki heyet de kapı-
daki TÜPRAŞ işçilerine destek 
ziyaretinde bulundu.

Çalışma koşulları geri  
gidiyor
On yılı aşkındır TÜPRAŞ’ta 
çalışan bir işçi yaşanan süreci 
şöyle değerlendirdi: “Karşımız-
da bir sermaye devi var. Zarar 
ediyoruz dediği zamanda bile 
kâr ettiğini biliyoruz. Bizi sade-
ce düşük ücrete mahkûm etmek 
istemiyor. Çalışma koşullarımız 
da gün geçtikçe kötüleşti. Tec-
rübeli abilerimiz işten ayrıldı. 
Eskiden burada sahadaki işi 
mühendisler, şefler TÜPRAŞ iş-
çisinin iradesiyle, bilgi birikimiy-
le yapardı. Yönetim olarak artık 
işçinin tecrübesi de görülmez 
oldu. İşçi sayısı düşüyor, çalış-
tığımız yerde eskiye göre 5 kişi 
daha az çalışıyor, aynı işi yapı-

yoruz. Çok çeşitli ham petrol ile 
çalışıyor TÜPRAŞ. Bizden bu 
çeşitlilikte kaliteyi tutturmamızı, 
işi yetiştirmemizi istiyorlar. Ek-
sik çalışanla tam iş yapmamız 
bekleniyor. TÜPRAŞ’ta mesele 
sadece ücret meselesi değil iş 
yükü ve çalışma koşulları bakı-
mından da her gün daha zora 
giren bir çalışma şeklimiz var.”

Çocuğuma gelecek  
veremezsem!
İş güvenliği meselesine değinen 
bir başka işçi de “TÜPRAŞ’ın 
kendi sloganıdır, geleceğim em-
niyetim. Bizim duvarlarımızda 
yazar bu slogan. Çocuklarımızın 
geleceğini sağlamak için emniyet 
almamızı söyler. Benim çocuğu-
mun geleceğini kurmak gayretim 
de bunun bir parçası değil mi? 
Ben ona bir gelecek veremiyorsam 
emniyette değilim demektir” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ 

İNSAN Hakları Derneği (İHD) 
Merkezi Hapishaneler Komisyo-
nu, “Hasta Mahpuslar Raporu”-

nu derneğin Amed Şubesi’nde açıkladı. 
İHD’nin güncel verilerine göre, ceza-
evlerinde 335’i ağır en az bin 412 hasta 
mahpus bulunuyor. İnsan Hakları Der-
neği (İHD) Merkezi Hapishaneler Ko-
misyonu, “Hasta Mahpuslar Raporu”nu 
açıkladı. İHD Diyarbakır Şubesi’nde 
yapılan açıklamada, ilk olarak İHD Eş 

Genel Başkanı Hüseyin Küçükbalaban 
değerlendirmelerde bulundu. Hüseyin 
Küçükbalaban, hasta mahpuslara ilişkin 
Adalet Bakanlığı’nın sağlık veri paylaş-
maktan imtina ettiğini belirterek, bundan 
kaynaklı paylaştıkları verilerin güncel ve 
önemli olduğunu vurguladı. Küçükba-
laban, “Hapishaneler bu ülkenin temel 
insan hak ihlallerinin en ağır yaşandığı 
yer. Veriler, sadece buz dağının görünen 
kısmı” dedi. HABER MERKEZİ

Biliyorsunuz İSKİ Genel Müdürü 
Şafak Basa da gözaltına alındı. 
İyi ama neden? Bu neden soru-

suna verilen çok da inandırıcı olmayan 
cevaplar bir hayli var. Zaten İBB’ye 
yönelik sözde yolsuzluk davasının halkta 
hiçbir inandırcılığı olmadığı gibi tam 
da Sazlıdere Barajı katledilirken İSKİ 
Genel Müdürü’nün içme suyu havzaları-
nın bile yok edildiğini açıklaması sonrası 
karga tulumba gözaltına alınmasına 
insan hayret edemiyor...

Niye hayret edemiyor? Zaten hukuk-
suzluk, haksızlık vs ne varsa hepsi aldı 
başını gitti, gidiyor. Böyle bir ortamda 
bazı şeyleri aklı selimle paylaşmak lazım. 
Bu köşede Ekrem İmamoğlu’nun mektup-

larına yer verdiğim gibi İSKİ konusunda 
aydınlatıcı şeyleri paylaşmak istiyorum.

Bakın İSKİ konusunda İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi neler diyor;

“İSKİ Genel Müdürü Sayın Şafak 
Başa, diğer çalışma arkadaşlarımız gibi 
tamamen mesnetsiz bir iddiaya dayanıla-
rak, Cumartesi günü sabaha karşı yapılan 
bir operasyonla gözaltına alınmıştır. Oy-
saki Sayın Başa, 33 yıllık meslek hayatı 
boyunca kaymakamlıktan mülkiye müfet-
tişliğine, TESKİ ve İSKİ Genel Müdürlü-
ğü’ne kadar uzanan her görevinde devlet 
terbiyesiyle, dürüstlükle ve şeffaflıkla 
hizmet vermiş saygın bir kamu görevli-
sidir. Hakkında ortaya atılan iddiaların 
hiçbir somut belge ve delile dayanmadığı, 

yalnızca tehditler savurmuş bir şahsın 
sözlü beyanından ibaret olduğu, daha 
gözaltı aşamasında kendisine yöneltilen 
sorulardan anlaşılmıştır.

*Sürecin gerçek yüzü şudur:* Bir 
şahıs, İSKİ’den maden ruhsatı almak 
istemiş; İSKİ ise yasa gereği MAPEG’den 
görüş istemiştir.

Maden ve Petrol İşleri Genel Müdür-
lüğü’nün (MAPEG) açıkça olumsuz görüş 
vermesi üzerine İSKİ de yasal zorunluluk 
gereği ruhsatı reddetmiştir. Bu kişi, süreç 
boyunca İSKİ çalışanlarına tehdit mesaj-
ları göndermiş, Genel Müdürlük koridor-

larında baskı yapmaya çalışmış, sonuç 
alamayınca da haksız bir şekilde rüşvet 
iddiasında bulunmuştur.

Valilik, olayın ciddiyetini görmüş ve 
Sayın Şafak Başa’ya koruma tahsis et-
miştir.

Ne var ki; bu hukuk dışı ve siyasi bas-
kı ortamında, tehdit eden kişinin şikayeti 
esas alınmış, devletine 33 yıl dürüstlükle 
hizmet etmiş kalp hastası bir bürokrat 
sabaha karşı evinden alınmış, başka ko-
şullarda ifadesi alınabilecekken günlerce 
zor koşullarda gözaltında tutulmuştur.

Bu yaşananlar: Hukukun değil, hu-
kuksuzluğun; adaletin değil, siyasi hesap-
ların; vicdanın değil, baskının ve adalet-
sizliğin bir fotoğrafıdır.

*Şafak Başa’nın tek suçu, İstanbul’un 
su kaynaklarını korumak, Kanal İstanbul 
gibi büyük bir yıkım projesinin İstanbul’a 
vereceği zararları kamuoyuna anlatmak; 

yasalara, bilime ve kamu yararına sada-
katle bağlı kalmaktır.*

İSKİ Genel Müdürü Sayın Şafak 
Başa, görevini hukuk ve kamu yararı 
çerçevesinde yapmış; *hiçbir gayrimeşru 
talebe boyun eğmemiştir. İfadesinde de 
açıkça dile getirdiği gibi “Allah şahittir 
ki, Ekrem İmamoğlu, genel müdür olarak 
şahsıma hiçbir kanunsuz emir vermemiş-
tir” demiştir.* 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve 
onun bağlı kuruluşu İSKİ, bu hukuk ga-
rabetinin karşısında susmayacak, gerekli 
tüm yasal haklarını sonuna kadar kulla-
nacaktır. Devletine sadakatle hizmet et-
miş dürüst kamu görevlilerine yapılan bu 
haksızlığı reddediyor, hukukun üstünlüğü 
ve adaletin tesis edilmesi için süreci so-
nuna kadar takip edeceğimizi kamuoyuna 
saygıyla duyuruyoruz...”

İSKİ'ye bedel mi ödetiliyor? gazete@damga.com

 www.damgagazetesi.com
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İ stanbul Valisi Davut Gül, Şişli'de
Bulunan Nilüfer Hatun Ortaoku-
lu'na gelerek öğrencilere verilen 'Afet

Farkındalık Eğitimi'ne katıldı. 23 Nisan
günü İstanbul'da yaşanan 6.2 büyüklü-
ğündeki depremin ardından yeniden
gündeme gelen depreme hazırlık ve dep-
rem sonrasında yapılması gerekenlerle il-
gili olarak öğrencilerin bilgilendirildiği

eğitimleri takip eden Gül, programın ar-
dından öğrencilerle sohbet ettikten sonra
açıklamalarda bulundu.

Veliler de test etti

Vali Davut Gül, “Arkadaşlar biliyorsunuz,
23 Nisan'da İstanbul olarak bir deprem
yaşadık. Bunun neticesinde de okulları-
mız iki gün eğitim öğretime ara verdi.

Sonrasında da Cumartesi, ve Pazar tatile
denk geldi. Bugün de Pazartesi ilk ders
günümüz. Milli Eğitim Müdürlüğümü-
zün organizasyonuyla İstanbul'daki
bütün okullarımızda 'Afet Farkındalık
Eğitimi' veriliyor. İlk derste bütün okulla-
rımızda, bütün sınıflarımızda bu eğitim
veriliyor. Biz de ortaokulumuz da sınıfla-
rımızdan iki tanesine girerek bu derslere

şahitlik ettik. Öğrencilerimizle görüştük.
Öğretmenlerimizle görüştük. Şunu gönül
rahatlığıyla söyleyebiliyoruz. İstanbul'un
en güvenli binalarının başında okulları-
mız geliyor. Bunun neticesinde de velile-
rimizin içi rahat bir şekilde gönderiyor.
Öğrencilerimizin içi rahat ve bizlerin bu
anlamda içi çok rahat. Okullarımızın gü-
venli olduğunu velilerimiz de bir kez
daha test etmiş oldu” dedi.

Vatandaşa açtık

“Özellikle korkusu olan evinde kalmak-
tan çekinen hemşerilerimizi perşembe,
cumadan başlayarak okullarımızda ilçe-
lerimizin belli bölgelerindeki biz hepsini
açtık” diyen Gül, “Ev sahipliği yaptı ve
bunun neticesinde de meslek liselerimi-
zin lojistiğini sağladı. Yeme içme konu-
sunda yardımcı oldu. Öğretmenlerimizin
gönüllü olarak hizmet verdiği ve okulları-
mızın da barınma amaçlı kullanıldığı
okullarımızın bahçesinin yine bu an-
lamda kullanıldığı bir dört gün geçirmiş
olduk. Depremde sizler de yakinen takip
ettiniz. Birçok hemşerimiz 173 hemşeri-
miz panikle ya merdivenlerden hızlı iner-
ken ya camdan atlayarak irili ufaklı
yaralamalara sebebiyet verildi. Aslında
bu eğitimde bizim öğrencilerimize, yav-
rularımıza, velilerimize anlatmak istedi-
ğimiz olay panik yapmadan bu depremin
geçmelerini beklemeleri. Şehrimize geç-
miş olsun, öğrencilerimize, bütün hemşe-
rilerimize geçmiş olsun diyorum”
ifadelerini kullandı.

Hepsi elden geçti

Konuşmasını, “Biz okullarımızın tama-
mını zaman zaman testten geçiriyoruz,
yine bazı okullarımızı ihtiyaca göre yıkıp
yeniden yapıyoruz. Bazılarını da güçlen-
diriyoruz” şeklinde devam eden Gül,
“Okullarımızın tamamı deprem sonra-
sında elden geçti. Okullarımızın hiçbi-
rinde depremden dolayı bir hasar
almadığı tespit edildi. Sadece okullarımız
değil, kamu binaları, aynı şekilde vatan-
daşa ait evler, iş yerleri ağır hasarlı ya da
orta hasarlı ki bunları Çevre ve Şehircilik
bakanlığımız günlük olarak yayınlıyor.
Hiçbir hasarla karşılaşmadığını gördük.
Hafif hasarlı konut ve iş yerleri var. Hafif
hasarlı ne demek? Herhangi bir duvar-
daki çatlak ya da camdaki kırıklık bile
hafif hasar olarak değerlendiriliyor. Tek-
nik bir şey. Bu şu demek, statik anlamda,
güvenliği etkileyecek anlamda hiçbir bina
şu an itibari ile tespit edilemedi. Okul-
larla ilgili de şöyle bir süreç var ve dina-
mik bir süreç. Şimdiye kadar İstanbul'da
bin beş yüz okulun 380 tanesi yıkılıp tek-
rar yapıldı. Yaklaşık bin okulumuz güç-
lendirildi. Bazılarında da hiçbir işleme
gerek kalmadan güvenli olduğu tespit
edildi” dedi. DHA
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E meklinin bugünkü enflasyon rakamlarına göre
Temmuz'da alacağı zam oranı yüzde 10 civa-
rında. yüzde 15 olsa dahi bu ekonomik şartlarda

emeklinin yüzü gülmeyecek. En düşük emekli maaşının
14 bin 469 TL'den minimum 20 bin TL çıkartmak gere-
kiyor. Aksi halde bu rakamlarla geçinebilmek imkansız.

Pek çok emeklinin bankaya kredi kartı borcu ya da
kredi borcu var. Emekli bankalar tarafından esir alın-
mış durumda. Bu çileden kurtulmak için emekliye 5
maaş faizsiz avans verilmeli. Verilen bu para da emekli-
den 36 ayda eşit taksitler halinde geri alınmalı. Hibe
değil avans. Parayı verecek olan kurumlar da devlet
bankaları. Ziraat Bankası, Vakıfbank ve Halkbank'ın
artık emekli için taşın altına elini koyması gerekiyor.
Aksi halde emekli mezara girene kadar kredi kartı,
kredi borcu ödemek zorunda.

Sosyal Güvenlik Kurumu'nun bu bankaların yönetici-
leri ile masaya oturarak bu talebi hayata geçirmesi çok
da zor değil. Yeter ki siyasi irade olsun. Seçim dönemle-
rinde bu bankalar nasıl ki kredi musluklarını sonuna
kadar açıyorsa, kaynak sorunu yaşamıyorsa bugün de
emekli için bunu yapabilirler. Buna özel bankalar da ka-
tılmalı. SGK, emekliye 5 maaş faizsiz avans vermeyen
bankalara emeklinin maaşını yatırmamalı.

Emekli için artık çalacak kapı kalmadı. Emekli için
acil bir adım atılması gerekiyor. Sadece emekli maaşı
olan başka bir geliri olmayan bir kişiden 15 bin TL ile
geçinmesini beklemek doğru ve vicdani değil.  

Ülkemizdeki dul ve yetim maaşlarıyla birlikte toplam
emekli maaşı alanların sayısı yaklaşık 16,5 milyon. Bu
insanlarımızı bankaların prangalarından kurtarmak ge-
rekiyor. Çözüm yine bu ülkenin kaynakları. Milletin pa-
rasıyla kurulan bu bankalar böylesine zor zamanda
milletinin yanında olmayacak da ne zaman olacak?

Minapolat@gmail.com

Mina POLAT
GENÇ BAKIŞ

Emekliye 5 maaş!

Bu kadarına da
pes doğrusu!

Lokman Hekim Sağlık 
Vakfı, Sağlıkçıya Şiddete 
Hayır Günü kapsamında, 
tıp fakültesi öğrencileri ile 
sağlık çalışanlarının şiddetle
karşılaşma oranlarına 
yönelik araştırmanın 
sonuçlarını paylaştı. Araştır-
mada, her 10 tıp fakültesi 
öğrencisinden 1'inin henüz
meslek hayatına başlamadan
şiddete uğradığı belirtildi

Lokman Hekim Sağlık
Vakfı çok önemli bir ça-
lışmaya imza attı. Vakıf-

tan yapılan açıklamada,
araştırmanın sonuçlarına yer verildi.
Araştırmada, her 10 tıp fakültesi öğ-
rencisinden 1'inin henüz meslek ha-
yatına başlamadan şiddete uğradığı
belirtildi. Sağlık çalışanlarının büyük
kısmının benzer deneyimler yaşadı-
ğının belirtildiği araştırmada, katı-
lımcıların yüzde 69'u meslek
hayatlarında şiddete uğradığını ak-
tardı.

Yüzde 72'si tehdit

Araştırmada, maruz kalınan şiddet
türleri arasında ilk sırada yüzde 80
ile bağırmanın yer aldığı kaydedilir-
ken, katılımcıların yüzde 72'sinin
tehdit, yüzde 59'unun ise aşağı-
lanma yaşadığı, fiziksel şiddet ora-
nının yüzde 25, kesici alet veya
ateşli silahla saldırıya uğrayanların
oranının yüzde 10 olduğu tespit
edildi. Katılımcıların çoğunluğunun,
"yaşanan olayların ardından her-
hangi bir gelişme yaşanmadığını"
belirttiği araştırmada, katılımcıların
yüzde 4'ü "saldırganın yakalandığını
ve uygulanan yaptırımı yeterli bul-
duğunu" ifade etti. Öte yandan
"Beyaz Kod" başvurusu yapanların
oranının da yüzde 1 olduğu
vurgulandı.

Bağlılık zedeleniyor

Açıklamada görüşlerine yer verilen

Lokman Hekim Sağlık Vakfı Yönetim
Kurulu Başkanı Leyla Şeker, Lokman
Hekim Sağlık Vakfı tarafından yapı-
lan araştırmanın sonuçlarına göre,
her 10 tıp fakültesi öğrencisinden
1'inin meslek hayatına başlamadan
şiddete uğradığını belirtti. Şeker, bu
tablonun mesleki motivasyonu ve
sağlık sisteminin geleceğini tehdit
ettiğini anlatarak, “Henüz öğrenciy-
ken yaşanan bu travmalar, gelece-
ğin sağlık profesyonellerini
mesleklerinden soğutuyor. Bu
durum hem bireysel hem de sistem-
sel olarak ciddi sonuçlar doğurabilir.
Tıp öğrencilerinin daha mesleğe
başlamadan şiddetle karşılaşması,
onların hizmet verme kararlılığını ve
bağlılığını zedeliyor” dedi.

Mücadele edilmeli

Sağlıkta şiddetin yalnızca bireysel
değil, toplumsal bir sorun olduğu-
nun altını çizen Leyla Şeker, çözüm
için çok paydaşlı işbirliği gerektiğine
işaret etti. Şeker, hasta memnuni-
yetsizliğinden iletişim problemle-
rine, eğitim eksikliklerinden iş
yüküne kadar pek çok noktada eş
zamanlı adımlar atılması gerekti-
ğine vurgu yaparak, “Sağlık Bakan-
lığı öncülüğünde, meslek örgütleri
ve sivil toplum kuruluşlarıyla bir-
likte, yapıcı ve etkili bir mücadele
yürütülmeli. Farkındalık çalışmaları
kadar, uygulamalı destek mekaniz-
maları da güçlendirilmelidir” ifade-
lerini kullandı.  AA

Kurban bedeli
AÇIKLANDI
Kızılay Genel Başkanı Fatma Meriç Yılmaz
2025 yılı vekaletle kurban kesim 
kampanyasına ilişkin “Bu sene Yurtiçi Filistin
Gazze kategorisi için 13 bin 250 lira kurban
bedeli, yurt dışı için ise 5 bin 250 lira" dedi

TÜRKKızılay Başkanı Fatma Meriç Yıl-
maz 2025 yılı vekaletle kurban kesim kam-
panyasıyla ilgili düzenlenen basın

toplantısına katıldı. “2024 senesinde Türkiye dahil
21 ülkede 146 bin 683 vekalet sahibi adına kurban
kesimi yaptık” diyen Yılmaz, “Bizler için kurban bir
emanet, bizler için Kurban Bayramı aslında daha
fazla ihtiyaç sahibine ulaşmak için de bir vesile. Do-
layısıyla her geçen sene vatandaşlarımızın bize ema-
net ettiği kurban paylarını yerince yeterince insanlara
ulaşmak anlamında bir çabaya giriyoruz ve mutlu-
lukla da görüyoruz ki her sene bu teveccüh de artı-
yor.2023 yılıyla karşılaştırdığımızda hisse oranında
2024 yılında yüzde 38'lik bir artış vardı. Geçen sene
21 bin 252'si Gazze’de 115 bini yurtdışında 10 bin
416’sı yurtiçinde olmak üzere kurban kesimlerimizi
gerçekleştirmiş olduk” bilgisini verdi.

22 ülkede kesim

“Gazze'de de kurban modelini konserveye dönüş-
türmemiz bu devamlılığı sağlamada bize çok
önenli bir imkan sağlamış oldu” diyen Yılmaz,
“Bu sene 22 ülkede kurban kesim ve dağıtımı
planladık. Bu sene de hem kesim hem dağıtım
yapacağız. Filistin ve Gazze'nin paylarını kes-
tikten sonra konserveye dönüşürüeceğiz.
Gazze'ye sürekli bir ulaşım sözkonusu
değil. Yine yurtışında anlık dağıtım şek-
linde gerçekleşitireceğiz operasyonları-
mızı: Bu sene bir aşevi açma
kampanyası da başlattık ülke genelinde.
Şu anda 46 aşevimiz var. Sene sonuna
kadar 15 aşevi açma planımız daha
var. Bu sene kurban bedelimizi bu
lansmanla açıklamış oluyoruz. Yur-
tiçi ve Filistin Gazze kısmı birbi-
riyle aynı fiyata sahip. Çünkü,
Gazze için de Türkiye'de kesim
ve konserveleme işlemi yapıla-
cak. Onun dışında lojistik be-
deli Kızılay olarak biz
üstlenmiş olacağız.

Yurtiçi Filistin Gazze kate-
gorisi için 13 bin 150 lira
kurban bedeli, yurtdışı
için ise 5 bin 250 lira
olarak açıklamış oluyo-
ruz kuban bedelleri-
mizi bu sene" dedi.
DHA

Fırtına uyarısı
AKOM'dan yapılan yazılı açıklamada, "İstanbul'da rüzgarın, 
1 Mayıs Perşembe gününe kadar kuvvetli ve zaman zaman 
fırtına şiddetinde esmesi bekleniyor" ifadelerine yer verildi.

İstanbul Afet Koordinasyon Merkezi'nden (AKOM) 1
Mayıs Perşembe gününe kadar rüzgarın kent gene-
linde kuvvetli ve fırtına şeklinde esmesi beklendiği

açıklanırken kuvvetli rüzgar ve fırtına nedeniyle yaşanabilecek
ağaç ve direk devrilmesi, çatı ve tabela uçması ile ulaşımda ak-
samalar gibi durumlara karşı İstanbulluların dikkatli ve tedbirli
olmaları istendi. AKOM'dan yapılan
açıklamada; "İstanbul'da rüzgarın, 1
Mayıs Perşembe gününe kadar kuv-
vetli ve zaman zaman fırtına şidde-
tinde esmesi bekleniyor. İBB Afet
İşleri Dairesi Başkanlığı AKOM'un
Meteorolojik verilere göre, perşembe
gününe kadar rüzgar hızı saatte 40 ila
75 km'ye kadar ulaşacak. Perşembe
gününden sonra İstanbul genelinde
aralıklarla sağanak yağış geçişleri ya-
şanacak." denildi.

Sıcaklıklar düşecek

Açıklamanın devamında ise "Kuzey-
den gelen soğuk hava dalgası ve bu-
lutlu gökyüzü etkisiyle, sıcaklıkların

13-15°C aralığında seyredeceği ve mev-
sim normallerinin altında kalacağı tah-
min ediliyor. Yağışların genel anlamda
olumsuz bir etkisinin beklenmediğini bildi-
rirken, kuvvetli rüzgar ve fırtına nedeniyle
yaşanabilecek ağaç ve direk devrilmesi, çatı

ve ta-
bela uç-
ması ile
ulaşımda
aksamalar
gibi durum-
lara karşı İs-
tanbulluların
dikkatli ve ted-
birli olmaları is-
tendi. Özellikle
perşembe gününe
kadar sürecek fırtına
etkisine karşı gerekli
önlemlerin alınması
önem taşıyor." ifadele-
rine yer verildi. DHA

EN GUVENLI YER
OKULLAR

İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul'da öğrencilere 

verilen 'Afet Farkındalık Eğitimi'ne katıldı. Gül, 

“İstanbul'un en güvenli binalarının başında 

okullarımız geliyor. Bunun neticesinde de 

velilerimiz, öğrencilerimizi içi rahat bir şekilde

gönderiyor. Öğrencilerimizin içi rahat ve 

bizlerin bu anlamda içi çok rahat. Okullarımızın

hiçbirinde depremden dolayı bir hasar almadığı

tespit edildi” dedi



K alp kasıldığında damarlarda oluşan
basınç sistolik kan basıncı yani büyük
tansiyon, kalp gevşediğinde oluşan ba-

sınç ise diyastolik kan basıncı yani küçük tansi-
yondur. Kan basıncı değerleri her iki
tansiyonun birlikte ölçümüyle değerlendirilir.
Bugün için normal kan basıncı değerleri:
büyük tansiyon 120 mmHg’den düşük, küçük
tansiyon ise 80 mmHg’den düşük (yani 120/80
mmHg ve altı) olarak kabul edilir. Genetik yapı
ve obezite, diyabet gibi hastalıkların yanı sıra
yaşam tarzının da yüksek tansiyona yol açan
önemli bir faktör olduğuna dikkat çeken Kardi-
yoloji Uzmanı Prof. Dr. Olcay Özveren, bu ko-
nuda hayati bilgiler verdi

Yaşlı hastalığı değil 

Sadece yetişkin hastalığı olduğu zannedilen hi-
pertansiyon aslında gençler ve çocuklarda da
gözleniyor. Üstelik son yıllarda görülme sıklı-
ğında da artış yaşanıyor. Bu artıştaki en önemli
etkeni fazla kilo ve obezite oluşturuyor. Çocuk-
ların, yüksek tuz tüketimi, fast food, lifli ürün-
lerden zayıf beslenme alışkanlığı kilo artışına ve
dolayısıyla hipertansiyon riskinin artmasına
neden oluyor. Genetik, çocuklar için de önemli
bir faktör. Ayrıca, hareketsizlik, hormonal bo-
zukluklar gibi bazı hastalıklar, sınav kaygısı ya
da aile içi sorunlar gibi stres artırıcı etkenler de
kan basıncını yükseltebiliyor. 

Risk faktörleri nelerdir? 

Hipertansiyon gelişiminde değiştirilebilir ve
değiştirilemez risk faktörleri yer alır. Genel

olarak bakıldığında kişinin genetik yapısı,
yaşam tarzı ve sahip olduğu hastalıklar risk
faktörleridir. Genetik, yaş, cinsiyet ve diya-
bet, tiroit gibi bazı hastalıklar değiştirilemez
risk faktörleridir. Yanlış beslenme, hareket-
sizlik, fazla kilo ve stresli bir yaşam ise de-
ğiştirilebilir risk faktörleridir.

Hastalığın farkında değiller 

Hastalık sinsi ilerleyip belirti vermediği için
toplumda birçok kişi hastalığının farkında
olmadan yaşamını sürdürmektedir. Hiper-
tansiyon için en önemli risklerden biri bu
konudur. Araştırmalara göre Türkiye’deki
hipertansiyon hastalarının yaklaşık yüzde
50’si hasta olduğunun farkında değil. Bu
nedenle düzenli kan basıncı ölçümü çok
önemlidir. 

Kalıcı hasarlara yol açabilir 

Hipertansiyon uzun vadede kalp, beyin,
böbrekler, gözler gibi pek çok hayati organa
zarar verebilir. Üstelik uzun yıllar belirti ver-
meden sinsice ilerlediği için bu süreçte bir-
çok organda kalıcı hasara neden olabilir.
Kontrol altına alınmayan hipertansiyon kalp
durması, organ yetmezliği ve ani ölümler
gibi çok ciddi sonuçlara kadar ulaşır. Hasta-
nın yaşadığı çarpıntı, nefes darlığı gibi
semptomlar da günlük yaşamını olumsuz
etkiler.

Bunlara dikkat! 

Beslenme alışkanlıkları hipertansiyonda çok

etkilidir. Çünkü hem hastalığın gelişiminde
hem de kontrol altına almada kilit rol oynar.
Sağlıklı beslenme aynı zamanda hipertansi-
yonla ilişkili diyabet, obezite, kalp hastalık-
ları, kolesterol yüksekliği gibi hastalıkların
kontrol altına alınmasında da etkili olduğu
için doğru beslenmeyle bu hastalıklar da
kontrol altında tutulabilir. Hipertansiyonu
tetikleyen yanlış beslenme alışkanları ise
şöyle sıralanabilir:
1 Fazla tuz tüketimi: Dünya Sağlık Örgütü,
günlük toplam tuz tüketiminin 5 gram yani
yaklaşık bir çay kaşığı ile sınırlı olmasını
öneriyor. Bunun üstündeki tuz tüketimi
başta böbrekler olmak üzere birçok hastalığı

tetiklediği gibi vücutta su tutulmasına neden
olduğu için kan basıncını da yükseltir. Bu
nedenle hipertansiyon açısından riskli kişiler
ve tansiyon hastaları tuz tüketimini azalt-
malı. Bunun için yemeklere tuz yerine farklı
baharatlar kullanmak bir çözüm olabilir.  
2 Doymuş yağlardan  zengin beslenme: Kı-
zartılmış yiyecekler, tereyağı, margarin, yağlı
etler gibi doymuş yağ oranı yüksek ürünler-
den zengin beslenme damar sertliğine ve
dolayısıyla hipertansiyona neden olabilir.
Dolayısıyla kontrol altına almak için de
daha çok Akdeniz tarzı beslenme düzeninde
olmak, sebze ve meyve ağırlıklı beslenmek,
yemeklerde zeytinyağı tüketmek, kırmızı et,

şekerli ürünler ve paketli ürünlerden uzak
durmak gerekir. 
3 Potasyum açısından fakir beslenme: Po-
tasyum, vücuttaki tuzun (sodyumun) etkile-
rini dengelemeye yardımcı olacağı için
eksikliği durumunda hipertansiyona neden
olabilir. Bunun için günlük beslenmeye muz,
avokado, patates, ıspanak ve fasulye gibi
potasyum açısından zengin gıdaları eklemek
fayda sağlayabilir. 
4 Aşırı alkol tüketimi: Sık ve yüksek oranda
alkol tüketimi de kan basıncını artıran fak-
törler arasında yer alır. Bunun yanında hi-
pertansiyonun kontrolünü de zorlaştırır. 
HABER MERKEZİ
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TAM BİR SESSİZ KATİL!
Hipertansiyon çoğunlukla belirti vermediği
için yarattığı sonuçlardan dolayı ‘sessiz katil’
olarak tanımlanır. Dolayısıyla belirtiler ancak
uzun süre kontrolsüz kalındığında ya da kan
basıncı çok yükseldiğinde ortaya çıkar.
Yaygın görülen belirtilerinden biri özellikle
ense bölgesinde yoğunluğu hissedilen baş
ağrısı. Hastalar bu ağrıların sabahları

arttığını belirtir. Kan basıncındaki artış ne-
deniyle kalpte ritim bozukluğuna ve
çarpıntıya yol açar. Yüksek tansiyon
akciğerlerde sıvı birikimine neden olduğu
için zamanla nefes darlığı da yaratır. Baş
dönmesi, kulak çınlaması  tansiyon
yükseldiğinde gözlemlenmesi gereken belir-
tiler arasındadır.

Luna Grande Art'ın görsel sanatlar sergisi “Pera Palas'ta Düşler”,
farklı disiplinlerden sanatçıların eserlerini bir araya getirdi 

BEYOĞLU’NDAKİ Pera Palas Ho-
tel'de gerçekleştirilen sergiyi düzenle-
yen sanat galerisinin kurucusu

Serdar Akarca, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, özellikle resim ve heykel sanatına ilgi du-
yanların sergiyi ziyaret ettiğini söyledi. Akarca,
sergide 120 sanatçının 250'den fazla eserinin
yer aldığını dile getirerek, "Farklı disiplinlerden,
ağırlıklı olarak yağlı boya, sulu boya, kara
kalem, akrilik tarzı karışık tekniklerle hazırlanan
eserlerin yanı sıra heykel, mozaik, el yapımı
işler ve dijital sanatlar da var. Çok değerli isim-
ler bir araya geldi." dedi. Sergide 20'den fazla
eserin satıldığını kaydeden Akarca, "Tabii eser
satışı zaman alan bir süreç. Sergi genellikle ko-
leksiyonerler tarafından gezilir, sonra bize ta-
lepler gelir. Halihazırda hatırı sayılır bir eser
satışı olduğunu söyleyebilirim ki bu da çok se-
vindirici." ifadesini kullandı.

Ruhsal yolculuğun resmini yaptım 

“Devran" isimli yağlı boya tablo eseriyle sergiye
katılan Meryem Çakar da düzenli bir çalış-
mayla yaklaşık bir ayda eserini tamamladığını
kaydetti. Çakar, çocukluk yıllarından bugüne
resim yapmayı çok sevdiğinin altını çizerek,
"İnsanın ruhsal yolculuğunun bir resmini yap-
tım aslında Devran adlı bu çok özel çalış-
mamla. Farklı disiplinlerden eserlerin

meraklılarıyla buluştuğu bu sergide bulunmak-
tan dolayı büyük mutluluk duyuyorum." şek-
linde konuştu. Resimdeki her ögenin ayrı bir
anlamı bulunduğuna işaret eden genç ressam,
"Dıştan içe doğru sembollere bakacak olursak
en dıştaki kırılmış duvarlar insanın benliğini
temsil ediyor. Benlik hapishanesinin, hapishane
olarak tasvir ettiğimiz bu duvarların kırılma-
sıyla resimde kuşlarla temsil edilen ruhlar öz-
gürlüğe kavuşuyor ve sonsuz bir manzaraya
uçuyor." değerlendirmesinde bulundu. Çalış-
masında dairesel formda şekillere yer verdiğini
belirten Çakar, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu-
rada da o ruhların etrafında döndüğü ve için-
den geçtiği dört merhale var. Tasavvufta şeriat,
tarikat, hakikat ve marifet olarak ifade edilen
dört merhaleyi tasvir etmeye çalıştım eserimde.
Yeşil kısım yani en dıştaki daire şeriat, onun
içindeki ikinci kısım tarikat, onun içinde yer
alan ateş hakikat, en içteki ışıklı kısım ise mari-
fet. Burada ruhlar bir kurallar bütünü içeri-
sinde, önce bir yola giriyor ve orada kök salıyor.
Sonrasında bu kurallar artık onun için bir akış
haline geliyor ve o şekilde hareket etmeye başlı-
yor ve tamamen arınmak üzere ateşe giriyor.
Kendi özümüz yani hakikat ilahi hakıkate ula-
şıyor" Luna Grande Art tarafından düzenlenen
sergi, bugün de ziyaretçilere tüm gün açık 
olacak. AA 
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TANSIYON 
FIRLATAN
4 BESLENME HATASI

PERA PALAS’TA DÜŞLER 



Lübnan Cumhurbaşkanı Jo-
seph Avn, Lübnan ordusunun 
sınır bölgesindeki konuşlan-

ma sürecini tamamlaması 
için İsrail’in işgalini sürdür-
düğü noktalardan çekilmesi 

gerektiğini söyledi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.
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taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
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bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Lübnan, İsrail’in Lübnan, İsrail’in 
işgal ettiği bölge-işgal ettiği bölge-
lerden çekilmesi lerden çekilmesi 
gerektiğinin altı-gerektiğinin altı-
nı çizdi.nı çizdi.

ABD’de yapılan bir ankete göre, katılımcıların 
yüzde 55’i, Başkan Donald Trump’ın ilk 100 
günündeki performansından memnun değil

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 	   Basın: (2213049)

KARTALTEPE MAHALLESİ 0 ADA 20320 PARSEL SAYILI 
BELEDİYE HİZMET NOKTASI BİNASI YAPIM İŞİ

BAYRAMPAŞA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Kartaltepe Mahallesi 0 Ada 20320 Parsel Sayılı Belediye Hizmet Noktası Binası Yapım İşi 
yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile 
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN		  : 2025/611697
1-İdarenin
a) Adı		  : BAYRAMPAŞA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi		  : YENIDOGAN MAHALLESI ABDI IPEKÇI CADDESI NO:2 		
		    34030 BAYRAMPAŞA/İSTANBUL
c) Telefon ve faks 
numarası		  : 2124671916 - 2124671943
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası		  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı		  : Kartaltepe Mahallesi 0 Ada 20320 Parsel Sayılı Belediye 
		    Hizmet Noktası Binası Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 136,12 m² oturum alanlı betonarme temel üzeri çelik taşıyıcılı 
		    tek katlı yapı inşaatı ile inşaat ince işleri, makine tesisatı, 
		    elektrik tesisatı işleri ile anahtar teslim götürü bedel üst yapı işi 
		    yapılacaktır.
		    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
		    idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer		  : İSTANBUL İLİ BAYRAMPAŞA İLÇESİ KARTALTEPE 
		    MAHALLESİ 50.YIL CAD. 0 ADA 20320 PARSEL ÜZERİNE 
		    YAPILACAKTIR.
ç) Süresi/teslim tarihi		  : Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi		  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
		    yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati		  : 20.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)		  : Bayrampaşa Belediye Binası 3. Kat Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
YAPIM İŞLERİNDE  İŞ DENEYİMİNDE  DEĞERLENDİRİLECEK BENZER 
İŞLERE DAİR TEBLİĞDE YER ALAN  B-III GRUBU İŞLER BENZER İŞ OLARAK 
DEĞERLENDİRİLECEKTİR.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

CUMHURBAŞKANLIĞINDAN yapılan 
yazılı açıklamaya göre Avn, Fransız senato-
sundan bir heyeti başkent Beyrut’taki Baab-

da Sarayı’nda kabul etti. İsrail’in Lübnan’a yönelik 
ihlallerine dikkati çeken Avn, “Lübnan ordusunun 
güneydeki sınır bölgelerinde konuşlanma sürecini 
tamamlaması için İsrail’in işgalini sürdürdüğü 5 
noktadan hızlıca çekilmesi gerekir.” dedi. Böylece 
güneydeki sınır bölgesinde devletin güvenlik sorum-
luluğunu üstleneceğini söyleyen Avn, ülkede Hiz-
bullah ve diğer grupların elinde bulunan silahlara 
işaret ederek, “Silahları devletin tekelinde tutma 
kararı alınmıştır ve savaş söylemine dönüşe izin 
verilmeyecektir.” ifadelerini kullandı.

Komiteler oluşturulacak
Avn, Lübnan ile Suriye arasındaki sınır hattına iliş-
kin ise şunları kaydetti: “Lübnan ordusu doğudaki 
sınır hattında konuşlanmış ve görevini tam olarak 
yerine getiriyor. Ordu aynı zamanda hem terörle 
mücadele ediyor hem de kaçakçılık eylemlerini 
engelleyerek iç güvenliği sağlıyor. Çözüm bekleyen 
konular için de Lübnan ile Suriye arasında ortak 
komiteler oluşturulacak.” Söz konusu komitelerden 
birinin Lübnan ile Suriye arasındaki sınırları belir-
leme ve Lübnan’da bulunan Suriyeli mültecilerin 
durumuyla ilgili olacağını aktaran Avn, Lübnan’da 
yönetimi geldikleri günden beri attıkları adımlarla 
devleti inşa ederek hem içeride hem de dışarıda 

güven sağlamaya çalıştıklarını dile getirdi.

Ateşkes ve ihlaller
İsrail ile Lübnan arasında 27 Kasım 2024’te yapılan 
ateşkes anlaşmasına rağmen İsrail sıklıkla anlaşma-
yı ihlal ediyor. Lübnan ile İsrail arasındaki ateşkes 
anlaşması kapsamında oluşturulan Ateşkesi Denet-
leme Komitesinde Birleşmiş Milletler Lübnan Ge-
çici Barış Gücü (UNIFIL), Lübnan ve İsrail’in yanı 
sıra Fransa ile ABD de yer alıyor. Lübnan’a yönelik 
kara saldırıları sırasında sınır hattındaki beldelere 
giren İsrail ordusu, ateşkes anlaşmasındaki geri 
çekilme maddesine rağmen işgal ettiği yerlerden 
çekilmedi.  AA

LAVROV, ABD 
merkezli CBS News 
kanalına verdiği de-
meçte, Rusya-Ukrayna 
arasında olası ateşkese, 
İran-ABD müzakere-
lerine ve Ukrayna’nın 
NATO üyeliğine yöne-
lik değerlendirmelerde 
bulundu. Rusya’nın 
2014’te Ukrayna’dan 
yasa dışı şekilde ilhak 
ettiği Kırım’ın müzake-
re edilmeyeceğini belirten Lavrov “Rus-
ya kendi topraklarını müzakere konusu 
yapmaz.” dedi. Lavrov, Rus ordusunun 
Ukrayna’nın başkenti Kiev’e düzenledi-
ği saldırı sonucunda 12 sivilin hayatını 
kaybetmesine ilişkin, Ukrayna Devlet 
Başkanı Volodimir Zelenskiy yöneti-
minin aksine Rusya’nın sadece askeri 
sahaları hedef aldığını savundu. ABD 
Başkanı Donald Trump’ın söz konusu 
saldırıya “Vladimir, dur!” şeklinde 
karşı çıkmasına dair Lavrov, Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir Putin’in Was-
hington’ın sunduğu 30 günlük ateşkes 
fikrini desteklediğini vurgulayarak, 
ateşkesin Ukrayna ordusunu güçlendir-
memesi gerektiğini ifade etti.

Ukrayna için çalışıyorlar
Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve 
Güvenlik Politikası Yüksek Tem-
silcisi Kaja Kallas ve NATO Genel 
Sekreteri Mark Rutte’un, Ukrayna’yı 

güçlü kılan bir ateşkesi 
destekleyeceklerine 
yönelik tutumuna karşı 
çıkan Bakan Lavrov, 
“Bu, ateşkesin amacıy-
sa Başkan Trump’ın 
bunu isteyeceğini san-
mıyorum. Zelenskiy 
ve Avrupalı devletler 
Trump’ın ateşkes 
girişiminden Ukray-
na’nın lehine bir sonuç 
çıkarmaya çalışıyor.” 

şeklinde konuştu.

Doğru istikamet  
vurgusu yapıldı
Lavrov, Trump’ın ateşkes konusunda 
doğru yolda ilerlendiğine inandığını 
belirterek, Rusya’nın ateşkese hazır 
olduğunu fakat ateşkesin bazı ayrıntı-
larında değişiklik yapılması gerektiğini 
dile getirdi. ABD heyetiyle iletişimi 
sürdüreceklerini ifade eden Lavrov, 
ateşkes konusunda doğru istikamette 
olduklarına işaret eden birçok gösterge 
olduğunu söyledi. Trump’ı “konunun 
temeline hitap eden tek lider” olarak 
nitelendiren ve onun Ukrayna’nın olası 
NATO üyeliğini “büyük bir yanlış” 
olarak değerlendirmesini desteklediğini 
vurgulayan Lavrov, şunları kaydetti: 
“Diğerlerinin aksine biz gerçekten kibar 
insanlarız. Müzakerede tartıştırılanları 
asla toplum içinde konuşmayız, aksi 
halde müzakereler ciddiyetini yitirir. 

Konuyla ilgili birinin görüşünü almak 
için Zelenskiy’e gidin. (Zelenskiy) 
Başkan Trump dahil medya aracılı-
ğıyla herkesle konuşmaktan mutlu.” 
Gelecek günlerde olası Trump ve Putin 
görüşmesine dair konuşan Lavrov, 
“Trump’ın mayıs ortasında görüşmeyi 
planladığını ve ondan sonra bazı gün-
ler önereceğini söylediğini duydum. 
Başka bir şey ekleyemem.” dedi.

Büyük güçler sorumlu 
Lavrov, Suudi Arabistan’ın başkenti 
Riyad’daki ABD ve Rusya görüşmesine 
ilişkin iki ülkenin politikalarının kendi 
çıkarlarına dayandığını, bunların örtüş-
memesi durumunda yaşanacak bir ça-
tışmanın büyük güçlerin sorumluluğu 
olduğunu belirtti. ABD Dışişleri Bakanı 
Marco Rubio’nun ateşkes sürecinde bir 
an önce karar alınması gerektiğini ifade 
etmesine ilişkin Lavrov, bunun bir tür 
sabırsızlık olduğunu vurgulayarak, 
“Amerikan kültüründe beklentiler yara-
tırsınız ve bu beklentiler etrafında geri-
limi ateşlersiniz. Bu durum reelpolitiğe 
uymuyor.” dedi. ABD’nin Ukrayna ile 
birlikte, şu an Rusya’nın kontrolünde 
bulunan ancak Ukrayna topraklarında 
yer alan Zaporijya Nükleer Santrali’ni 
işletmek istediği yönündeki niyeti da 
sorulan Lavrov, Zaporijya nükleer 
santralinin Rusya tarafından işletildiği-
ni ve emin ellerde olduğunu savunarak 
bunun müzakerelere konu olmadığını 
söyledi. AA

NBC News tarafın-
dan yapılan ankette, 
başkanlıktaki ilk 100 

gününü doldurmaya hazırla-
nan Trump’ın, bu süreçteki 
performansı değerlendirildi. 
19 bin 682 kişinin katıldığı 
anketin sonuçlarına göre, 
katılımcıların yüzde 55’i 
Trump’ın başkanlıktaki ilk 100 
gününden memnun değilken, 
yüzde 45’i memnun olduğunu 
dile getirdi. Son zamanların 
tartışmalı konusu tarifelerde 
ise, katılımcıların yüzde 61’i 
Trump’ın bu konudaki politi-
kalarını beğenmezken, yüzde 
39’u “memnuniyetini” aktardı. 

Trump’ın göç politikalarından 
memnuniyet duyulup duyul-
mamasıyla ilgili soruya katı-
lımcıların yüzde 51’i olumsuz 
yanıt verirken, yüzde 49’u 
memnun olduğunu ifade etti.

ABD yanlış yolda
ABD’nin “doğru bir yolda” 
olup olmadığı sorusuna ise 
anket katılımcılarının yüzde 
60’ı “yanlış yolda” yanıtını 
verdi. Her 10 katılımcıdan 
6’sı, ABD’de İsrail’in Gazze’ye 
yönelik saldırılarını protesto 
edenlerin vizelerinin iptal 
edilerek sınır dışı edilmesine 
karşı çıkıyor. AA

İSRAIL IŞGALE 
SON VERMELI

Kırım müzakere konusu olamaz!Kırım müzakere konusu olamaz!
Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Moskova yönetiminin 2014’te yasa 
dışı ilhak edilen Kırım’ı müzakere konusu yapmayacağını bildirdi

MUSK, X sosyal medya hesabından, 
“Lockheed Martin’in ürettiği F-35 savaş 
uçaklarının 2024’te zamanlama ve gö-

reve hazırlık konusunda gelişme göstermediği” 
belirtilen bir gönderiyi yeniden paylaştı. Lock-
heed Martin’in ürettiği uçakların milyarlarca 
dolara mal olmasına tepki gösterilen söz konusu 
gönderiye Musk, “Mürettebatlı hava araçları, 
ucuz dron sürüleri tarafından anında yok edile-
cek.” yanıtını verdi.

Uzun olmayan araç
Musk, Kasım 2024’te Lockheed Martin tara-
fından üretilen F-35’lerin tasarımının “ihtiyaç 
ve hedeflerin yanlış belirlenmesi” sonucu hatalı 
bir temele dayandığını, bunun da uçağı “pahalı, 
karmaşık ve her telden çalan ama hiçbirinde 
uzman olmayan bir araç haline” getirdiğini 
belirtmişti. Elon Musk, “İnsanlı savaş uçakları, 
dron çağında zaten demode. Sadece pilotların 
ölümüne sebep olacaklar.” değerlendirmesinde 
bulunmuştu.

Güvenilirlik sorunları
ABD Operasyonel Test ve Değerlendirme 
Müdürlüğü tarafından ocakta yayımlanan 
yıllık raporda, F-35 savaş uçaklarının 2024’te 
zamanlama ve göreve hazırlık konularında ge-
lişme göstermediği ifade edilmişti. Öte yandan, 
kurumun 2024’teki rapo-
runda, F-35 uçaklarının 
2023’te güvenilirlik, bakım 
ve kullanılabilirlik konu-
larında bazı zorluklarla 
karşılaştığı ve hedeflenen 
yüzde 65’lik göreve hazır 
olma oranının altında 
kalarak sadece yüzde 51 
performans gösterdiği 
kaydedilmişti. AA

Trump memnun 
edici değil

F-35 TEPKISI 
GÖSTERDI
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B irçok hit şarkısı ve al-
bümleri ile büyük başarılar elde
eden Gökçe, merakla beklenen yeni

teklisini müzikseverlerin beğenisine sundu.
Sözü ve müziği Gökçe'ye, düzenlemesi Aras
Yıldıran'a ait Pasaj Müzik etiketli "Müsa-
denle Gidicem" isimli şarkı, yine buram
buram Gökçe tarzı kokuyor. Gökçe bu şar-

kısı ile sınırlarını genişletiyor.

SİMGE’DEN İKİ
MÜJDE

Pop müziğin en güçlü
kadın seslerinden biri olan

Simge, “Aşkın Olayım”,
“Yankı”, “Üzülmedin mi?”,

“Öpücem” ve “Önümüz Yaz”
gibi hitlerle müzik listelerin-

den düşmüyor. Sim-
ge’nin müzik hayatında
şimdi de yepyeni bir
dönem başlıyor. Sa-

natçı, şu
günlerde

stüdyoya ka-
panmış durumda

ve kariyeri-
nin ikinci
albü-

münü
büyük bir titizlikle
hazırlıyor.

EVLİLİK İÇİN
ERKEN

Özel hayatıyla ilgili sorulara
da yanıt veren Ece  Mumay şu an

hayatında kimse olmadığını be-
lirterek “Hayatımda sizlerle
paylaşacağım olgunluğa eri-
şecek bir ilişkim olursa bunu
mutlulukla paylaşırım”
dedi. Evlilik konusundaki
düşüncelerini de paylaşan
şarkıcı “Çok tatlı çok kut-

sal bir şey ama çok iyi an-
laştığın biriyle evlenmelisin.

Seni her dünyada anlayabilecek

birisi olmalı. Benim için şu an
çok erken” ifadelerini kul-
landı.

TÜRKİYE İKİNCİ
VATANIM

Yaklaşık 4 yıl
önce geldiği ül-
kemizde birçok
dizi ve sinema
filminde rol alan
Ankara TED
Üniversitesi 1.
Sınıf öğrencisi 20
yaşındaki Azerbay-
canlı oyuncu Mina
Karimova, üniversite
eğitiminden sonra da
Türkiye’de yaşamaya karar
verdi. İngilizce başta olmak
üzere 3 ayrı dil bilen güzel
oyuncu, ‘Türkiye benim ikinci
vatanım. Türk halkını çok sevi-
yorum. Oyunculuk anlamında
büyük başarılara imza ataca-

ğıma inanıyorum’dedi.

MERMER'İN ROBİN
HOOD'U

1. yaşında oğlunun
doğum gününü Darüla-
ceze deki ve Metin Sa-
bancı engelli
çocuklar ile bir-

likte yapa-
rak geniş
yankı
uyandıran

Merve
Mermer,

oğlu adına
iyilik hareketle-

rini de başlatmış
oldu. Doğum günü partisi nede-

niyle Liv hospital etkinliğinde
Monik İpekel tarafından 1
yaşında dünyanın en genç
iyilik elçisi seçilen Aslan,
gelecekteki yoluna aldığı
takdir belgeleri ile ilk adı-
mını attı. Yapılan etkinlikte
davetlilere de Merve Merme-
rin Robin Hood’u emin adım-

larla geliyor dedirtti.

tv
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / NEŞE MERT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Siyasi İşler
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

02:55 Teşkilat
05:10 Seksenler
05:55 Turgay 
Başyayla ile 
Lezzetli Tavsiye
06:45 Vuslat
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:35 Teşkilat
17:40 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Mehmed: Fetihler Sultanı

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

00:30 Direniş 
Karatay
02:40 Direniş 
Karatay
04:30 Sefirin Kızı
05:30 Kiralık Aşk
07:00 Güne Başlarken
09:45 Sana Değer
13:00 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Kiralık Aşk
19:00 Star Haber
20:00 Kral Kaybederse

11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Haberin İçinden
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
16:00 Gündem
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Mehmet Aydın ile 
Akşam Gündemi
19:30 Ana Haber'e Doğru
19:45 Tuna Öztunç İle 
TGRT Ana Haber
21:00 Gürkan Hacır ile 
Taksim Meydanı

00:15 Eşref Rüya
02:45 Yargı
04:45 Poyraz Karayel
06:15 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:45 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Son Sığınak

00:50 Önemsiz Biri
02:40 Bir Gece 
Masalı
05:30 Hercai
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana 
Haber
20:00 Bir Gece Masalı

04:00 Her Yerde Sen
06:00 Kefaret
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:30 Hudutsuz Sevda
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Karagül
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Cenazemize Hoş Geldiniz
22:30 Cenazemize Hoş Geldiniz

00:15 Survivor Ekstra
01:30 İşte Benim 
Stilim
02:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 
8'de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal'la
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

06:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Haber Bülteni
21:00 Olaylar ve 
Görüşler

06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan
Ile Hayata Dair
09:30 Ebru Baki Ile Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Osman Kenan 
Çapoğlu İle Başlıklar
16:00 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle 
Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Başak Şengül Ile 
Doğru Yorum
23:30 Buket Aydın Soruyor

29 NİSAN 2025 SALI

Emanet isimli dizi
filmde 100 bölüm oy-
nayarak dikkatleri
üzerine çeken tescilli
güzel Dilara Kırmıt,
sinemaya ilk adımını
attı. Yapımcılığını Stor-
works Productions’un üst-
lendiği ve yönetmen koltuğunda Alp Can
Yolyapan’ın oturduğu, “Son Kabadayı” isimli
aksiyon dolu filmin başrollerini eski kickboks
şampiyonu Selçuk Kılıç ile girdiği her güzel-
lik yarışmasını kazanarak şampiyonluğu
elinde tutan Dilara Kırmıt paylaşıyor. Aksiyon
ve dram öğelerini bir araya getiren “Son Ka-
badayı” sokakların acımasız yüzünü çarpıcı
bir dille beyazperdeye taşıyor.

iKi ŞAMPiYON

AYNI 
FiLMDE

Ceren Boynuk, Feridun
Hürel’in "Gece" parça-
sını gizemli bir atmos-
ferle seslendiriyor. Boynuk,
şarkının sözlerindeki hü-
zünlü hisleri oldukça etkili
bir biçimde aktarıyor ve
dinleyiciye, karanlıkta kay-
bolmuş bir sevdanın peşin-
den sürüklüyor. Parçanın
melankolik havası, sanatçının
duygusal yorumuyla kendini
daha belirgin bir şekilde göste-
riyor. Eserin düzenlemesi
Mehmet Karagür’e ait.

GECE’Li BiR
MERHABA
GECE’Li BiR
MERHABA
GECE’Li BiR
MERHABA
GECE’Li BiR
MERHABA
GECE’Li BiR
MERHABA
GECE’Li BiR
MERHABA
GECE’Li BiR
MERHABA
GECE’Li BiR
MERHABA
GECE’Li BiR
MERHABA

Moda ve tasarım dünyasındaki birikimini sa-
natın diğer alanlarına taşıyan Ayşen
Nemutlu, uzun yıllardır içinde
yeşerttiği müzik hayalini
gerçeğe dönüştürdü. Söz
ve müziği tamamen ken-
disine ait olan 8 şarkılık
ilk albümüyle dinleyi-
ciyle buluşan sanatçı,
çıkış parçası “Sevgi To-
murcuğu” ile kalplere do-
kunuyor.

HAYALİ 
GERÇEKLEŞTİ

Nagihan Karadere, Survivor 2025’teki favori-
sini açıkladı. Karadere, “Çok özledim. Artık bitsin, bir
an önce bitsin. Yeni sezon başlasın, yeni sezon başla-
sın ki ben oralara gideyim. Artık şu hallerden kurtula-
yım. Biraz hırlayayım, gürleyeyim, sağa sola da salça
olayım. Çünkü acayip stres oldum bu sene. Gündem
çok yoğun, hırsımı bir yerlerden, birilerinden çıkar-
mam lazım çıkaramıyorum. Beni ancak Survivor
paklıyor. Survivor’a bir an önce gitmem lazım.

Acun Bey’den çıkarmam lazım. İllallah
ettiler artık benden o yüzden almı-

yorlar’dedi.

ARTIK BENDEN

iLLALLAH ETTiLER!

GÖKÇE 
SASIRTTI
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GÖKÇE 
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GÖKÇE 
SASIRTTI

GÖKÇE 
SASIRTTI

Habib BABAR
gazetecihabibbabar@gmail.com

HABiB’iN KAHVESi

02:15 Deha
04:45 Kızılcık Şerbeti
08:00 Ebru - Murat ile 
Bu Sabah
10:00 Bahar
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Bahar

İLK ALBÜMÜNÜ
2007'DE ÇIKARDI

Gökçe Dinçer ya da bilinen adıyla
Gökçe, ilkokul yıllarında piyano ve ba-
teri öğrendi. Üniversite yıllarında çe-
şitli amatör gruplara solistlik yaptı.
Yeditepe Üniversitesi Güzel Sanatlar
Fakültesi'nden sanat yönetimi olarak
mezun oldu. 2 yıl boyunca bir reklam
şirketinde çalıştıktan sonra hayatına
müzisyen olarak devam etme kararı

aldı. Üç bayandan oluşan The eva
Band ile bateri çalmaya başladı. Yakla-
şık iki sene kadar çeşitli şehirlerde kon-
serler verdi. Gökçe, 2007'de ilk albümü
Böğürtlenli Reçel ve 2009'da Beş
kuruş Yok adlı albümlerini çıkardı. Bu
albümlerden "Aradım Seni", "Vay Be
Ben Neymişim", "5 kuruş" ve "Anla-
dım ki" Türkiye çapında hit oldu.



Kerem yıldızlaştı

Konyaspor güle oynaya
Trendyol Süper Lig’in 33. haftasında TÜMOSAN Konyaspor, 
konuk ettiği Adana Demirspor’u 3-1 mağlup etti

2025 Avrupa Okçuluk Grand 
Prix’sinin ilk ayağı, Antal-
ya’da sona erdi. Antalya 

100. Yıl Okçuluk Tesisleri’nde, klasik 
ve makaralı yay kategorilerinde dü-
zenlenen organizasyona 27 ülkeden 
196 sporcu katıldı. Müsabakaların 
son gününde klasik ve makaralı yay 
erkek ve kadınlarda final atışları 
yapıldı. Final atışları sonucunda milli 
okçulardan Mete Gazoz klasik yay 
erkeklerde, Hazal Burun ise makaralı 
yay kadınlarda altın madalya elde 
etti. Okçuluk Milli Takımlar Teknik 
Direktörü Yusuf Göktuğ Ergin, AA 
muhabirine, turnuvada en çok ma-
dalya alan ülke olmayı başardıklarını 
söyledi. 
Kendi evlerinde 2025 yılının ilk 
Avrupa Grand Prix’sinde bunu başar-
manın önemli olduğunu ifade eden 
Ergin, sporcularının performansın-
dan memnun olduğunu kaydetti. AA

Mete Gazoz 
gururlandırdı

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, Trendyol Süper 
Lig’de son 5 haftaya 5 puan önde girmelerine rağmen 
şampiyonluk yarışında hiçbir şeyin netleşmediğini söyledi
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BURUK, Trendyol Süper Lig’in 
33. haftasında Recep Tayyip Er-
doğan Stadı’nda ikas Eyüpspor’u 

5-1 yendikleri maçın ardından düzen-
lenen basın toplantısında açıklama-
larda bulundu. Eyüpspor’un bu sezon 
gösterdiği performansa değinen Buruk, 
“Eyüpspor, zor bir deplasman. Ligin 
etkili, bu sezonun flaş takımlarından 
biri. Arda hocayla bu sene önemli işler 
yaptılar. Böyle bir takıma karşı burada 
aldığımız galibiyet bizim için çok değerli 
ve önemli.” dedi. Maçın ilk yarısında 
konsantrasyon kaybı yaşadıklarını 
aktaran tecrübeli teknik adam, “Devre 
arasına 1-0 önde girdik. Zaman zaman 
top kayıpları yaptık. İlk yarıda konsant-
rasyon kayıpları daha fazlaydı. İlk yarı 
biraz daha gündüz maçı gibiydi. Hafif 
güneşli hava bazen konsantrasyonu 
etkiliyor. İkinci yarı hava karardıktan 
sonra oyuncuların adaptasyonu biraz 
daha iyi oluyor. İkinci yarıda pozisyona 
girdik, goller attık. Genel olarak iyi işler 
yaptığımızı düşünüyorum. Rakibimiz 
de hücumda etkili bir takım. Savunma-
da da az gol yiyorlardı. Bugün hücum 
oyuncularımız çok önemli işler yaptı. 
Geçiş hücumlarını, öndeki baskıları 

doğru yaptık ve 5-1’lik net bir galibiyet 
aldık.” diye konuştu.

Bunun için çok çalışırız
Süper Lig’de son 5 haftaya 5 puan önde 
giren sarı-kırmızılı ekibin teknik direktö-
rü, “Hiçbir şey bitmedi. Bundan sonraki 
haftalar aynı önemde devam ediyor. Bu 
ayki son maçımızı oynadık. Mayıs ayı 
geldi. Hedefimiz her Mayıs olduğu gibi 
bu sene de şampiyonluğu yakalamak. 
Bunun için daha çok çalışırız.” ifadelerini 
kullandı.

Hayalim daha çok şampiyonluk
Kariyerinin 300. Süper Lig maçına çıkan 
Okan Buruk, hayalini yaşadığını söyledi. 
Teknik adam olarak 2’si üst üste Galata-
saray’da olmak üzere toplam 3 şampiyon-
luk yaşayan Buruk, gelecek hayaliyle ilgili, 
“Hayalimi yaşıyorum. Galatasaray’da 
yaşadığım şampiyonluklar benim haya-
limdi. Daha büyük hayalim, daha fazla 
şampiyonluk. İnşallah bu sezon yeniden 
şampiyon oluruz. Sonraki sezon da aynı 
şekilde.” şeklinde görüş belirtti.

Özgür oynuyorlar
Okan Buruk, son 6 resmi müsabakada 4 
gol atan Lucas Torreira’nın performan-

sının sorulması üzerine şunları kaydetti: 
“Bugün duran top sonrası gol attı. Üçün-
cü bölgeye daha rahat gidiyor. Lemina 
ile birlikte oynayınca daha özgür oluyor. 
Ofansif olarak bunu hem Lemina hem 
de Torreira’dan istiyoruz. Oyunun iki 
yönünü oynayan orta sahalar bizim için 
çok önemli. İkisinden de öne gitmelerini 
istiyorum. Bence bunu doğru şekilde 
oturttular. Hem defansif hem de ofansif 
anlamda çok iyi gidiyoruz.” değerlendir-
mesinde bulundu. Çok iyi oyuncuların yer 
aldığı bir kadrosunun olduğunu vurgu-
layan Buruk, “Mertens, son Konyaspor 
maçında çok iyi oynadı. Morata bizim 
için çok önemli ve değerli bir oyuncu. 
Morata bugün oyuna girdikten sonra 
iyi işler yaptı. Bütün oyuncularıma şans 
vermek istiyorum.” diyerek sözlerini ta-
mamladı. AA

KARŞILAŞ-
MADA 5. da-
kikada sağ ka-

nattan Prip’in ortasına 
yükselen Kramer’in kafa 
vuruşunda, topu kaleci 
Murat Eser uzaklaştırdı. 
26. dakikada Guilher-
me’nin yerden ortasında 
ceza sahası içerisinde 
topa gelişine vuran 
Pedrinho’nun şutu 
üstten dışarıya gitti. 39. 
dakikada Prip’in sağ 
kanattan ortasında topa 
yükselen Yusuf Erdo-
ğan’ın kafa vuruşunda 
meşin yuvarlak kaleci 
Murat Eser’de kaldı. 42. 
dakikada Melih İbra-
himoğlu’nun pasında 
topla buluşan Pedrinho’nun sert şutu az 
farkla üstten dışarıya gitti. 44. dakikada 
ceza sahasında topla buluşan Kramer’in 
pasında topla buluşan Yusuf Erdoğan’ın 
şutu üstten dışarıya çıktı. 45+2’de konuk 
ekip öne geçti. Salih Kavrazlı’nın kullan-
dığı serbest vuruşta top ağlarla buluştu: 
0-1. Karşılaşmanın ilk yarısı, Adana De-
mirspor’un 1-0 üstünlüğüyle sona erdi.

İkinci yarı fark açıldı
Maçta 52. dakikada Pedrinho’nun kullan-
dığı kornere yükselen Umut Nayir’in kafa 
vuruşu az farkla dışarı çıktı. 58. dakikada 
orta alanda aldığı topu tek başına götüren 

Yusuf Barası’nın şutunda meşin yuvarlak 
kaleci Deniz Ertaş’ta kaldı. 69. dakikada 
ev sahibi ekip beraberliği yakaladı. Sol 
kanatta topla buluşan Yusuf Erdoğan’un 
ortasında Bazoer’in kafa vuruşunda meşin 
yuvarlak ağlara gitti: 1-1 
77. dakikada Konyaspor öne geçti. Gu-
ilherme’nin kullandığı kornerde oluşan 
karambolde, topu önünde bulan Bazoer’in 
şutu ağlarla buluştu: 2-1. Dk. 90+4’te 
Konyaspor farkı 2’ye çıkardı. Ceza sa-
hası içerisinde Abdulsamet Burak, Melih 
Bostan’ın baskısında topu uzaklaştırmak 
isterken kendi kalesine gönderdi: 3-1. Kar-
şılaşma, ev sahibi ekibin 3-1 üstünlüğüyle 
tamamlandı. AA

PORTEKIZ Süper Ligi’nin 
31. haftasında Benfica, saha-
sında AVS’yi 6-0 yendi. Işık 

Stadyumu’nda oynanan karşılaşmada 
ev sahibi ekip, 6. dakikada Portekizli 
savunmacı Tomas Araujo’nun golüyle 
öne geçti. 23. dakikada Yunan santrfor 
Vangelis Pavlidis skoru 2-0 yapar-
ken, sadece 3 dakika sonra İsviçreli 
kanat oyuncusu Zeki Amdouni farkı 
üçe çıkardı. Maça ilk 11’de başlayan 
milli futbolcu Kerem Aktürkoğlu, 40. 

dakikada takımının 4. golünü kaydetti 
ve ilk yarı 4-0 sona erdi. İkinci yarıda 
ise tecrübeli İtalyan santrfor Andrea 
Belotti, 70. dakikada Kerem’in asistin-
de fileleri havalandırarak 5. golü attı. 
Arjantinli stoper Nicolas Otamendi ise 
82. dakikada skoru 6-0’a getirdi. Bu 
galibiyetle 75 puana ulaşan Benfica, 
bir maç eksiği bulunan Sporting Liz-
bon’un 3 puan önünde lider durum-
dayken AVS ise 24 puanla 16. sırada 
yer alıyor. AA

ZAYİ İLANI
BEKO 300 TR Pos Yazarkasa AT0000334025 seri numaralı cihazımın ruh-

satını kaybettim. Hükümsüzdür.
Mimaroba Zümra Yiyecek Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi.

ZAYİ İLANI
Geçici koruma kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. 

Muhammed Gıyas

AN-
FIELD’DA-
KI müsaba-

kada Tottenham, 
İngiliz forvet Domi-
nic Solanke’nin 12. 
dakikada attığı golle 
önce geçti, ancak 
sadece 4 dakika 
sonra Kolombiyalı 
forvet Luis Diaz, 
topu filelerle buluş-
turdu ve Liverpool 
eşitliği yakaladı. 
Alexis Mac Allis-
ter’ın 24. dakikada 
uzak mesafeden 
attığı golle 2-1 öne 
geçen “Kırmızılar”, 
Hollandalı forvet 
Cody Gakpo’nun 
34. dakikadaki golü 
sonrası soyunma 
odasına 3-1 önde gitti. 63. dakikada 
ceza sahası içinden yaptığı vuruşla 
ağları bulan Liverpool’un Mısırlı 
yıldızı Muhammed Salah, skoru 
4-1’e getirdi. Tottenham’ın İtalyan 
defans oyuncusu Destiny Udogie, 

69. dakikada topu kendi ağlarına 
gönderdi karşılaşmanın skorunu be-
lirledi: 5-1. Liverpool, bu galibiyetle 
82 puana ulaşarek bitime 4 hafta 
kala sezon şampiyonluğunu garan-
tiledi. Tottenham ise 37 puanla 16. 
sırada bulunuyor. AA

ŞENOL Güneş 
döneminin 
sona erme-

sinin ardından 
11 Mart’ta 4,5 
yıllığına gö-
reve getirilen 
Fatih Tekke 
yönetimindeki 
bordo-ma-
vili takım, 48 
günlük süre-
de ligde üst 
sıralara doğru 
tırmanışa geçer-
ken Ziraat Türkiye 
Kupası’nı da müzesine 
getirme fırsatı yakaladı. 
Fatih Tekke, 28. hafta öncesinde 
32 puanla 11. sırada devraldığı 
Karadeniz ekibini, 6 maçta 4 
galibiyet, 1 beraberlik, 1 mağlu-
biyet ile hanesine 13 puan daha 
yazdırarak 45 puanla 7. sıraya 
yükseltti. Tekke yönetimindeki 
bordo-mavililer, Ziraat Türkiye 
Kupası’nda 2 karşılaşmayı ka-
zanarak finale yükseldi. Trab-
zonspor, genç teknik adam ile 8 
resmi karşılaşmada 6 galibiyet, 1 
beraberlik, 1 mağlubiyet alarak 
kötü günleri geride bıraktı.

300 günlük hasrete son 
verdi
Trabzonspor, Fatih Tekke yö-
netimindeki ilk maçında ligde 
RAMS Başakşehir’i 3-0 yenerek 
300 günlük deplasman galibiyeti 
hasretine son verdi. Bu sezon ilk 
dış saha galibiyetini 13. maçında 
genç teknik adam ile alan Kara-
deniz ekibi, deplasmanda kaza-
namama fobisini de sonlandırdı.

İlk kez art arda 3 galibiyet
Trabzonspor, bu sezon ilk kez 3 
maç art arda kazanma başarısını 
da yine Fatih Tekke yönetiminde 
gösterdi. Bordo-mavililer, ligde 
31. haftada sahasında Çaykur 
Rizespor’u 2-0, 32. haftada 
Adana Demirspor’u deplas-

manda 1-0, 33. haftada 
da evinde Corendon 

Alanyaspor’u 4-3 
yenerek bu sezon 

ilk kez üst üste 
3 maçtan 9 
puanla ayrıldı.

Sahasında 
mağlubiyeti 
yok
Trabzonspor, 

Fatih Tekke ile 
lig ve kupada sa-

hasında oynadığı 
5 maçta 4 galibiyet, 

1 beraberlik alarak 
yenilgi yüzü görmedi. 

Bordo-mavililer, ligde sahasında 
Göztepe ile 1-1 berabere kalıp 
Çaykur Rizespor’u 2-0, Coren-
don Alanyaspor’u 4-3 yenerken 
kupada Sipay Bodrum FK’yi 
3-2, Göztepe’yi 2-0 mağlup etti. 
Karadeniz ekibi, deplasmanda 
ise Rams Başakşehir’i 3-0, Ada-
na Demirspor’u 1-0 yenerken 
Fenerbahçe’ye 4-1 mağlup oldu.

Kupada 2 galibiyet ile  
finale
Trabzonspor, Fatih Tekke ile 
Ziraat Türkiye Kupası çeyrek 
finalinde önce Sipay Bodrum 
FK’yi elemeyi başardı. Bor-
do-mavililer, normal süresi 
2-2 biten karşılaşmayı uzatma 
bölümlerinde attığı golle 3-2 
kazanarak adını yarı finale 
yazdırdı. Karadeniz ekibi, yarı 
finalde de Göztepe’yi sahasında 
2-0’lık sonuçla mağlup ederek 
finale yükselerek Galatasaray 
ile eşleşti. Trabzonspor, 14 Ma-
yıs’ta Gaziantep’te oynanacak 
final müsabakasını kazanması 
halinde 4 sezon sonra kupayı 
müzesine getirecek ve daha önce 
bordo-mavili takımda forma 
giyen eski oyuncusu Fatih Tekke 
ile teknik direktörlüğü dönemin-
de ilk kupasını kazanmış olacak. 
AA

İngiltere'nin en 
büyüğü Liverpool!
İngiltere 1. Futbol Ligi (Premier Lig) 34. hafta karşı-
laşmasında Liverpool, evinde Tottenham'ı 5-1 yene-
rek bitime 4 hafta kala şampiyonluğunu ilan etti

Fatih Tekke 
fark yaratıyor
Trabzonspor, yeni teknik direktörü Fatih Tekke 
yönetiminde kötü gidişatı durdurarak çıkışa geçti

HENÜZ  HENÜZ  
HIÇBIR ŞEYHIÇBIR ŞEY  
BITMEDI!BITMEDI!



LIGIN 29. haftasında evin-
de Atakaş Hatayspor’u 
5-0 yenen Kayseri ekibi, 

30. haftada Adana Demirspor’u 
deplasmanda 2-0 mağlup etti. 31. 
haftada sahasında Kasımpaşa’yı 
1-0 yenen Kayserispor, 32. haftada 
ise deplasmanda Fenerbahçe ile 
3-3 berabere kaldı. Ligde dün konuk 
ettiği Çaykur Rizespor’u 1-0 mağlup 
eden sarı-kırmızılılar, düşme hattın-

dan uzaklaşarak rahat bir nefes 
aldı. Son 5 maçta 4 galibiyet, 1 
beraberlikle 13 puan toplayan 
Kayserispor, Jakirovic yöne-
timinde oynadığı 12 karşılaş-
madan 7 galibiyet, 3 beraberlik 
ve 2 yenilgiyle ayrıldı. Kayseri 
ekibi, söz konusu müsabakalar-
da rakip fileleri 20 kez havalandırdı, 
kalesinde ise 10 gol gördü. Ligde 19 
maçta topladığı 16 puanla 17. sırada 

yer alırken takımın başına geçen 
Jakirovic, 12 müsabakada 24 puan 
alarak 40 puana çıkardığı takımı 
averajla 12. sıraya yükseltti. Sarı-kır-

mızılı ekip, ligin 34. haftasında 3 
Mayıs Cumartesi günü saat 16.00’da 
deplasmanda Corendon Alanyaspor 
ile karşılaşacak. AA

L IDER Galatasaray, Trendyol 
Süper Lig’in 33. haftasında 
konuk olduğu ikas Eyüpspor’u 

5-1 yenerek zirvedeki puan farkını koru-
du. Recep Tayyip Erdoğan Stadı’ndaki 
maça hızlı başlayan sarı-kırmızılı ekip, 
henüz 2. dakikada Victor Osimhen’in 
şutunda direğe takıldı. Oyunu kontro-
lünde tutan Galatasaray, 29. dakikada 
Roland Sallai’nin golüyle ilk yarıyı 1-0 
önde tamamladı. Maçın ikinci yarısında 
da etkili olan “Cimbom” 56. dakikada 
Lucas Torreira, 71. dakikada ise Victor 
Osimhen’in ayağından gelen gollerle 
3-0 üstünlük kurdu. Luccas Claro’nun 
79. dakikada attığı gole Alvaro Morata 
ile 87 ve 89. dakikalarda cevap veren 
Galatasaray, sahadan 5-1 galip ayrıldı. 
Sarı-kırmızılı ekip, bu sonuçla Süper 
Lig’deki 25. galibiyetini aldı. Sezonda 5 
beraberlik ve 1 yenilgisi bulunan Gala-
tasaray, puanını 80’e çıkardı. Eyüpspor 
ise 10. kez mağlup olarak 50 puanda 
kaldı.

Puan farkı yeniden 5
Galatasaray, ikas Eyüpspor’u yene-

rek en yakın takipçisi Fenerbahçe ile 
arasındaki puan farkını korudu. Sa-
rı-lacivertliler, 5 puan geride girdiği 33. 
haftada dün deplasmanda Gaziantep 
FK’yi 3-1 yenerek maç fazlasıyla puan 
farkını 2’ye indirdi. Bundan 1 gün 
sonra Eyüpspor deplasmanına çıkan 
Galatasaray, sahadan 4-1 galip ayrıla-
rak puan farkını yeniden 5’e yükseltti. 
Galatasaray, ligin kalan 5 haftalık sü-
recinde sırasıyla Net Global Sivasspor 
(E), Trabzonspor (D), Bellona Kay-
serispor (E), Göztepe (D) ve RAMS 
Başakşehir (E) maçlarını oynayacak.

Son 5 resmi maçı kazandı
Galatasaray, çıktığı son 5 resmi 

müsabakadan da galip ayrıldı. Bu 
sezon Süper Lig ve Ziraat Türkiye Ku-
pası’ndaki tek yenilgisini 29 Mart’taki 
Beşiktaş derbisinde yaşayan sarı-kır-
mızılı ekip, sonrasındaki 5 karşılaşma-
yı da kazandı. Galatasaray, bu süreçte 
ligde Reeder Samsunspor ve Sipay 
Bodrum FK’yi 2-0, ikas Eyüpspor’u 
ise 5-1 mağlup etti. Sarı-kırmızılı 
ekip, kupada ise Fenerbahçe’yi 2-1, 
TÜMOSAN Konyaspor’u 5-1 yendi. 
Bu süreçte 16 gol atan Galatasaray, 
kalesinde sadece 3 gol gördü.

Osimhen rekorunu egale 
etti

Galatasaray’ın Nijeryalı yıldızı 
Victor Osimhen, kariyerinin en golcü 
sezonunundaki gol sayısına ulaştı. 
Kariyerindeki en golcü sezonunu 
2022-23 sezonunda Serie A’da yaşa-
yan Osimhen, 39 resmi müsabakada 
31 kez fileleri havalandırdı ve takı-
mı Napoli’yi şampiyonluğa taşıdı. 
Eyüpspor maçına kadar Süper Lig’de 
21 kez fileleri havalandırarak gol 
krallığı yarışında zirvede yer alan 26 
yaşındaki santrfor, toplamda da 35 
resmi karşılaşmada 30 kez gol sevinci 
yaşadı. Eflatun-sarılı ekibe karşı 71. 
dakikada fileleri havalandıran Osim-
hen, sarı-kırmızılı formayla toplam 
gol sayısını 31’e çıkardı ve kariyer 
rekorunu egale etti.

Morata, 2 dakikada 2 gol attı
Galatasaray’ın İspanyol yıldızı 

Alvaro Morata, attığı 2 golle ön plana 
çıktı. Müsabakaya yedek başlayan 
Morata, 67. dakikada Gabriel Sa-
ra’nın yerine oyuna girdi. Tecrübeli 
santrfor, 87 ve 89. dakikalarda fileleri 
havalandırarak farklı galibiyete katkı 
verdi. Galatasaray formasıyla akan 
oyunda ilk kez topu ağlarla buluştu-
ran Morata, Süper Lig’deki gol sayısı-
nı 4’e çıkardı. Türkiye Kupası’nda da 
1 kez fileleri sarsan 32 yaşındaki yıldız 
futbolcu, toplamda 5 gole ulaştı.

Sallai, 6 gole ulaştı
Galatasaray’ın Macar futbolcusu 

Roland Sallai, sarı-kırmızılı formayla 
6. gol sevincini yaşadı. Bu sezon 27. 
resmi maçına çıkan Sallai, 29. dakika-
da fileleri havalandırarak takımını 1-0 
öne geçirdi. Sarı-kırmızılı formayla 
UEFA Avrupa Ligi ve Ziraat Türkiye 
Kupası’nda 2’şer golü bulunan Sallai, 
Süper Lig’deki gol sayısını da 2’ye 
yükseltti. TÜMOSAN Konyaspor ile 
hafta içindeki Ziraat Türkiye Kupası 
yarı final maçında 2 gol atan Roland 
Sallai, üst üste 2 resmi müsabakada 3 
kez fileleri havalandırdı.

Torreira en golcü sezonunda 
Galatasaray’ın Uruguaylı orta saha 
oyuncusu Lucas Torreira, kariye-
rindeki en golcü sezonunu yineledi. 
Eyüpspor maçının 56. dakikasında 

far-
kı 2’ye 
çıkaran golü kaydeden Torreira, bu 
sezon ligdeki 4. golünü kaydetti. Tür-
kiye Kupası’nda da 1 golü bulunan 
29 yaşındaki futbolcu, 5 gole ulaştı. 
Daha önce 2015-16 sezonunda Pesca-
ra, 2021-22 sezonunda da Fiorentina 
forması giydiği dönemde 5 gol atan 
Torreira, bu başarısını tekrarladı. Sü-
per Lig’de Sipay Bodrum FK ve ikas 
Eyüpspor maçlarında gol atan Tor-
reira, kupada da Konyaspor filelerini 
havalandırarak üst üste çıktığı 3 resmi 
karşılaşmada tabelayı değiştirdi.

Galatasaray hep atıyor
Sarı-kırmızılı ekip, bu sezon duran 

toplardan attığı gollerle skor üreti-
yor. Galatasaray, mücadelenin 29. 
dakikasında Gabriel Sara’nın sağdan 
kullandığı korner sonrasında Roland 
Sallai’nin kaydettiği golle 1-0 öne geç-
ti. Sarı-kırmızılı ekip, ikinci golünü de 
yine Sara’nın sağdan kullandığı korner 
sonrasında buldu. Ligde bu sezon 75 
kez fileleri havalandıran Galatasaray, 
bunların 32’sini duran toplardan bul-
du. Okan Buruk’un öğrencileri penaltı 
noktasından 10, serbest vuruşların 
ardından 9, taç atışları sonrasında ise 
3 kez rakip ağları sarstı. Eyüpspor kar-
şısında Sallai’nin filelere gönderdiği 
meşin yuvarlak, bu sezon kornerlerin 
ardından bulunan 10. gol oldu.

Galatasaray, direkleri geçemedi
Sarı-kırmızılı takımın 2 şutunda top 

direğe takıldı. Müsabakanın başında 
Eren Elmalı’nın kendi yarı alanında 
soldan uzun oynadığı top ceza sahasına 
hareketlenen Yunus Akgün’de kaldı. Yu-
nus, pasını penaltı noktasındaki Osim-
hen’e aktardı. Yıldız santrforun kaleci 
Berke Özer ile karşı karşıya pozisyondaki 
şutunda meşin yuvarlak yan direğe çar-
parak auta gitti. Maçın 51. dakikada ise 
sağdan ceza sahasına giren Yunus Ak-
gün’ün plase vuruşunda meşin yuvarlak 
üst direğe çarparak oyun alanına döndü.

25 gün sonra formasına kavuştu
Sarı-kırmızılı ekibin tecrübeli 

oyuncusu Kaan Ayhan, yaklaşık 1 
ay aradan sonra bir müsabakada 
forma giydi. Son olarak 2 Nisan’da 
Fenerbahçe ile yapılan Ziraat Türkiye 
Kupası çeyrek final maçında oynayan 
Kaan, yaşadığı diz sakatlığı nedeniy-
le 25 gün formasından uzak kaldı. 

Kaan, bu süreçte Süper Lig’de Ree-
der Samsunspor ve Sipay Bodrum 

FK müsabakaları ile Türkiye 
Kupası’ndaki TÜMOSAN Kon-

yaspor karşılaşmasını kaçırdı.

İlk yarı 
2. dakikada Eren Elmalı’nın uzun 

pasında topu ceza sahası sağ çapra-
zında kontrol eden Yunus Akgün, pe-
naltı noktası üzerinde bulunan Osim-
hen’e meşin yuvarlağı aktardı. Kaleci 
ile karşı karşıya kalan Osimhen’in 
bekletmeden yaptığı vuruşta top, yan 
direğe çarpıp auta çıktı. 18. dakikada 
Lemina’nın soldan ortasında penal-
tı noktası civarında topu göğsüyle 
önüne alan Sallai, kaleci Berke Özer 
ile karşı karşıya kaldı. Macar futbol-
cunun vuruşunda Berke, ayaklarıyla 
topun ağlara gitmesini önledi. 27. da-
kikada Ampem’in ceza yayının solun-
dan plase vuruşunda kaleci Muslera, 
soluna yatarak topu kontrol etti. 29. 
dakikada Galatasaray öne geçti. Sa-
ra’nın sağ taraftan kullandığı kornerde 
altıpas gerisinde bulunan Osimhen’in 
vuruşunda top kaleye doğru yöneldi. 
Arka direğe hareketlenen Sallai, yakın 
mesafeden meşin yuvarlağı ağlara 
gönderdi: 1-0. Galatasaray, maçın ilk 
yarısını 1-0 önde tamamladı.

İkinci yarı 
51. dakikada Abdülkerim Bardak-

cı’nın uzun pasında Caner Erkin’in 
ıskaladığı top Yunus 
Akgün’de kaldı. Sağ 
çaprazdan ceza saha-
sına giren Yunus’un 
plase vuruşunda 
meşin yuvarlak üst 
direkten oyun alanına 
döndü. 56. dakikada 
Galatasaray farkı 2’ye 
çıkardı. Sara’nın sağ 
taraftan kullandığı 
kornerde Torreira, 
kafalardan seken topla 
arka direkte buluştu. 
Uruguaylı oyuncunun 
vuruşunda meşin yuvarlak, kaleci 
Berke Özer’in bacaklarının arasından 
geçerek ağlarla buluştu: 0-2. 71. daki-
kada Galatasaray durumu 3-0 yaptı. 
Morata’nın pasında penaltı noktası 
civarında topla buluşan Osimhen, 
meşin yuvarlağı rakibinin üzerinden 
aşırdıktan sonra vuruşunu yaptı. Sa-
vunmadan seken topu yine önünde 
bulan Osimhen’in şutunda meşin 
yuvarlak ağlara gitti: 0-3. 79. dakikada 

Eyüpspor, karşılaşmadaki tek golünü 
attı. Caner Erkin’n sol taraftan kul-
landığı serbest vuruşta Claro, penaltı 
noktası civarından kafayla ağları sars-
tı: 1-3. 87. dakikada Galatasaray farkı 
yeniden 3’e çıkardı. Lemina’nın soldan 
ortasında ceza sahası sağ çaprazında 
topla buluşan Morata, meşin yuvarla-
ğı ağlara gönderdi: 1-4. 89. dakikada 
Galatasaray maın skorunu belirledi. 
Kaan Ayhan’ın sağdan ortasında al-
tıpas önünden Morata, kafayla meşin 
yuvarlağı ağlarla buluşturdu: 1-5. Ga-
latasaray, sahadan 5-1’lik galibiyetle 
ayrıldı.

Böyle devam etmek istiyoruz 
Galatasaraylı Yunus Akgün, Trend-

yol Süper Lig’in 33. haftasında ikas 
Eyüpspor’u deplasmanda 5-1 yendikle-
ri maçta takım olarak iyi oynadıklarını 
söyledi. Galatasaraylı oyunculardan 
Yunus Akgün ve Victor Osimhen, 
müsabakanın ardından Recep Tayyip 
Erdoğan Stadı’nda basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu. Yunus Akgün, 
takım performansının artarak ilerlediği-
ni belirterek, “Çok mutluyuz. Arda Tu-
ran ve Eyüpspor’u tebrik ederim. Onlar 
da iyi performans sergiliyor. Onların 
da Avrupa hedefi var. Bugün iyi oyunla 
galip geldik ve böyle devam etmek isti-
yoruz.” dedi. Gol şarkısına da değinen 
Yunus Akgün, “Abdülkerim Bardakcı 
bana kızıyor. ‘O senin şarkın değil. Be-
nim şarkım.’ diyor. Milli takımda ilk o 
yapmıştı. Evimizde oynayacağımız ilk 
maçta bunu yaşamak istiyoruz.” ifade-
lerini kulandı. Yunus, ligde şampiyon 
olacakları maçın daha belli olmadığına 
dikkati çekerek “İnşallah Kayserispor  
maçında şampiyon oluruz ama sonuçta 
bu futbol. Sezon başından beri hedefi-
miz 5. yıldız.” diye konuştu. Sözleşme-

siyle alakalı bir geliş-
menin olmadığını dile 
getiren 24 yaşındaki 
oyuncu, şöyle devam 
etti: “Ben sahaya 
odaklıyım. Ben sa-
dece Galatasaray’ın 
şampiyonluğuna 
odaklıyım. Elimden 
geleni yapmaya 
çalışıyorum. Söz-
leşme olayları her 
zaman konuşulur. 
Onda bir problem 
yok. Sezon bitince 

zaten oturup konuşu-
ruz. Victor Osimhen’in “büyük karak-
ter” olduğunu dile getiren Yunus, “O 
burada olduğu için şanslıyız. Çok iyi 
bir futbolcu. Her zaman elinden geleni 
yapıyor. Bize katkısı çok büyük. Biz de 
ona elimizden geldiğince sahada katkı 
vermeye çalışıyoruz. O bana bir şeyler 
katıyor. Ben de ona bir şeyler katmaya 
çalışıyorum. Güzel bir ikili ilişkim var 
onunla.” değerlendirmesinde bulundu. 
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S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ
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 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Fenerbahçe 4’lü 
Final için sahada

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Teknik direktör Sergej Jakirovic’in göreve gelme-
sinden sonra çıkışa geçen Bellona Kayserispor, 
Trendyol Süper Lig’de son 5 maçta 13 puan topladı

Kayserispor Kayserispor 
ÇIKIŞTAÇIKIŞTA

Galatasaray, Trendyol Süper Lig’in 33. haftasında ikas 
Eyüpspor’u deplasmanda 5-1 mağlup etti. Lider Galatasa-
ray bu skorla şampiyonluğa bir adım daha yükseldi 

FENERBAHÇE 
Beko Erkek Bas-
ketbol Takımı, 

THY Avrupa Ligi play-
off üçüncü maçında bu 
akşam deplasmanda 
Fransa’nın Paris Bas-
ketbol ile karşılaşacak. 
Adidas Arena oynanacak 
müsabaka, TSİ 21.30’da 
başlayacak. Seride 2-0 
önde bulunan Fenerbah-
çe Beko, yarın kazanması 
durumunda adını Dört-
lü Final’e yazdıracak. 
Fransız ekibinin müsa-
bakadan üstün ayrılması 
halinde ise seri uzayacak. Sarı-lacivertli ekip, seride rakibiyle 
oynadığı ilk iki maçı 83-78 ve 89-72’lik skorlarla kazandı. 
Fenerbahçe Beko, normal sezonda ise Paris Basketbol’u 
deplasmanda 87-83, sahasında da 101-100 mağlup etti. AA

ADIM ADIM 
ŞAMPIYONLUĞA!

Victor Osimhen, kazandıkları 
için çok mutlu olduklarını söyledi. 

Kaliteli bir takıma karşı oynadıklarını 
dile getiren Osimhen, şu ifadeleri kullan-

dı: “Bu maçı kazanmak çok önemliydi. Kali-
teli bir takıma karşı oynadık. Kendilerine saygı 

duyuyoruz. Daha fazla puana ulaşmamız lazım. Bu 
maçta birer gol ve asist yaptığım için mutluyum. Mora-

ta için de çok mutluyum. Şampiyonluk yolunda bu puanlar 
çok önemli. Galatasaray olarak biz kendimize odaklanmış 

haldeyiz ve her maçı ayrı ayrı değerlendiriyoruz. Şim-
di bu maça dönüp bakacağız sonra da bir sonraki 

maça bakacağız.”

Kazanmak Kazanmak 
çok değerliçok değerli



Ölü Ozanlar Derneği tam not aldı

GOP vatandaşı 
yalnız bırakmadı

www.damgagazetesi.com
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DEPREMIN yaşandığı ilk 
andan itibaren hızlı bir şekil-
de organize olan ekipler, hem 

sahada hasar tespit çalışmalarıyla 
hem de ikramlarla Gaziosmanpa-
şalıların yanında yer aldı. Dışarıda 
bulunan vatandaşlar için çeşitli 
noktalarda çorba, ekmek, çay ve su 
dağıtımları yapıldı. Vatandaşlar, 
ekiplerin gönülleri ısıtan ikramlarını 
memnuniyetle karşıladı. Öte yandan 
belediye bünyesindeki Farika Kitaplı 
Kahveler, spor salonları, futbol sa-
haları ve bilgi evleri 24 saat hizmet 
verecek şekilde vatandaşın kullanı-
mına açıldı.

Sabaha kaadaara sahada
Depremin hemen ardından tüm İs-
tanbul halkına geçmiş olsun mesajı 
paylaşan Gaziosmanpaşa Belediye 
Başkanı Hakan Bahçetepe, “Gazi-

osmanpaşa’da, tarafımıza ulaşan 
herhangi bir olumsuz durum bu-
lunmamaktadır. Bütün ekibimizle 
beraber sahadayız. Bilgi evlerimi-
zin bahçeleri, spor sahalarımız, 
cami meydanlarımız, tesislerimiz, 
vatandaşımızın kullanımına açık 
durumda. Kaymakamlığımızla, ilçe 
emniyet müdürlüğümüzle ve diğer 
kurum müdürlerimizle beraber 
ortak toplantı halindeyiz. Sabaha 
kadar sahada olacağız” ifadelerini 
kullandı. Başkan Bahçetepe, ilk 
açıklamanın ardından ilçedeki dep-
rem toplanma alanlarını gezerek, 
dışarıdaki vatandaşlarla bir araya 
geldi. Gaziosmanpaşalı komşularına 
geçmiş olsun dileklerini ileten Bah-
çetepe, hem vatandaşa çorba ikram 
etti hem de gece boyunca vatandaşın 
yanında olarak moral verdi. HABER 
MERKEZİ 

ŞIMDIYE kadar 
çok sayıda kitabı 
yayınlanan yazar 

ve şair Recep Atmaca yeni 
öykü kitabı Ellerim Cep-
lerimde ile okuyucuların 
karşısına çıktı. Kitaba dair 
Damga’ya konuşan Atmaca, gerek 
şiir yazmakla gerekse de öykü yaz-
makla birlikte hayata dair büyük 
enerji bulduğunu söyledi. Yazmayı 
çok sevdiğini anlatan Atmaca, 
“Benim yazarken büyük keyif 
aldığım şiir ve öyküleri başkaları 
da okurken keyif alsın istiyorum. 
Şimdiye değin çok önemli okuyucu 
kitlelerine ulaşmayı başardım. Yeni 
kitabımın da çok sevileceğine ina-
nıyorum” dedi.

Yeni dünyalara yolculuk
Yeni kitabının insanları güzel 

yolculuklara çıkaracağını da iddia 
eden Atmaca, “Ellerim Ceplerimde 
isimli öykü kitabım ise şubat ayın-
da çıkmış olup tüm internet satış 
noktalarında bulunmaktadır. Bu 
kitabım ile insanı, mekanı, zamanı, 
duyguları hepsi bir bütünmüşçe-
sine işleyerek okuyucuları yepyeni 
dünyalarla tanıştırmayı amaçla-
dım” şeklinde konuştu.

EYÜPSULTAN Belediyesi 
Kültür İşleri Müdürlüğü, 
sanatseverleri kültürel ve 

sanatsal etkinliklerle buluşturma-
ya devam ediyor. Bu kapsamda, 
unutulmaz bir eserin tiyatro uyar-
laması Eyüpsultanlılarla buluştu. 
Yazar Nancy H. Kleinbaum’un aynı 
adlı eserinden, Gökçe Biçer tara-
fından tiyatro sahnesine uyarlanan 
ve Hakan Altıner’in yönettiği “Ölü 
Ozanlar Derneği” oyunu, Eyüpsultan 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde sah-
nelendi. Oyunun dekor, kostüm ve 

tasarımı Tülin Pural’a ait. Kad-
rosunda Hakan Altıner, Tayfun 
Yılmaz, Kahraman Sivri, Berkay 
Şengil, Furkan Kapsız, Cem 
Bayurgil ve Metin Hasgül’ün yer 
aldığı oyun; ergenlik çağındaki 
birkaç gencin, katı disiplinli bir 

yatılı okulda yaşadığı çatışmaları, 
hayalleri ve özgürlük mücadelesini 
konu alıyor. 
Aile baskısı, başarı kaygısı ve bireysel 
seçimler arasında sıkışıp kalan genç-
lerin, öğretmenleri John Keating’in 
rehberliğinde kendi seslerini bulma 

çabaları izleyiciyi derinden etkiledi.

Tam not almayı başardı  
1989 yılında vizyona giren ve dört 

dalda Oscar’a aday gösterilen sine-
ma filmiyle büyük yankı uyandıran 
bu kült eser, tiyatro sahnesinde de 
seyircilerden tam not aldı. Robin 
Williams’ın unutulmaz performan-
sıyla özdeşleşen John Keating ka-
rakteri, tiyatro sahnesinde de alkış 
topladı. Eyüpsultanlı tiyatroseverler, 
duygu dolu anların yaşandığı bu an-
lamlı yapımı ayakta alkışladı.

Gaziosmanpaşa Belediyesi, İstanbul’da meydana gelen 6.2 Gaziosmanpaşa Belediyesi, İstanbul’da meydana gelen 6.2 
büyüklüğündeki depremin ardından vatandaşın yardımına büyüklüğündeki depremin ardından vatandaşın yardımına 
koştu. Geceyi dışarıda geçiren vatandaşlar için belediyeye koştu. Geceyi dışarıda geçiren vatandaşlar için belediyeye 
ait mekanlar 24 saat boyunca hizmete açılırken, birçok ait mekanlar 24 saat boyunca hizmete açılırken, birçok 
noktada sıcak çorba ve çay ikramları yapıldınoktada sıcak çorba ve çay ikramları yapıldı

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nde Sağlık Hizmetleri Sendikası, Taksim Cumhuriyet Anıtı 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nde Sağlık Hizmetleri Sendikası, Taksim Cumhuriyet Anıtı 
önünde bir basın açıklaması yapacak; ardından Kazancı Yokuşu’na karanfil bırakarak emek önünde bir basın açıklaması yapacak; ardından Kazancı Yokuşu’na karanfil bırakarak emek 
mücadelesinde hayatını kaybedenleri anacak. Etkinlik öncesi açıklama yapan Sahim-SEN Genel mücadelesinde hayatını kaybedenleri anacak. Etkinlik öncesi açıklama yapan Sahim-SEN Genel 
Başkanı Özlem Akarken, “Biz sağlık emekçileri, alkışlarla değil, adaletle yaşamak istiyoruz” dediBaşkanı Özlem Akarken, “Biz sağlık emekçileri, alkışlarla değil, adaletle yaşamak istiyoruz” dedi
1 MAYIS Emek ve Dayanışma 
Günü, tüm dünyada olduğu gibi 
ülkemizde de emeğin, alın terinin 
ve dayanışmanın simgesi olarak 
kutlanıyor. İşçilerin, emekçilerin, 
sağlık çalışanlarının ve kamu 
çalışanlarının hak arayışlarını, 
insanca yaşam ve adil çalışma koşul-
ları taleplerini haykırdığı bu anlamlı 
gün, eşitlik, özgürlük ve adalet mü-
cadelesinin ortak sesi olmaya devam 
ediyor. Sağlık Hizmetleri Sendikası 
(SAHİM-SEN), 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü’nde sağlık çalı-
şanlarının haklarını savunmak için 
İstanbul Taksim’de buluşacak. Sağlık 
emekçileri, insanca yaşam, güvenceli 
çalışma koşulları ve adil bir sağlık 
sistemi taleplerini dile getirecek. 
Etkinlik, Taksim Cumhuriyet Anıtı 
önünde başlayıp, Kazancı Yokuşu’na 
karanfil bırakılarak son bulacak.

Çalışma ortamı için buradayız
Sağlıkta şiddet hız kesmeden de-

vam ediyor. Her geçen gün bir mes-
lektaşımızın güvenliği tehdit altında. 
Sağlıkta şiddet sorununa dikkat çeke-
rek, sağlık çalışanlarının güvenliğinin 
sağlanması gerektiğini vurgulayan 
Özlem Akarken, “Sağlıkta şiddet, 
sadece bizleri değil, tüm toplumu 
etkileyen bir sorun. Sağlık kurum 
çalışanlarının güvenliği sağlanmalı, 
şiddet yasası etkin uygulanmalı ve 
saldırılar toplumsal bir mesele olarak 
ele alınmalıdır” dedi.

Bilimsel bir sistem olmalı 
Mevcut sağlık sisteminin, hekim-

leri hızla hasta bakmaya zorlayan ve 
kaliteyi düşüren bir yapıya dönüş-

tüğüne dikkat çeken Akarken, 
“Bizler, değerli hekimlerimizin 
tıp eğitiminin gerektirdiği şekilde 
teşhis koyması ve tedavi uygula-
masını istiyoruz. Sayıya ve eko-
nomik getiriye dayalı bu sistem 
sürdürülemez. Hekimler başta 

olmak üzere sağlık kurumunda çalı-
şan meslek grupları üretim bandında 
çalışan işçiler değil, insan sağlığını 
koruyan profesyonellerdir” açıklama-
sında bulundu.

Vergi adaleti sağlanmalı 
Sağlık çalışanlarının vergi yükü-

nün hafifletilmesi ek ödeme yönet-
meliğinin katsayı düzenlemesinin ye-
niden yapılması, her meslek grubuna 
emeğinin karşılığının verilmesi  ve ek 
gösterge düzenlemesinin eksik 
yapıldığına dikkat çeken 
Akarken, “Hekimlere 
en az 7800 ek gös-
terge verilerek 
sağlık kurum 
çalışanlarına 
tek kalem-
de maaş 
ödenmeli 
ve emeklilik 
hakları gü-
vence altına 
alınmalıdır” 
diyerek taleple-
rini dile getirdi.

Eşit haklar için 
mücadele 

Sağlık çalışanlarının maaşları-
nın insanca yaşam koşullarını sağla-
yacak düzeye çıkarılması gerektiğini 
belirten Akarken, “Nöbet ücretleri 

artırılmalı, nöbetler belirli bir düzen 
içinde planlanmalı ve aşırı iş yükü 
önlenmelidir. Personel eksikliği gi-
derilmeli yıllık izinler başta olmak 
üzere idari izin verildiğinde ise eme-
ğinin karşılığı verilmelidir. İdari izin 
dönemlerinde tereddütte mahal ver-
memek adına gerekli düzenlemeler 
yapılmalıdır. Emek asla görmezden 
gelinmemelidir. Sağlık çalışanlarının 
özlük hakları korunmalıdır” dedi.

Tüm çalışanlara eşit haklar!
Engelli bireylerin sağlık hizmet-

lerine erişimi önündeki engeller kal-
dırılmalı, eşit ve etkin sağlık hizmeti 
anayasal bir hak olarak korunma-
lıdır. Ayrıca sağlık sisteminde 4A, 
4B, 4C, 4D gibi parçalı ve ayrımcı 
istihdam modelleri son bulmalı; 

tüm sağlık emekçilerine eşit 
haklar tanınmalıdır.

Askeri hastaneler 
açılmalı 

Asker hasta-
nelerinin sağlık 
hizmetine ver-
diği değer yeni 
yeni farkına va-
rılmıştır.Bir ku-
rumu kapatmak 

kolay eski kali-
tesiyle inşa etmek 

zaman alacaktır. 
Bu hastanelerde görev 

yapan sağlık emekçileri-
nin mağduriyetleri giderilmeli, 

ahde vefa yeniden hatırlanmalıdır. 
Görevde yükselme ve unvan deği-
şikliği sınavları saha ihtiyacına göre, 
adil ve liyakat esaslı yapılmalıdır

ADIL BIR ADIL BIR 
YAŞAM YAŞAM 
ISTIYORUZISTIYORUZ

ANIL 
BODUÇ

HABER

Özlem Akarken, 1 Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü’nde sağlık emekçileri olarak 

taleplerini yüksek sesle dile getireceklerini 
belirterek, “Taksim’de buluşarak, daha kaliteli ve 

insanca sağlık hizmeti için taleplerimizi haykıraca-
ğız. Kazancı Yokuşu’na karanfil bırakarak, emek 
mücadelesinde hayatını kaybeden tüm sağlık 
çalışanlarını anacağız. Biz sağlık emekçileri 

olarak, yalnızca alkışlarla değil, adaletle 
yaşamak istiyoruz. Sağlık hizmeti, 

insana odaklı olmalıdır” 
dedi.

İnsan odaklı 
hizmet olmalı  

HANDE Erçel ve 
Barış Arduç’un 
başrolleri pay-

laştığı Disney+’ın yeni 
dizisi Aşkı Hatırla için 
ilk tanıtım yayınlandı. 
Büyük heyecan yara-
tan romantik komedi dizisi, çok 
yakında izleyiciyle buluşacak. The 
Walt Disney Company’nin dijital 
platformu Disney+, yeni lokal 
içerikleriyle büyümeye devam 
ediyor. Yapımcılığını Saner Ayar’ın 
üstlendiği, O3 Medya imzalı Aşkı 
Hatırla dizisinin özgün hikayesi 
Ahmet Vatan tarafından kaleme 
alındı. Alternatif yaratıcısı ve 
yönetmeni ise Özgür Önurme. İlk 
tanıtımda, Güneş (Hande Erçel) ve 
Deniz (Barış Arduç) karakterleri 
arasındaki tutkulu aşkın sinyalleri 
verildi.

Güçlü bir kadro var
İstanbul ve Kapadokya’da çekilen 8 
bölümlük dizi, geniş oyuncu kad-
rosuyla da dikkat çekiyor. Feyyaz 
Şerifoğlu, Başak Gümülcinelioğlu, 
Alper Saldıran, Naz Göktan, Begüm 
Akkaya, Melis Minkari, Sezin Ak-
başoğulları ve Fatih Al gibi isimler 
projeye eşlik ediyor. Dizi, evlilik 
yolunda ilerlerken ayrılan başarılı 
mimar Deniz ve fenomen editör 
Güneş’in, tesadüfi bir karşılaşma 
sonrası hayatlarını değiştiren bir 
maceraya atılmalarını konu alıyor. 
Telefonlarına gelen gizemli bir 
mesaj, ikilinin eksik kalan yönlerini 
keşfetmelerine ve aşkı yeniden 
hatırlamalarına olanak sağlıyor. 
 

Tanıtımı bile 
heyecan yarattı

TUĞÇE 
MARİK

HABER

Hande Erçel ve Barış Arduç’un 
başrollerini paylaştığı “Aşkı 
Hatırla” dizisinin ilk tanıtımı 
yayınlandı. Aşk dolu hikaye 
yakında başlıyor

Yazar ve şair Recep Atmaca yeni 
öykü kitabı Ellerim Ceplerimde ile 
okuyucuların karşısına çıktı. “Yazmayı 
çok seviyorum” diyen Atmaca, yeni 
öykü kitabında birbirinden güzel 
yaşanmışlıkları konu ediniyor

Atmaca’dan 
yeni bir eser!

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Robin Willi-
ams’ın efsanevi 
filmiyle hafızala-
ra kazınan “Ölü 
Ozanlar Derne-
ği”, tiyatro sah-
nesine uyarlan-
dı. Eyüpsultan 
Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde 
sahnelenen 
oyun, izleyiciden 
tam not aldı

VEDAD 
BAYKAL

HABER
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